
1

Espoo alueittain 2022
Raportteja Espoosta 1/2024

Espoon kaupunki, Konsernihallinto, Tutkimus ja tilastot 
Veli-Matti Piira
6.2.2024 www.espoo.fi/tieto -> Espoo alueittain

https://www.espoo.fi/fi/espoo-alueittain


2

Raportteja Espoosta 1/2024

Espoo alueittain 2022
Espoon kaupunki / Tutkimus ja tilastot 

 
Veli-Matti Piira

Espoon kaupunki 
Konsernihallinto 
Strategia ja kehittäminen 
Tutkimus ja tilastot

Esbo stad, Rapporter 
Forskning och statistik

City of Espoo, Reports 
Research and Statistics

2024

Tutkimus: Veli-Matti Piira 
Kartat: Sanna Jaatinen 
Kansikuva: Espoon kaupunki

Sähköposti: tieto@espoo.fi 
Internet: www.espoo.fi/tieto

ISSN 1457-5450

mailto:tieto%40espoo.fi?subject=
https://www.espoo.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/tutkimus-ja-tilastot


3

Esipuhe
Espoo alueittain -julkaisu antaa kattavan 
annoksen tietoa Espoon eri alueista

Edellisen kerran Espoo alueittain ilmestyi vuonna 
2020, mutta siitä on viime aikoina toivottu päivitettyä 
versiota kaupungin suunnittelun ja päätöksenteon 
tueksi.

Espoo alueittain ilmestyy sähköisenä versiona. 
Raportissa vertaillaan eri alueita keskenään indikaat-
torien, kuten väestörakenteen, työssäkäynnin, asumi-
sen ja hyvinvoinnin suhteen. Vertailua on tehty myös 
Helsingin, Vantaan ja Kauniaisten kaupunkeihin.

Pääosa julkaisun tilastotiedoista on saatavissa 
osa-alueittain ja aikasarjoina Helsingin Seudun 

Aluesarjat-palvelussa: www.aluesarjat.fi sekä Espoon 
kaupungin henkilöstön käytössä olevassa Essin 
Verkkotilastopalvelussa.

Yksityiskohtaisempia tietoja voi tiedustella Espoon 
kaupungin Strategia ja kehittäminen -yksikön Tutki-
mus ja tilastot -vastuualueen tutkijoilta.

Julkaisun on toteuttanut suunnittelija Veli-Matti 
Piira ja sen laadinnasta on vastannut tutkija Sanna 
Jaatinen. Julkaisun on taittanut tutkimussihteeri Sirpa 
Nykänen.

Espoossa 6.2.2024 
Minna Joensuu 
Tutkimusjohtaja

Publication Espoo alueittain (Espoo area by area) 
provides a comprehensive dose of information on 
the different areas of Espoo

The previous release of Espoo alueittain took 
place in 2020, but an updated version has been 
recently requested to support the city’s planning and 
decision-making.

The Espoo alueittain report is published in electronic 
form. The report compares the different areas in 
terms of indicators, such as demography, employ-
ment, housing and well-being. Comparisons have 
also been made with the cities of Helsinki, Vantaa 
and Kauniainen.

The majority of the statistical data in the publication 
are available by sub-areas and time series in the Hel-

singin Seudun Aluesarjat service at www.aluesarjat.fi 
and in the ESSI web statistics service available to the 
staff of the City of Espoo.

For more detailed information, you can contact the 
Research and Statistics staff at the City of Espoo’s 
Strategy and Development Unit.

The publication was prepared by Planner Veli-Matti 
Piira, and production was overseen by Researcher 
Sanna Jaatinen. The publication was edited by 
Research Secretary Sirpa Nykänen.

Espoo 
6 February 2024 
Minna Joensuu 
Research Director

Publikationen Espoo alueittain är ett täckande 
informationspaket om Esbos olika områden

Publikationen utkom förra gången år 2020, men 
under senaste tiden har det framförts önskemål om 
en uppdaterad version som stöd för planeringen och 
beslutsfattandet i staden.

Publikationen utkommer som en webbversion. 
Rapporten jämför sinsemellan olika områden enligt 
indikatorer såsom befolkningsstruktur, arbete, boende 
och välfärd. I rapporten ingår också jämförelser med 
städerna Helsingfors, Vanda och Grankulla.

Majoriteten av publikationens statistikuppgifter finns 
att få per delområden och som tidsserier i tjänsten 

Helsingin Seudun Aluesarjat, www.aluesarjat.fi. De 
finns också till förfogande för de anställda vid Esbo 
stad i statistiktjänsten Verkkotilastopalvelu i Essi.

Mer detaljerade uppgifter ges av forskarna på Esbo 
stads ansvarsområde för forskning och statistik, som 
är en del av enheten för strategi och utveckling.

Publikationen har skapats av planerare Veli-Matti 
Piira, under ledning av forskare Sanna Jaatinen. För 
layouten står forskningssekreterare Sirpa Nykänen.

Esbo 6.2.2024 
Minna Joensuu 
Forskningsdirektör

https://stat.hel.fi/pxweb/fi/Aluesarjat/
https://stat.hel.fi/pxweb/en/Aluesarjat/
https://stat.hel.fi/pxweb/sv/Aluesarjat/
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Johdanto
Espoo on Suomen toiseksi suurin kaupunki, joka kas-
vaa voimakkaasti. Kaupungin erityispiirre on viiteen 
eri keskukseen tukeutuva kaupunkirakenne, jossa 
yhdistyvät sekä urbaani, pientalovaltainen että maa-
seutumainen asuminen. Espoossa on myös useita 
kansainvälisten yritysten pääkonttoreita ja erilaisia 
korkean teknologian yrityksiä. Kaupunki tunnetaan 
osaamisen, tutkimuksen ja kehitystyön keskuksena, 
jonka ytimessä on Aalto-yliopiston kampusalue. Yhtä 
lailla Espoolle ominaisia ovat laajat luontoalueet: 
merenrannat, saaristo, suojelualueiden erämaat ja 
järviylängön vesistöt. Espoon kulttuurimaisemat, 
rakennetut ympäristöt ja luontoalueet muodostavatkin 
kuin Suomen pienoiskoossa. 

On kiinnostavaa verrata Espoota pääkaupunki-
seudun naapureihin Helsinkiin ja Vantaaseen, sillä 
tilastollisesti kaupungeista löytyy sekä eroja että 
yhtäläisyyksiä. Koska kyseessä on Suomen mitta-
kaavassa väestömäärältään suuri ja luonteeltaan 
moninainen kaupunki, on kiinnostavaa tarkastella 
kaupunkia kuvaavia tilastoja myös alueittain. Esimer-
kiksi Pohjois-Espoossa on maaseutualueita, kun taas 
etelämpänä esimerkiksi Suur-Leppävaara vastaa 
väestömäärältään Joensuuta ja Kanta-Tapiolan 
tilastoalue Vihtiä. Tämä julkaisu on tehty juuri tällaisia 
vertailuja varten. 

Julkaisuun on koottu erilaisia väestöä, koulutusta, 
tuloja, terveyttä, työvoimaa, työpaikkoja, asuntoja ja 
rakennuksia kuvaavia indikaattoreita. Julkaisu mah-
dollistaa Espoon alueiden erityispiirteiden paremman 
ymmärtämisen näiden indikaattoreiden avulla. Osa 
indikaattoreista on kuvattu taulukoin, osa erilaisina 
karttaesityksinä tai muina kuvioina. Osasta indikaat-
toreita on koostettu myös teematiivistykset.

Espoon väestön painopiste on kaupungin eteläosissa. 
Väestöennusteen mukaan Espoon viisi kaupunkikes-
kusta pysyvät tulevaisuudessakin väestömääriltään 
suurimpina tilastoalueina. Verrattaessa Espoota 
koko Suomeen, ovat espoolaiset keskimääräistä 
useammin nuoria, korkeakoulutettuja ja vieraskie-
lisiä. Myös tulotaso kaupungissa on koko Suomen 
keskimääräistä tulotasoa selvästi korkeampi ja Kelan 
sairastavuusindeksillä mitattuna espoolaiset ovat 
selkeästi terveempiä kuin suomalaiset keskimäärin. 
Espoossa lasten osuus on suurempi ja 65 vuotta 
täyttäneiden pienempi kuin koko maassa. Vieraskie-
linen väestö keskittyy Espoossa kaupunkikeskusten 
ympäristöihin Tapiolan ollessa tästä poikkeus. Yksin 
asuvia on eniten kaupunkikeskusten ympäristöissä, 

lapsiperheet puolestaan keskittyvät pääsääntöisesti 
muille alueille. 

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus 15 
vuotta täyttäneistä on kaikilla Espoon tilastoalueilla 
korkeampi kuin koko maassa keskimäärin. Osuudet 
ovat matalimmat kaupungin pohjoisosissa. Kaikilla 
Espoon tilastoalueilla myös tulotaso on koko maan 
keskimääräistä tulotasoa korkeampi. Tosin Otaniemi 
on tässä asiassa poikkeus, sillä siellä sijaitseva kam-
pusalue ja suuri opiskelijoiden määrä näkyy monissa 
indikaattoreissa. Suurin osa Espoon työpaikoista 
sijaitsee Suur-Tapiolassa ja Suur-Leppävaarassa. 
Työpaikkoja on koko Suomeen verrattuna paljon 
informaation ja viestinnän sekä kaupan aloilla ja 
asiantuntija-aloilla. Sekä yleinen työttömyysaste 
että nuorten työttömyysaste ovat suurimmalla osalla 
Espoon tilastoalueista koko Suomen työttömyys-
astetta matalampia; muutamalla alueella nuoriso-
työttömyys on tosin jopa selvästi koko maan tasoa 
korkeampi. 

Espoossa 1–2 huoneen asuntoja on eniten kaupun-
kikeskusten ympäristöissä, koko Espoossa niiden 
osuus on pienempi kuin koko maassa. Pientalo-
asuntojen osuus on korkein Espoon pohjoisosien 
tilastoalueilla, ja vuokra-asuntojen osuus on korkea 
erityisesti kerrostaloasuntovaltaisilla alueilla. Kaupun-
gin vuokra-asuntoja on määrällisesti eniten kaupun-
kikeskuksissa Tapiolaa lukuun ottamatta. Viidesosa 
Espoon asuinrakennuskannasta on rakennettu 2010- 
ja 2020-luvuilla, mikä on enemmän kuin Helsingissä 
tai Vantaalla. Uusien asuinrakennusten osuus on 
suuralueista pienin Suur-Tapiolassa. Puutteellisesti 
varusteltujen asuntojen osuudet ovat korkeimmat 
pohjoisosien tilastoalueilla sekä Suvisaaristossa ja 
Otaniemessä. Toimitilarakennusten osuus kerros-
alasta on Espoossa noin kolmasosa, mikä on vähem-
män kuin Helsingissä ja Vantaalla.

Espoo on jaettu seitsemään suuralueeseen, 26 
tilastoalueeseen ja 88 pienalueeseen. Näitä kuvaavat 
aluejakokartat löytyvät tästä julkaisusta heti tämän 
johdannon jälkeen. Espoota koskeva tarkastelu on 
tehty pääosin tilastoalueittain. Lisäksi julkaisuun on 
kirjoitettu lyhyet vertailutekstit suuralueista, Helsin-
gistä, Vantaasta ja koko Suomesta. Kaupunkikeskuk-
silla tarkoitetaan tässä julkaisussa niitä tilastoalueita, 
joilla Espoon viisi kaupunkikeskusta sijaitsevat, eli 
Kanta-Leppävaaraa, Kanta-Tapiolaa, Matinkylää, 
Kanta-Espoonlahtea sekä Kanta-Espoota.
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Inledning 
Esbo är Finlands näst största stad som växer kraftigt. 
Stadens särdrag är att den består av fem separata 
stadscentrum som kombinerar boende i såväl urbana, 
småhusdominerade som landsortsaktiga miljöer.  
Flera internationella företag och olika högteknologi-
företag har också sina huvudkontor i Esbo. Staden 
är känd som ett centrum för kompetens, forskning 
och utveckling, med Aalto-universitetets campus 
som mittpunkt. Likväl utmärkande för Esbo är de 
omfattande naturområdena: havsstränderna, skär-
gården, de skyddade ödemarkerna och vattendragen 
på sjöplatån. Kulturlandskapen, den byggda miljön 
och naturområdena gör att Esbo är som ett Finland i 
miniatyrformat. 

Det är intressant att jämföra Esbo med dess gran-
nar i huvudstadsregionen, Helsingfors och Vanda, 
eftersom städerna statistiskt sett uppvisar både 
skillnader och likheter. Eftersom Esbo med finländska 
mått mätt är en stad med en stor befolkning och 
mångfaldig karaktär, är det intressant att granska 
statistik som beskriver staden också områdesvis. Till 
exempel i norra Esbo finns landsbygd, medan södra 
delen är mer urban – till exempel har Stor-Alberga 
en befolkningsmängd som motsvarar den i Joensuu 
och Stam-Hagalunds statistikområde en befolknings-
mängd som motsvarar den i Vichtis. Denna publika-
tion är gjord just för sådana jämförelser. 

Publikationen innehåller olika indikatorer som beskri-
ver befolkning, utbildning, inkomster, hälsa, arbets-
kraft, arbetsplatser, bostäder och byggnader. Dessa 
indikatorer gör det möjligt att bättre förstå särdragen 
hos områdena i Esbo. En del av indikatorerna 
har beskrivits med hjälp av tabeller, andra i form 
av olika kartpresentationer eller andra grafer. Om 
vissa av indikatorerna har det också sammanställts 
temasammandrag.

Esbos befolkning är koncentrerad till de södra 
delarna av staden. Enligt befolkningsprognosen 
kommer Esbos fem stadscentrum även i framtiden att 
vara de statistikområden som har flest invånare. När 
Esbo jämförs med hela Finland är Esboborna oftare 
än genomsnittet unga, högskoleutbildade och har ett 
främmande språk som modersmål. Inkomstnivån i 
Esbo är också betydligt högre än den genomsnittliga 
inkomstnivån i hela Finland, och FPA:s sjuklighets-
index visar att Esboborna är betydligt friskare än 
finländarna i snitt. I Esbo är andelen barn större 
och andelen personer som fyllt 65 år mindre än i 
hela landet. Befolkningen med ett främmande språk 

som modersmål har i Esbo koncentrerats till omgiv-
ningarna kring stadscentrumen, med undantag av 
Hagalund. Det bor mest ensamboende i närheten av 
stadscentrumen, medan barnfamiljerna i huvudsak 
koncentreras till andra områden.

Andelen personer som avlagt examen på högre nivå 
av dem som fyllt 15 år är inom alla statistikområden 
i Esbo högre än i hela landet. Andelen är lägst i sta-
dens norra delar. Inom alla Esbos statistikområden är 
inkomstnivån högre än inkomstnivån i snitt i hela lan-
det. Otnäs är ett undantag; campuset och det rikliga 
antalet studerande syns i många indikatorer. Största 
delen av arbetstillfällena i Esbo finns i Stor-Hagalund 
och Stor-Alberga. Jämfört med hela Finland finns 
det många arbetstillfällen inom information och 
kommunikation samt handels- och expertbranscher. 
Både den allmänna arbetslöshetsgraden och arbets-
löshetsgraden bland unga är i största delen av Esbos 
statistikområden lägre än motsvarande i hela Finland. 
I några områden är dock arbetslösheten bland unga 
till och med märkbart högre än i hela landet.

I Esbo ligger majoriteten av bostäderna med 1–2 rum 
i kring stadscentrumen och deras andel i hela Esbo 
är mindre än i hela landet. Andelen småhusbostäder 
är störst inom statistikområdena i de norra delarna av 
Esbo, och andelen hyresbostäder är i synnerhet hög i 
områden som domineras av flervåningshus. Bostäder 
som hyrs ut av staden finns det mest av i stadscen-
trumen, med undantag av Hagalund. En femtedel av 
Esbos bostadsbyggnadsbestånd byggdes på 2010-
och 2020-talen, vilket är mer än i Helsingfors eller 
Vanda. Andelen nya bostadshus är minst i storområ-
det Stor-Hagalund. Andelen bostäder med bristfällig 
utrustning är störst i de norra statistikområdena samt 
i Sommaröarna och Otnäs. Lokalerna utgör cirka en 
tredjedel av våningsytan i Esbo, vilket är mindre än i 
Helsingfors och Vanda.

Esbo är indelat i sju storområden, 26 statistikområ-
den och 88 småområden. Dessa områden beskrivs 
med hjälp av områdesindelningskartor, som finns 
genast efter denna inledning i publikationen. Esbo 
har huvudsakligen granskats enligt statistikområde. 
Dessutom innehåller publikationen korta jämfö-
relsetexter om storområdena, Helsingfors, Vanda 
och hela Finland. Med stadscentrum avses i denna 
publikation de statistikområden inom vilka Esbos 
fem stadscentrum finns, det vill säga Stam-Alberga, 
Stam-Hagalund, Mattby, Stam-Esboviken och 
Stam-Esbo.
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Introduction 
Espoo is the second largest city in Finland and growing 
strongly. The city is special in that its city structure is 
based around five separate centres, combining urban, 
residential and rural living.  There are also several 
headquarters of international companies and a variety of 
high-technology companies in Espoo. The city is known 
as a centre of competence, research and development 
work with the Aalto University campus area at the 
heart of the city. Espoo is equally characterised by its 
vast nature areas: the seaside, the archipelago, the 
wilderness of the conservation areas and the highland 
waterways. The cultural landscape of Espoo with its 
built environments and nature areas is like Finland in 
miniature. 

It is interesting to compare Espoo with its capital region 
neighbours, Helsinki and Vantaa, because statistically 
there are both differences and similarities between 
the cities. Since Espoo is a diverse city with a large 
population (on the Finnish scale), it is also intriguing to 
examine the statistics on the city by area. For example, 
northern Espoo has rural areas, whereas the southern 
areas are more urban; e.g. in terms of population 
numbers, the Greater Leppävaara area corresponds to 
Joensuu and Tapiola corresponds to Vihti. This publica-
tion has been created precisely for such comparisons. 

The publication contains indicators describing the 
population, education, income, health, labour force, 
jobs, housing and buildings. The publication enables a 
better understanding of the special features of the areas 
in Espoo through these indicators. Some indicators 
are described with the help of tables, some in the form 
of different map presentations or other graphs. Some 
indicators have also been compiled to form thematic 
summaries.

The population of Espoo is centred on the city’s south-
ern parts. According to the population projection, the 
five city centres of Espoo will continue to be the largest 
statistical districts in terms of population. Compared to 
Finland as a whole, Espoo has a younger population 
and a larger share of residents with a university degree 
or a foreign background. Espoo residents’ income level 
is also clearly higher than the national average, and 
measured by Kela’s morbidity index, Espoo residents 
are markedly healthier than Finns in general. In Espoo, 
the share of children is higher and the share of people 
aged 65 or over is lower than in the country as a whole. 
Espoo’s foreign-language population is concentrated 
in urban centres, with Tapiola being an exception. 
Single-person households are concentrated in urban 

centres, whereas families with children tend to live in 
other areas.

 The share of residents with a university degree among 
people aged 15 or over is higher than the national 
average in all statistical areas of Espoo. The shares 
are lowest in the northern parts of the city. Residents’ 
income level is also higher than the national average in 
all statistical areas of Espoo. However, Otaniemi is an 
exception in this respect, as its campus area and high 
number of students are reflected in many indicators. The 
majority of jobs in Espoo are in the Greater Tapiola and 
Greater Leppävaara areas. Compared to Finland as a 
whole, Espoo has many jobs in the information, commu-
nications, commercial and professional sectors. Both the 
general unemployment rate and the unemployment rate 
among young people are lower in most areas in Espoo 
than in Finland as a whole; however, in some areas 
unemployment among young people clearly exceeds the 
national average.

In Espoo, the majority of 1–2-room dwellings are located 
in urban centres; while their total share in Espoo is lower 
compared to the country as a whole. The share of dwell-
ings in detached and terraced houses is highest in the 
northern parts of Espoo, and the share of rental dwell-
ings is high especially in areas dominated by apartment 
buildings. The majority of city-owned rental dwellings are 
located in urban centres, with the exception of Tapiola. 
One fifth of Espoo’s residential building stock was built 
in the 2010s and 2020s, which is more than in Helsinki 
or Vantaa. Among Espoo’s greater areas, the share of 
new residential buildings is lowest in the Greater Tapiola 
area. The share of inadequately equipped dwellings is 
highest in northern Espoo, Suvisaaristo and Otaniemi. 
The share of non-residential buildings accounts for 
around one third of the floor area in Espoo, which is less 
than in Helsinki and Vantaa.

Espoo is divided into seven major districts (suuralue), 26 
statistical districts (tilastoalue) and 88 city sub-districts 
(pienalue). The maps displaying these area divisions 
can be found in this publication right after this introduc-
tion. The review concerning Espoo has been imple-
mented mainly by statistical district. In addition, short 
comparative texts have been written in the publication 
concerning the major districts, Helsinki, Vantaa and 
Finland as a whole. In this publication, ‘city centre’ refers 
to the statistical districts in which the five city centres of 
Espoo are located, i.e. Kanta-Leppävaara, Kanta-Tapi-
ola, Matinkylä, Kanta-Espoonlahti and Kanta-Espoo.
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Väestö, asuntokunnat, työvoima ja asuminen Espoossa

Väestö
Väestön jakauma ja kasvu 

Vuoden 2022 lopussa Espoossa oli 305 274 
asukasta, mikä tekee Espoosta Suomen toiseksi 
suurimman kaupungin. Väestömäärältään suu-
rempi on vain Helsinki 664 028 asukkaalla. Van-
taalla asukkaita oli vuoden 2022 lopussa 242 819 
ja se oli neljänneksi suurin kaupunki.

Espoo jakautuu seitsemään suuralueeseen, joista 
suurimmat vastaavat keskikokoisia suomalaisia 
kaupunkeja. Jos väestömäärältään suurin alueista, 
Suur-Leppävaara, olisi ollut vuoden 2022 lopussa 
itsenäinen kunta, olisi se ollut Suomen 13. suurin 
kunta ennen Lappeenrantaa. Muista suuralueista 
Suur-Tapiola vastaisi hieman Mikkeliä suurempaa 
kaupunkia, Suur-Matinkylä jonkin verran Nurmijär-
veä suurempaa ja Vanha-Espoo Kirkkonummea 
suurempaa kaupunkia. Suur-Espoonlahti vastaa 
asukasmäärältään lähes Rovaniemen kokoista 
kaupunkia. Kaksi asukasmäärältään pienempää 
suuraluetta ovat asukasmäärältään Kankaanpään 
kokoinen Suur-Kauklahti ja Maarianhaminan 
kokoinen Pohjois-Espoo.

Espoon väestöennusteen (31.12.2022–2031) 
mukaan kaupungin väestö kasvaa 358 438 
asukkaaseen vuoden 2031 loppuun mennessä eli 
kasvu on 17,4 prosenttia. Samalla aikavälillä Hel-
singin väestönkasvu on 9,7 prosenttia ja Vantaan 
16,6 prosenttia (Helsingin ja Vantaan väestöennus-
teet). Koko Suomen väestömäärä kasvaa vuoteen 
2031 mennessä vain 0,7 prosenttia (Tilastokeskuk-
sen väestöennuste 2021).

Espoon viisi kaupunkikeskusta pysyvät väestö-
määriltään suurimpina tilastoalueina, ja väestön 
painopiste pysyy kaupungin eteläosassa. Kasvu-
vauhti vaihtelee kuitenkin paljon tilastoalueittain. 
Prosentuaalisesti väestö kasvaa eniten Kaitaalla 
(161,0 %), Otaniemessä (95,8 %), Henttaa-Suur-
pellossa (83,7 %) ja Kurttila-Vanttilassa (54,3 %). 
Väestö kasvaa määrällisesti eniten Suur-Espoon-
lahdessa (19 700) ja Suur-Tapiolassa (12 000). 
Koko Espoon kasvuvauhdin ylittävät suuralueista 
Suur-Espoonlahti (33,6 %), Suur-Kauklahti (28,4 
%) ja Suur-Tapiola (22,4 %) sekä Suur-Matinkylä 
(19,5 %).

Taulukko 1: Espoon väestö alueittain sekä Helsingin, Vantaan
ja Suomen väestö 31.12. 2022 2031 kasvu, %
Koko Espoo 305 274 358 438 17,4
1 Suur-Leppävaara 76 993 83 475 8,4

11 Kanta-Leppävaara 37 974 41 379 9,0
13 Kilo-Karakallio 16 599 21 248 28,0
14 Laaksolahti 11 291 10 228 -9,4
15 Viherlaakso-Lippajärvi 9 456 8 933 -5,5
16 Sepänkylä 1 673 1 686 0,8

2 Suur-Tapiola 53 494 65 397 22,3
21 Kanta-Tapiola 28 094 35 921 27,9
22 Otaniemi 4 458 8 728 95,8
23 Haukilahti-Westend 8 938 8 056 -9,9
24 Mankkaa 8 429 8 722 3,5
25 Laajalahti 3 575 3 971 11,1

3 Suur-Matinkylä 45 147 53 937 19,5
31 Matinkylä 22 128 23 157 4,6
32 Olari 16 055 17 986 12,0
33 Henttaa-Suurpelto 6 964 12 793 83,7

4 Suur-Espoonlahti 58 725 78 454 33,6
41 Kanta-Espoonlahti 25 138 30 301 20,5
42 Saunalahti 10 982 15 633 42,3
43 Nöykkiö-Latokaski 15 687 15 529 -1,0
44 Kaitaa 6 293 16 423 161,0
45 Suvisaaristo 625 568 -9,0

5 Suur-Kauklahti 12 547 16 108 28,4
51 Kanta-Kauklahti 6 684 7 061 5,6
52 Kurttila-Vanttila 5 863 9 047 54,3

6 Vanha-Espoo 42 016 43 209 2,8
61 Kanta-Espoo 26 873 27 714 3,1
62 Muurala-Gumböle 4 284 3 990 -6,9
63 Bemböle 8 645 9 056 4,8
64 Nuuksio-Nupuri 2 214 2 448 10,6

7 Pohjois-Espoo 11 747 13 685 16,5
71 Vanhakartano-Röylä 7 825 9 304 18,9
72 Kalajärvi-Lakisto 3 922 4 380 11,7

Helsinki 664 028 728 519 9,7
Vantaa 242 819 283 020 16,6
Suomi 5 563 970 5 601 111 0,7

Lähde: Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat, Espoon
väestöennuste, Helsingin kaupunginkanslia, Espoon
kaupungin konsernihallinto, Vantaan kaupungin 
tietopalveluyksikkö

Kartta 1: Espoon väestönkasvu tilastoalueittain 31.12.2022–2031 (Espoon kaupunki)
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Väestön ikärakenne

Espoo on nuorten kaupunki verrattuna naapurikun-
tiin. Vuoden 2022 lopussa espoolaisista noin joka 
viides (19,4 %) oli 0–15-vuotias. Koko Suomessa 
(16,2 %), Helsingissä (15,1 %) ja Vantaalla (17,8 
%) osuus on Espoota pienempi. Työikäisten 
16–64-vuotiaiden osuus on Espoossa (65,5 %) 
hieman matalampi kuin Helsingissä (67,2 %) tai 
Vantaalla (66,5 %), mutta korkeampi kuin koko 
Suomessa (60,5 %). Ikääntyneiden 65 vuotta täyt-
täneiden ihmisten osuus on matalampi Espoossa 
(15,1 %) kuin Helsingissä (17,6 %), Vantaalla (15,7 
%). Osuus on Espoossa huomattavasti pienempi 
kuin koko Suomessa (23,3 %). 

Espoon tilastoalueilla 0–15-vuotiaiden osuus väes-
töstä vaihtelee noin 15 prosentista lähes 30 pro-
senttiin lukuun ottamatta Otaniemeä, joka erottuu 
väestörakenteeltaan selvästi muista pienalueista 
(lapsia ja nuoria vain 3,0 %). Lasten ja nuorten 
osuus väestöstä on pääsääntöisesti suurin alueilla, 
joilla pientaloasuntojen osuus asuntokannasta on 

suuri. 0–15-vuotiaiden osuus on vähintään 25 pro-
senttia Kurttila-Vanttilassa, Mankkaalla ja Vanha-
kartano-Röylässä. Pienin lasten ja nuorten osuus 
väestöstä, alle 18 prosenttia, on Otaniemen lisäksi 
Olarissa, Kanta-Espoonlahdessa, Matinkylässä, 
Suvisaaristossa ja Kanta-Tapiolassa. Suvisaaristoa 
lukuun ottamatta suhteellisesti vähiten lapsia ja 
nuoria on siis tiheimmin asuttujen kaupunkikes-
kuksien ympäristöissä, joilla kerrostaloasuntojen 
osuus on vähintään noin kaksi kolmasosaa. 

Työikäisten (16–64 v.) osuus vaihtelee tilastoalueit-
tain 58,7–71,7 prosentin välillä Otaniemeä lukuun 
ottamatta. Otaniemen asukkaista 95,3 prosenttia 
on 16–64-vuotiaita, jolloin lasten ja ikääntynei-
den osuudet ovat luonnollisestikin pieniä. Tämä 
johtuu alueella sijaitsevasta Aalto-yliopistosta 
ja opiskelija-asuntojen suuresta osuudesta. 
Otaniemen jälkeen suurin työikäisten osuus on 
Henttaa-Suurpellossa (71,7 %). Työikäisten osuus 
on suurempi kuin koko Espoossa myös seuraavilla 
alueilla: Kanta-Leppävaara, Bemböle, Sepänkylä, 
Kanta-Espoo, Kanta-Tapiola, Matinkylä, Kilo-

Karakallio, Sau-
nalahti sekä Kanta-
Kauklahti. Näistä 
alueista Kanta-
Leppävaarassa, 
Kanta-Espoossa, 
Matinkylässä ja Kilo-
Karakalliossa myös 
vieraskielisten osuus 
on suurempi kuin 
koko Espoossa. 

65 vuotta täyttänei-
den osuus on yli 20 
prosenttia, Suvi-
saaristossa, Kanta-
Espoonlahdessa, 
Haukilahti-Westen-
dissä ja Olarissa. 
Alle 10 prosenttia 65 
vuotta täyttäneitä on 
Otaniemen lisäksi 
Kurttila-Vanttilassa 
ja Henttaa-Suurpel-
lossa, joilla sitten 
lasten ja nuorten 
osuus ylittää koko 
Espoon osuuden. 

Kuvio 1: Espoon ikärakenne tilastoalueittain 31.12.2022 (Tilastokeskus, 
Helsingin seudun aluesarjat)
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Suomen- ja saamen-, ruotsin- ja 
vieraskieliset

Espoolaisista 71,5 prosenttia on suomen- tai 
saamenkielisiä, 6,6 prosenttia ruotsinkielisiä 
ja 21,9 prosenttia vieraskielisiä vuoden 2022 
lopussa. Vieraskielisten osuus on kasvanut 4,9 
prosenttiyksikköä vuoden 2018 lopusta, suo-
men- ja saamenkielisten osuus on vähentynyt 
4,5 prosenttiyksikköä ja ruotsinkielisten osuus 
0,5 prosenttiyksikköä. Ruotsinkielisten osuus 
on kuitenkin Espoossa edelleen korkeampi kuin 
Helsingissä (5,5 %), Vantaalla (2,2 %) ja koko Suo-
messa (5,2 %). Vieraskielisten osuus on hieman 
pienempi kuin Vantaalla (24,8 %) mutta korkeampi 
kuin Helsingissä (18,3 %) ja koko Suomessa (8,9 
%). Näilläkin vertailualueilla vieraskielisten osuudet 
ovat kasvaneet selvästi vuodesta 2018. 

Eniten suomenkielisiä (sis. saamenkieliset) on 
Kalajärvi-Lakistossa (84,5 %), Laaksolahdessa 
(84,5 %) ja Vanhakartano-Röylässä (83,9 %). 

Vähiten suomen- ja saamenkielisiä on Otanie-
messä (52,4 %). Suhteellisesti vähän suomen- ja 
saamenkielisiä (alle 65 %) on myös Henttaa-
Suurpellossa (57,9 %), Kanta-Espoossa (57,9 %), 
Matinkylässä (61,8 %), Suvisaaristossa (61,9 %) ja 
Sepänkylässä (62,6 %).

Pieni suomen- ja saamenkielisten osuus ei vält-
tämättä tarkoita sitä, että vieraskielisten osuus on 
korkea, sillä ruotsinkielisten osuus on erityisen 
suuri Suvisaaristossa (32,2 %) ja Sepänkylässä 
(20,7 %). Suhteellisesti vähän (4 % tai alle) ruotsia 
äidinkielenään puhuvia on Kanta-Leppävaarassa 
(3,0 %), Henttaa-Suurpellossa (3,2 %), Otanie-
messä (3,6 %), Laajalahdessa (3,7 %) ja Kalajärvi-
Lakistossa (4,0 %). 

Eniten vieraskielisiä on Otaniemessä, missä 
lähes puolet asukkaista on vieraskielisiä (44,0 %). 
Suhteellisen suuri vieraskielisten osuus (yli 25 
prosenttia) on lisäksi Henttaa-Suurpellossa, 
Kanta-Espoossa, Kilo-Karakalliossa, Matinkylässä 

ja Kanta-Leppä-
vaarassa. Vieras-
kielisten osuus on 
pienin Suvisaaris-
tossa, Haukilahti-
Westendissä, 
Nuuksio-Nupurissa 
ja Laaksolahdessa, 
kussakin alle 10 
prosenttia. 

Helsingin seudun 
vieraskielisen 
väestön ennusteen 
mukaan vuonna 
2031 Espoossa 
asuu 99 000 
vieraskielistä, mikä 
on 27,6 prosenttia 
Espoon väestöstä.
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Kuvio 2: Suomen- ja saamen-, ruotsin- ja vieraskielisten osuus väestöstä 
31.12.2022 (Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)
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Korkea-asteen tutkinnon suorittaneet 

Espoossa korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden 
osuus 15 vuotta täyttäneistä (47,1 %) on hyvin kor-
kea verrattuna koko Suomeen (33,3 %) ja selkeästi 
Helsinkiä (45,3 %) ja Vantaata (31,5 %) korkeampi 
vuoden 2022 lopussa. Espoon tilastoalueilla 
alhaisin korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden 
osuus (alle 40 %) on Henttaa-Suurpellossa, Kanta-
Espoossa, Kalajärvi-Lakistossa ja Otaniemessä, 
joilla niilläkin osuus on kuitenkin koko maata 
suurempi. Tilastot ovat kuitenkin puutteellisia 
ulkomailla suoritettujen tutkintojen osalta.

Espoossa korkea-asteen tutkinnon suorittanei-
den osuus 15 vuotta täyttäneistä on kasvanut 
1,2 prosenttiyksikköä vuodesta 2018. Osuus on 
korkein Suur-Tapiolan tilastoalueilla (Mankkaa, 
Haukilahti-Westend, Kanta-Tapiola, Laajalahti), 
minkä lisäksi korkea-asteen tutkinnon suorittanei-
den osuus on yli 50 prosenttia Laaksolahdessa, 
Olarissa, Suvisaaristossa, Kurttila-Vanttilassa ja 
Nöykkiö-Latokaskessa. Korkea-asteen tutkinnon 
suorittaneiden osuudet ovat suurimpia kaupungin 
eteläisissä osissa, kun taas Espoon pohjoisosissa 
ne ovat alhaisempia.

Kartta 2: Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus 15 vuotta 
täyttäneistä 31.12.2022 (Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)

Taulukko 2: Korkea-asteen tutkinnon
suorittaneiden osuus (%) 15 vuotta 
täyttäneistä 31.12.2022
Espoo 47,1
1 Suur-Leppävaara 47,2

11 Kanta-Leppävaara 47,5
13 Kilo-Karakallio 41,2
14 Laaksolahti 55,0
15 Viherlaakso-Lippajärvi 46,7
16 Sepänkylä 49,1

2 Suur-Tapiola 58,6
21 Kanta-Tapiola 59,7
22 Otaniemi 39,9
23 Haukilahti-Westend 62,7
24 Mankkaa 63,3
25 Laajalahti 57,0

3 Suur-Matinkylä 47,5
31 Matinkylä 45,6
32 Olari 55,0
33 Henttaa-Suurpelto 35,7

4 Suur-Espoonlahti 45,8
41 Kanta-Espoonlahti 41,8
42 Saunalahti 47,0
43 Nöykkiö-Latokaski 50,6
44 Kaitaa 47,9
45 Suvisaaristo 52,8

5 Suur-Kauklahti 45,5
51 Kanta-Kauklahti 40,2
52 Kurttila-Vanttila 51,9

6 Vanha-Espoo 38,5
61 Kanta-Espoo 36,0
62 Muurala-Gumböle 41,0
63 Bemböle 43,4
64 Nuuksio-Nupuri 43,7

7 Pohjois-Espoo 41,9
71 Vanhakartano-Röylä 42,9
72 Kalajärvi-Lakisto 39,8

Helsinki 45,3
Vantaa 31,5
Suomi 33,3

Lähde: Tilastokeskus, Helsingin seudun
aluesarjat
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Tulot 

Vuonna 2021 espoolaiset työvoimaan kuuluvat 
ansaitsivat 57 081 euroa valtionveronalaista tuloa 
henkeä kohti, joka on enemmän kuin suomalaisten 
(43 103 €), helsinkiläisten (50 030 €) tai vantaa-
laisten (41 891 €) tulot työvoimaan kuuluvaa kohti. 
Kuten korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden 
osuus myös tulot työvoimaan kuuluvaa kohti 
ovat kaikilla Espoon tilastoalueilla koko Suomea 
suuremmat, Otaniemeä lukuun ottamatta. Espoo-
laisten työvoimaan kuuluvien tulot ovat kasvaneet 
vuodesta 2017 lähes 3700 eurolla. 

Tilastoalueista Otaniemen tulotaso on selkeästi 
Espoon alhaisin (21 100 €), matalimman tulotason 

(alle 50 000 €) tilastoalueet Otaniemen lisäksi ovat 
Kanta-Leppävaara, Muurala-Gumböle, Kanta-
Espoo, Kanta-Kauklahti, Kilo-Karakallio, ja sekä 
Henttaa-Suurpelto.

Espoon korkeimman tulotason alueita ovat 
edelleen Suvisaaristo, Haukilahti-Westend, 
Mankkaa ja Laaksolahti, joilla tulot työvoimaan 
kuuluvaa kohti olivat yli 70 000 €, Suvisaaris-
tossa lähes 190 000 €. Tulotaso on yhteydessä 
koulutustasoon: kaikki korkean tulon alueet ovat 
kärkipäässä myös korkean tason koulutuksen 
saaneiden osuudessa. 

Kuvio 3: Tulot työvoimaan kuuluvaa kohti, 1 000 €, 2021 (Tilastokeskus)
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Sairastavuusindeksi 

Sairastavuusindeksi on Kansaneläkelaitoksen 
(KELA) rekisteritietoihin perustuva indeksiluku, 
joka kertoo, miten tervettä tai sairasta kunnan tai 
alueen väestö on suhteessa koko maan arvoon 
(=100). Luvut perustuvat kolmeen muuttujaan: 
kuolleisuuteen, työkyvyttömyyseläkkeellä olevien 
osuuteen työikäisistä ja erityiskorvattaviin lääk-
keisiin, rajoitetusti peruskorvattaviin lääkkeisiin 
tai ruokavaliokorvauksiin oikeutettujen osuuteen 
väestöstä. 

Vuonna 2017 Espoon ikävakioitu sairastavuusin-
deksi oli 75,9, eli espoolaiset ovat terveempiä kuin 
kaikki suomalaiset (100), helsinkiläiset (88,5) ja 
vantaalaiset (88,6).

Espoon tilastoalueilla ikävakioitu sairastavuusin-
deksi vaihtelee 28,6–84,6 välillä. Sairastavuusin-
deksillä mitattuna terveimmät espoolaiset asuvat 

Sepänkylässä (28,6). Sepänkylän jälkeen matalin 
sairastavuusindeksi (alle 55) on Nuuksio-Nupu-
rissa, Vanhakartano-Röylässä, Laaksolahdessa ja 
Haukilahti-Westendissä. Kyseisillä tilastoalueilla 
tulot työvoimaan kuuluvaa kohti ovat Espoon kes-
kiarvoa korkeammat, ja korkea-asteen tutkinnon 
suorittaneiden osuus on Sepänkylässä, Laaksolah-
dessa ja Haukilahti-Westendissä Espoon suurim-
pia. Sepänkylää lukuun ottamatta työttömyysaste 
tilastoalueilla on koko Espoota matalampi.

Koko Espoota suurempi ikävakioitu sairastavuusin-
deksi on Kanta-Espoossa, Kanta-Espoonlahdessa, 
Kilo-Karakalliossa, Viherlaakso-Lippajärvellä ja 
Kanta-Kauklahdessa. Kaikilla näillä tilastoalueilla 
työttömyysaste on koko Espoota korkeampi, 
Kanta-Espoossa, Kanta-Espoonlahdessa ja 
Kanta-Kauklahdessa Espoon korkeimpia. Sekä 
tulot työvoimaan kuuluvaa kohti että korkea-asteen 
koulutuksen suorittaneiden osuus ovat pienemmät 
kuin koko Espoossa.

Kartta 3: Sairastavuusindeksi 2017 
(Kansaneläkelaitos)

Taulukko 3: Ikävakioitu 
sairastavuusindeksi
(Suomi=100) 2017
Espoo 75,9
1 Suur-Leppävaara 71,8

11 Kanta-Leppävaara 74,7
13 Kilo-Karakallio 79,2
14 Laaksolahti 53,5
15 Viherlaakso-Lippajärvi 84,1
16 Sepänkylä 28,6

2 Suur-Tapiola 58,6
21 Kanta-Tapiola 61,4
22 Otaniemi 58,0
23 Haukilahti-Westend 54,2
24 Mankkaa 62,9
25 Laajalahti 66,4

3 Suur-Matinkylä 69,2
31 Matinkylä 72,1
32 Olari 67,1
33 Henttaa-Suurpelto 67,7

4 Suur-Espoonlahti 70,1
41 Kanta-Espoonlahti 78,1
42 Saunalahti 63,3
43 Nöykkiö-Latokaski 68,9
44 Kaitaa 58,5
45 Suvisaaristo *

5 Suur-Kauklahti 80,6
51 Kanta-Kauklahti 84,6
52 Kurttila-Vanttila 74,0

6 Vanha-Espoo 73,1
61 Kanta-Espoo 76,6
62 Muurala-Gumböle 75,7
63 Bemböle 73,0
64 Nuuksio-Nupuri 36,2

7 Pohjois-Espoo 51,9
71 Vanhakartano-Röylä 42,1
72 Kalajärvi-Lakisto 66,3

Helsinki 88,5
Vantaa 88,6

Lähde: Kansaneläkelaitos
*Salassapitosäännön alainen tieto
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Asuntokunnat
Yksin asuvat ja perheväestö 

Vuoden 2022 lopussa espoolaisista 18,6 prosenttia 
asui yksin (kasvua 2 prosenttiyksikköä vuodesta 
2018) ja 75,3 prosenttia kuului perheisiin. Koko 
Suomessa yksinasuvien osuus (23,5 %) oli kor-
keampi ja perheväestön osuus (71,4 %) pienempi 
kuin Espoossa. Sekä Helsingissä (26,9 %) että 
Vantaalla (21,7 %) yksinasuvien osuus oli myös 
kasvanut ja on edelleen suurempi kuin Espoossa. 
Perheväestön osuus on Helsingissä 64,8 % ja Van-
taalla 71,2 % eli reilusti pienempi kuin Espoossa.

Yksin asuvien osuus on keskittynyt Espoossa 
erityisesti kaupunkikeskuksien ympäristöihin, 
joissa sijaitsee suhteellisesti paljon 1–2 huoneen 
asuntoja. Yksinasuvien osuus on yli 22 prosenttia 
Kanta-Tapiolassa, Otaniemessä, Henttaa-Suur-
pellossa, Matinkylässä, Kanta-Espoonlahdessa 
ja Kanta-Leppävaarassa. Näillä tilastoalueilla 1–2 
huoneen asuntojen osuus on koko Espoon osuutta 

suurempi ja perheväestön osuus koko Espoon 
osuutta pienempi.

Yksin asuvien osuus on pienin, alle 10 prosenttia, 
Nöykkiö-Latokaskessa, Nuuksio-Nupurissa, Laa-
jalahdessa, Suvisaaristossa, Kurttila-Vanttilassa, 
Vanhakartano-Röylässä ja Mankkaalla. Näillä 
alueilla pientaloasuntojen osuus asuntokannasta 
on yli 80 prosenttia ja pienten asuntojen osuus 
selkeästi pienempi kuin koko Espoossa. Myös 
perheväestön osuus on näillä alueilla korkea. 

Useamman henkilön asuntokunnat, jotka eivät 
kuitenkaan ole perheitä, ovat osuudeltaan melko 
pieniä. Otaniemi opiskelija-alueena poikkeaa 
muista tilastoalueista. Tilastoissa esimerkiksi 
samaa sukupuolta olevan henkilön kanssa asuvat 
tai laitoksissa kirjoilla olevat eivät kuulu perhe-
väestöön. Lisäksi tilastoissa perheeseen kuuluu 
korkeintaan kaksi perättäistä sukupolvea. 

Kuvio 4: Yksin asuvat ja perheväestö 31.12.2022 (Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)
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Lapsiperheet 

Lapsiperheitä, joissa oli vähintään yksi alle 18-vuo-
tias lapsi, oli Espoossa vuoden 2022 lopussa 
46,0 prosenttia perheistä. Osuus on merkittävästi 
Suomea (37,7 %) ja Helsinkiä (40,0 %) suurempi 
ja hieman myös Vantaata (43,8 %) suurempi.

Lapsiperheiden osuus on korkein Kurttila-Vant-
tilassa (60,7 %). Muita korkean lapsiperheosuu-
den (yli 52 %) ovat Kanta-Kauklahti, Mankkaa, 

Henttaa-Suurpelto, Vanhakartano-Röylä ja Sau-
nalahti. Kaupunkikeskuksista vain Kanta-Espoossa 
lapsiperheiden osuus perheistä on koko Espoota 
suurempi. Otaniemen jälkeen lapsiperheiden 
osuus on pienin Suvisaaristossa, Kanta-Tapiolassa 
ja Nuuksio-Nupurissa, kaikissa alle 40 prosenttia. 

Kuvio 5: Lapsiperheiden osuus perheistä 31.12.2022 
(Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)
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Yksinhuoltajaperheet 

Espoossa kaikista perheistä yksinhuoltajaperheitä 
(perheessä 0–17-vuotiaita lapsia vain toisen 
vanhemman kanssa), oli vuoden 2022 lopussa 
21,5 prosenttia. Espoossa yksinhuoltajaperheiden 
osuus lapsiperheistä oli matalampi kuin koko 
Suomessa (23,6 %), Helsingissä (28,0 %) ja Van-
taalla (26,6 %). Yksinhuoltajaperheet muodostavat 
sosiaaliryhmän, jossa köyhyysriski on tilastollisesti 
korkeampi.

Espoon tilastoalueilla yksinhuoltajaperheiden 
osuus perheistä vaihtelee noin 13–30 prosentin 

välillä. Pienin yksinhuoltajaperheiden osuus, alle 
15 prosenttia, on Otaniemessä, Suvisaaristossa, 
Mankkaalla, Nuuksio-Nupurissa, Laajalahdessa ja 
Laaksolahdessa, joilla Otaniemeä lukuun ottamatta 
pientaloasuntojen osuus on suuri.

Yksinhuoltajaperheiden osuus on yli 25 prosenttia 
Henttaa-Suurpellossa, Matinkylässä, Kanta-
Espoonlahdessa, Matinkylässä, Kanta-Espoossa 
ja Kilo-Karakalliossa, joissa kerrostaloasuntojen 
osuus on koko Espoon osuutta suurempi.

Kartta 4: Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä 31.12.2022 
(Tilastokeskus)

Taulukko 4: Yksinhuoltajaperheiden
osuus (%) lapsiperheistä 31.21.2022
Espoo 21,5
1 Suur-Leppävaara 21,5

11 Kanta-Leppävaara 22,5
13 Kilo-Karakallio 25,6
14 Laaksolahti 12,6
15 Viherlaakso-Lippajärvi 22,2
16 Sepänkylä 21,7

2 Suur-Tapiola 18,0
21 Kanta-Tapiola 20,8
22 Otaniemi 14,9
23 Haukilahti-Westend 17,6
24 Mankkaa 14,6
25 Laajalahti 13,0

3 Suur-Matinkylä 24,5
31 Matinkylä 25,8
32 Olari 20,5
33 Henttaa-Suurpelto 29,2

4 Suur-Espoonlahti 21,9
41 Kanta-Espoonlahti 26,3
42 Saunalahti 22,1
43 Nöykkiö-Latokaski 16,8
44 Kaitaa 22,6
45 Suvisaaristo 14,7

5 Suur-Kauklahti 20,8
51 Kanta-Kauklahti 23,4
52 Kurttila-Vanttila 18,1

6 Vanha-Espoo 23,9
61 Kanta-Espoo 25,9
62 Muurala-Gumböle 24,1
63 Bemböle 20,4
64 Nuuksio-Nupuri 13,6

7 Pohjois-Espoo 16,6
71 Vanhakartano-Röylä 17,2
72 Kalajärvi-Lakisto 15,2

Helsinki 28,0
Vantaa 26,6
Suomi 23,6

Lähde: Tilastokeskus
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Työvoima
Työvoimaosuus

Työvoimaosuus, eli työllisten ja työttömien osuus 
15–74-vuotiaista, oli Espoossa vuoden 2021 
lopussa 69,2 prosenttia. Espoon työvoimaosuus on 
samalla tasolla kuin Helsingissä (69,1 %), mutta 
korkeampi kuin koko Suomessa (64,3 %). Van-
taalla työvoimaosuus (70,4 %) on Espoota hieman 
korkeampi.

Työvoimaosuus Espoon tilastoalueilla vaihtelee 
41,3–76,2 prosentin välillä. Väestön ikärakenne 
vaikuttaa Otaniemen (41,3 %) ja Suvisaariston 
(58,9 %) pieniin työvoimaosuuksiin: nuorten 

(15–24-vuotiaiden) tai ikääntyneiden (65–74-vuo-
tiaiden) osuudet työikäisistä ovat suuret, ja 
kyseisissä ikäryhmissä kuulutaan harvemmin 
työvoimaan kuin 25–64-vuotiaissa.

Tilastoalueista suurimmat työvoimaosuudet ovat 
Kurttila-Vanttilassa (76,2 %) ja Henttaa-Suurpel-
lossa (74,8 %). Työvoimaosuus on korkea (yli 72 
%) myös Saunalahdessa, Kanta-Leppävaarassa, 
Kanta-Kauklahdessa, Vanhakartano-Röylässä ja 
Bembölessä. Tilastoalueilla, joilla työvoimaosuus 
on korkea, 25–64-vuotiaiden osuus on usein koko 
Espoon osuutta korkeampi. 

Kuvio 6: 15–74-vuotiaiden työvoimaosuus 31.12.2021 (Tilastokeskus)
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Työpaikat

Espoossa oli 129 657 työpaikkaa vuoden 2021 
lopussa. Helsingissä työpaikkoja oli selvästi 
enemmän, 416 086, ja Vantaalla jonkun verran 
vähemmän, 118 545. Espoossa työpaikat ovat 
keskittyneet Suur-Tapiolan ja Suur-Leppävaaran 
alueille: tilastoalueista suurin osuus Espoon 
työpaikoista vuonna 2021 oli Otaniemessä, 
Kanta-Leppävaarassa ja Kanta-Tapiolassa, joissa 
kaikissa oli yli 16 000 työpaikkaa. Pienin osuus 
Espoon työpaikoista, alle prosentti, oli vuonna 
2021 Suvisaaristossa, Sepänkylässä, Nuuksio-

Nupurissa, Henttaa-Suurpellossa, Kanta-Kauk-
lahdessa ja Laajalahdessa, joissa kaikissa oli alle 
1000 työpaikkaa.

Alueella työssäkäyvien (eli alueen työpaikkojen) 
suhde alueella asuvaan työlliseen työvoimaan eli 
teoreettinen työpaikkaomavaraisuus oli vuonna 
2021 Espoossa 92,6 prosenttia, Helsingissä 132,3 
prosenttia ja Vantaalla 104,6 prosenttia. Teoreet-
tinen työpaikkaomavaraisuus ei kuitenkaan kerro, 
kuinka suuri osuus työllisistä käy asuinkunnassaan 
töissä. 

Kartta 5: Työpaikkojen osuus Espoon työpaikoista 
31.12.2021 (Tilastokeskus)

Taulukko 5: Työpaikat  (kpl) 31.12.2021
Espoo 129 657
1 Suur-Leppävaara 31 221

11 Kanta-Leppävaara 20 311
13 Kilo-Karakallio 8 152
14 Laaksolahti 1 028
15 Viherlaakso-Lippajärvi 1 390
16 Sepänkylä 340

2 Suur-Tapiola 48 778
21 Kanta-Tapiola 16 260
22 Otaniemi 27 001
23 Haukilahti-Westend 1 829
24 Mankkaa 2 806
25 Laajalahti 882

3 Suur-Matinkylä 10 116
31 Matinkylä 5 480
32 Olari 3 999
33 Henttaa-Suurpelto 637

4 Suur-Espoonlahti 9 519
41 Kanta-Espoonlahti 3 084
42 Saunalahti 1 779
43 Nöykkiö-Latokaski 2 989
44 Kaitaa 1 614
45 Suvisaaristo …

5 Suur-Kauklahti 2 152
51 Kanta-Kauklahti 783
52 Kurttila-Vanttila 1 369

6 Vanha-Espoo 13 092
61 Kanta-Espoo 6 633
62 Muurala-Gumböle 1 251
63 Bemböle 4 619
64 Nuuksio-Nupuri 589

7 Pohjois-Espoo 5 464
71 Vanhakartano-Röylä 3 869
72 Kalajärvi-Lakisto 1 595

Helsinki 416 086
Vantaa 118 546
Suomi 2 377 126

Lähde: Tilastokeskus, Helsingin seudun
aluesarjat
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Suuralueiden työpaikat toimialoittain 

Espoon työpaikkojen toimialajakauma eroaa jonkin 
verran koko Suomen jakaumasta vuoden 2021 
lopussa. Espoossa koko Suomea osuudeltaan 
suuremmat alat ovat kauppa, majoitus- ja ravitse-
mistoiminta (Espoossa 18,1 % vrt. 14,2 % koko 
Suomessa), informaatio ja viestintä (11,3 % vrt. 
4,6 %), rahoitus- ja vakuutustoiminta (2,3 % vrt. 
1,9 %), asiantuntija-alat (10,4 % vrt. 6,3 %) sekä 
kiinteistötoiminta (1,1 % vrt. 1,0 %). Koko Suomea 
osuudeltaan pienemmät toimialat Espoossa ovat 
teollisuus (10,7 % vrt. 14,0 %), rakentaminen (5,9 
% vrt. 7,1 %), kuljetus ja varastointi (2,1 % vrt. 5,0 
%), yhteiskunnalliset palvelut (32,2 % vrt. 37,1 %) 
ja muut (5,9 % vrt. 8,7 %). 

Työpaikkamäärissä ja toimialojen osuuksissa on 
suuria eroja Espoon tilastoalueiden välillä. Suur-
alueittain tarkasteltuna eniten työpaikkoja on Suur-
Tapiolassa (48 778). Informaatio- ja viestintäalojen 
(20,1 %), ja rahoitus- ja vakuutustoiminnan (4,8 %) 

osuudet alueen työpaikoista ovat siellä suuraluei-
den vertailussa Espoon korkeimmat. Rakentami-
sen (24,2 %) sekä kauppa-, majoitus- ja ravitse-
mistoiminnan (29,6 %) osuudet alueen työpaikoista 
ovat puolestaan suurimmat Pohjois-Espoossa. 
Yhteiskunnalliset palvelut ovat kaikkien suuraluei-
den suurin toimialaryhmä Pohjois-Espoota lukuun 
ottamatta. Suurin osuus työpaikoista yhteiskun-
nallisilla palveluilla on kuitenkin Vanha-Espoossa 
(64,0 %), jossa sijaitsevat kaupungin hallinnollinen 
keskus sekä Jorvin ja Espoon sairaalat. Suur-
Kauklahdessa teollisuuden (21,4 %) osuus alueen 
työpaikoista on kaupungin korkein. Kiinteistöalan 
toiminnassa osuus alueen työpaikoista on kau-
pungin korkein Suur-Matinkylässä (3,2 %). Suur-
Leppävaarassa asiantuntija-alojen (15,1 %) osuus 
alueen työpaikoista on kaupungin korkein. Infor-
maatio- ja viestintäalojen (11,8 % sekä rahoitus- ja 
vakuutustoiminnan (1,4 %) osuudet ovat Suur-
Leppävaarassa toiseksi korkeimmat Suur-Tapiolan 
jälkeen.

Kuvio 7: Työpaikat toimialoittain (TOL 2008) 31.12.2021 (Tilastokeskus)
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Työttömyys 

Espoon työttömyysaste oli vuoden 2021 lopussa 
8,9 prosenttia ja vuoden 2020 lopussa 11,5 
prosenttia, kun vuonna 2017 työttömiä oli 8,5 
prosenttia työvoimasta. Koko Suomen työttömyys-
aste oli vuonna 2021 Espoota korkeampi (10,2 %). 
Myös Vantaan (11,7 %) ja Helsingin (10,9 %) 
työttömyysasteet olivat Espoon työttömyysastetta 
korkeampia. 

Vuoden 2021 lopussa työttömyysaste vaihteli 
Espoon tilastoalueilla 2,2 prosentin (Otaniemi) ja 

12,2 prosentin (Kanta-Espoo) välillä. Otaniemen 
jälkeen työttömyysaste oli matalin pientaloasunto-
valtaisilla alueilla, esimerkiksi Mankkaalla (5,2 %), 
Laaksolahdessa (5,4 %) ja Nuuksio-Nupurissa (5,9 
%).

Työttömyysaste oli korkea, vähintään 10 prosent-
tia, Kanta-Espoon lisäksi Kanta-Espoonlahdessa, 
Kilo-Karakalliossa, Matinkylässä Kanta-Kauk-
lahdessa ja Henttaa-Suurpellossa, joissa Kanta-
Kauklahtea lukuun ottamatta kerrostaloasuntojen 
osuus asuntokannasta on koko Espoon osuutta 
suurempi. 

Kuvio 8: Työttömien osuus työvoimasta 31.12.2021 (Tilastokeskus)
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Nuorten työttömyys 

Nuorten, eli 15–24-vuotiaiden ikäryhmän, työttö-
myysaste oli Espoossa vuoden 2021 lopussa 9,5 
prosenttia, joka on alhaisempi kuin koko maassa 
(12,8 %), Vantaalla (12,9 %) ja Helsingissä (9,7 
%). Nuorten työttömien (1 189) osuus kaikista 
työttömistä (13 711) oli Espoossa 8,7 prosenttia 
vuoden 2021 lopussa.

Espoon tilastoalueilla nuorten työttömyysaste 
vaihteli 0,2–19,8 prosentin välillä. Monilla alueilla 
työttömien nuorten lukumäärät ovat kuitenkin niin 
pieniä (alle 10 henkeä), etteivät työttömyysasteet 

ole vertailukelpoisia. Nuorten korkein työttömyys-
aste, 19,8 prosenttia, oli Muurala-Gumbölessä. 
Muita nuorten korkean työttömyysasteen alueita 
olivat mm. Kaitaa (14,8 %), Kanta-Kauklahti (14,7 
%), Kanta-Espoonlahti (14,5 %) sekä Kanta-
Espoo (13,2 %), joissa nuorten työttömyysaste 
oli selvästi korkeampi kuin koko Espoon nuorten 
työttömyysaste.

Nuorten työttömien määrän suhteen vertailukel-
poisista alueista nuorten työttömyysaste oli pienin 
Kanta-Tapiolassa (5,0 %), Haukilahti-Westendissä 
(6,0 %) ja Henttaa-Suurpellossa (6,5 %) 

Kuvio 9: 15–24-vuotiaiden työttömyysaste 31.12.2021 (Tilastokeskus)
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Asuminen
1–2 huoneen asunnot 

Espoossa 1–2 huoneen asuntojen osuus asun-
tokannasta (42,8 %) on selkeästi matalampi kuin 
Helsingissä (59,2 %) ja Vantaalla (49,4 %). Myös 
koko Suomessa pienten asuntojen osuus asunto-
kannasta 45,8 %) on hieman Espoon vastaavaa 
osuutta korkeampi. 

Alueittainen vaihtelu asuntokannassa on suurta. 
Espoon tilastoalueilla 1–2 huoneen asuntojen 
osuus asuntokannasta vaihtelee 10,1–69,5 
prosentin välillä. Alhaisimmat osuudet ovat 
Mankkaalla, Suvisaaristossa, Nuuksio-Nupurissa, 

Nöykkiö-Latokaskessa, Laaksolahdessa ja Vanha-
kartano-Röylässä; kaikissa osuus alle 20 %. Näillä 
alueilla pientaloasuntojen osuus asuntokannasta 
on puolestaan huomattavasti koko Espoon osuutta 
korkeampi.   

1–2 huoneen asuntojen osuus on yli 50 prosenttia 
Otaniemessä, Henttaa-Suurpellossa Kanta-
Leppävaarassa, Matinkylässä ja Kanta-Tapiolassa, 
joilla pientaloasuntojen osuus asuntokannasta on 
Espoon alhaisin. Myös muilla kaupunkikeskusten 
alueilla 1–2 huoneen asuntojen osuus on vähin-
tään 40 prosenttia.

Kartta 6: 1–2 huoneen asuntojen osuus asuntokannasta 
31.12.2022 (Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)

Taulukko 6: 1–2 huoneen asuntojen
osuus (%) asuntokannasta 31.12.2022
Koko Espoo 42,8
1 Suur-Leppävaara 46,1

11 Kanta-Leppävaara 54,0
13 Kilo-Karakallio 46,9
14 Laaksolahti 17,2
15 Viherlaakso-Lippajärvi 39,9
16 Sepänkylä 43,5

2 Suur-Tapiola 42,7
21 Kanta-Tapiola 51,3
22 Otaniemi 69,5
23 Haukilahti-Westend 26,8
24 Mankkaa 10,1
25 Laajalahti 20,8

3 Suur-Matinkylä 50,3
31 Matinkylä 53,9
32 Olari 40,4
33 Henttaa-Suurpelto 61,1

4 Suur-Espoonlahti 37,7
41 Kanta-Espoonlahti 44,5
42 Saunalahti 45,3
43 Nöykkiö-Latokaski 19,9
44 Kaitaa 32,5
45 Suvisaaristo 10,2

5 Suur-Kauklahti 33,2
51 Kanta-Kauklahti 41,1
52 Kurttila-Vanttila 22,3

6 Vanha-Espoo 42,5
61 Kanta-Espoo 49,0
62 Muurala-Gumböle 29,4
63 Bemböle 34,0
64 Nuuksio-Nupuri 15,0

7 Pohjois-Espoo 21,9
71 Vanhakartano-Röylä 19,6
72 Kalajärvi-Lakisto 25,8

Helsinki 59,2
Vantaa 49,4
Suomi 45,8

Lähde: Tilastokeskus, Helsingin
seudun aluesarjat
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Vuokra-asunnot 

Vuoden 2022 lopussa Espoon asuntokannasta 
39,5 prosenttia oli vuokra-asuntoja. Koko Suomen 
asuntokannasta vuokra-asuntoja oli 33,0 prosent-
tia. Vantaalla vuokra-asuntoja oli suhteellisesti 
hieman enemmän (41,6 %) ja Helsingissä merkit-
tävästi enemmän (47,8 %).

Vuokra-asuntojen osuuden vaihtelu on Espoossa 
suurta, kerrostaloasuntovaltaisilla alueilla vuokra-
asuntojen osuudet ovat korkeimmat. Suurin 
vuokra-asuntojen osuus (90,7 %) on Otaniemessä, 
jossa suurin osa alueen asukkaista asuu opiske-
lija-asunnoissa. Vuokra-asuntojen osuus on yli 45 
prosenttia myös Henttaa-Suurpellossa, Matinky-
lässä, Kilo-Karakalliossa, Kanta-Leppävaarassa ja 
Kanta-Espoossa. 

Vähiten vuokra-asuntoja vuoden 2022 lopussa oli 
pientaloasuntovaltaisilla alueilla. Näistä Nuuksio-
Nupurissa, Suvisaaristossa, Laaksolahdessa, 
Mankkaalla, Nöykkiö-Latokaskessa, Kalajärvi-

Lakistossa ja Kurttila-Vanttilassa vuokra-asuntoja 
on alle 20 prosenttia kaikista asunnoista.

Espoossa kaupungin vuokra-asuntojen osuus 
kaikista vuokra-asunnoista (27,0 %) on korkeampi 
kuin Vantaalla (21,4 %), mutta matalampi kuin 
Helsingissä (28,8 %). Vantaalla kaupungin vuokra-
asuntoja on 8,9 prosenttia kaikista asunnoista, 
Helsingissä 13,7 ja Espoossa 10,7 prosenttia. 

Kaupungin vuokra-asuntojen osuus kaikista asun-
noista vaihtelee Espoon tilastoalueilla 0,0–22,2 
prosentin välillä. Kaupungin vuokra-asuntojen 
osuus kaikista vuokra-asunnoista vaihtelee 
0,0–76,9 prosentin välillä. Suurimmillaan kau-
pungin vuokra-asuntojen osuus kaikista vuokra-
asunnoista on Vanhakartano-Röylässä, Muurala-
Gumbölessä, Kalajärvi-Lakistossa ja Mankkaalla, 
kaikissa lähes 70 % tai enemmän. 

Kaupungin vuokra-asuntoja ei ole lainkaan Laa-
jalahdessa, Suvisaaristossa, Nuuksio-Nupurissa 
sekä Otaniemessä, missä vuokra-asuntojen osuus 

koko asuntokan-
nasta on kuitenkin 
kaupungin kor-
kein. Kaupungin 
vuokra-asuntojen 
osuus kaikista 
vuokra-asunnoista 
on matala em. 
alueiden lisäksi 
Henttaa-Suurpel-
lossa, Kanta-Tapi-
olassa, Haukilahti-
Westendissä ja 
Laaksolahdessa 
- kaikissa alle 20 
%. Lukumääräi-
sesti kaupungin 
vuokra-asuntoja 
on tilastoalueista 
eniten Kanta-Lep-
pävaarassa, 2404 
asuntoa. Tämä on 
lähes neljäsosa 
alueen kaikista 
vuokra-asunnoista 
ja reilu kymme-
nesosa kaikista 
asunnoista. 

Kuvio 10: Vuokra- ja kaupungin vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta 
31.12.2022 (Tilastokeskus, Espoon kaupungin Kaupunkiympäristön toimiala/
Asuntoyksikkö, Heka Oy, VAV Asunnot Oy)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

   72 Kalajärvi-Lakisto
   71 Vanhakartano-Röylä
7 Pohjois-Espoo
   64 Nuuksio-Nupuri
   63 Bemböle
   62 Muurala-Gumböle
   61 Kanta-Espoo
6 Vanha-Espoo
   52 Kurttila-Vanttila
   51 Kanta-Kauklahti
5 Suur-Kauklahti
   45 Suvisaaristo
   44 Kaitaa
   43 Nöykkiö-Latokaski
   42 Saunalahti
   41 Kanta-Espoonlahti
4 Suur-Espoonlahti
   33 Henttaa-Suurpelto
   32 Olari
   31 Matinkylä
3 Suur-Matinkylä
   25 Laajalahti
   24 Mankkaa
   23 Haukilahti-Westend
   22 Otaniemi
   21 Kanta-Tapiola
2 Suur-Tapiola
   16 Sepänkylä
   15 Viherlaakso-Lippajärvi
   14 Laaksolahti
   13 Kilo-Karakallio
   11 Kanta-Leppävaara
1 Suur-Leppävaara

Vantaa
Helsinki
Espoo

Kaupungin vuokra-asunnot Vuokra-asunnot

%



28

Puutteellisesti varustetut asunnot

Puutteellisesti varustetuiksi asunnoiksi (sisältää 
varustetasoltaan tuntemattomat asunnot) luetaan 
asunnot, joista puuttuu jokin seuraavista varus-
teista: vesijohto, viemäri, lämminvesi, WC, pesey-
tymistilat tai keskus- tai sähkölämmitys, tai tieto 
varusteista. Puutteellisesti varustettujen asuntojen 
osuus asuntokannasta oli Espoossa vuoden 2022 
lopussa 1,2 prosenttia. Myös Helsingissä (3,0 %) 
ja Vantaalla (1,0 %) puutteellisesti varustettujen 
asuntojen osuus oli koko Suomen osuutta (7,1 %) 
pienempi. 

Matalimmat puutteellisesti varustettujen asun-
tojen osuudet (alle 1,5 prosenttia) ovat Suur-
Leppävaaran, Suur-Tapiolan, Suur-Matinkylän ja 

Suur-Espoonlahden tilastoalueilla, Laajalahtea 
(2,2 %), Otaniemeä (9,4 %) ja Suvisaaristoa (11,9 
%) lukuun ottamatta. Nuuksio-Nupurissa (15,4 %) 
puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus on 
Espoon korkein, Suvisaaristossa se on Espoon toi-
seksi korkein. Näillä kahdella tilastoalueella myös 
ennen vuotta 1960 rakennettujen asuinraken-
nusten osuudet ovat Espoon korkeimmat. Suur-
Kauklahden, Vanha-Espoon ja Pohjois-Espoon 
tilastoalueilla puutteellisesti varustettujen asun-
tojen osuudet ovat Kanta-Espoon tilastoaluetta 
lukuun ottamatta yli kaksi prosenttia. Myös ennen 
vuotta 1960 rakennettujen asuinrakennusten 
osuudet näillä alueilla, pois lukien Kanta-Espoon 
ja Kurttila-Vanttilan tilastoalueet, ovat koko Espoon 
osuutta suurempia.

Kuvio 11 Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus asuntokannasta 31.12.2022 (Tilastokeskus)
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Pientaloasunnot 

Erillisten pientalo- sekä rivi- ja ketjutaloasuntojen 
osuus asuntokannasta oli Espoossa vuoden 
2022 lopussa 36,5 prosenttia. Koko maan osuus 
oli Espoon osuutta selvästi korkeampi (50,5 %). 
Pientaloasuntojen osuus on yleensä korkeampi 
harvemmin asutuilla alueilla, minkä takia pää-
kaupunkiseudulla pientaloasuntojen osuus on 
merkittävästi matalampi kuin koko Suomessa. 
Espoossa pientaloasuntojen osuus on korkeampi 
kuin Vantaalla (32,3 %) ja Helsingissä (12,6 %).

Espoon pohjoisosien tilastoalueilla pientaloasun-
tojen osuus on lähes 70 prosenttia tai korkeampi. 
Etelä-Espoossa pientaloasuntovaltaisimmat (n. 85 
% tai enemmän) alueet ovat Suvisaaristo, Mank-
kaa ja Nöykkiö-Latokaski. Kaupunkikeskuksissa 
pientaloasuntojen osuus on selkeästi matalampi: 
Kanta-Tapiolassa, Kanta-Espoolahdessa ja Kanta-
Leppävaarassa pientaloasuntojen osuus on alle 25 
prosenttia ja Otaniemessä, Henttaa-Suurpellossa 
ja Matinkylässä alle 20 prosenttia asuntokannasta.

Kartta 7: Pientaloasuntojen osuus asuntokannasta 31.12.2022 
(Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)

Taulukko 7: Pientaloasuntojen
osuus (%)  asuntokannasta 31.12.2022
Koko Espoo 36,5
1 Suur-Leppävaara 31,5

11 Kanta-Leppävaara 18,6
13 Kilo-Karakallio 27,9
14 Laaksolahti 78,7
15 Viherlaakso-Lippajärvi 44,7
16 Sepänkylä 47,9

2 Suur-Tapiola 32,8
21 Kanta-Tapiola 17,9
22 Otaniemi 1,1
23 Haukilahti-Westend 49,3
24 Mankkaa 93,0
25 Laajalahti 70,8

3 Suur-Matinkylä 21,3
31 Matinkylä 17,4
32 Olari 31,5
33 Henttaa-Suurpelto 10,7

4 Suur-Espoonlahti 42,4
41 Kanta-Espoonlahti 20,2
42 Saunalahti 36,5
43 Nöykkiö-Latokaski 84,9
44 Kaitaa 59,5
45 Suvisaaristo 97,6

5 Suur-Kauklahti 58,4
51 Kanta-Kauklahti 49,2
52 Kurttila-Vanttila 71,1

6 Vanha-Espoo 44,1
61 Kanta-Espoo 28,7
62 Muurala-Gumböle 72,3
63 Bemböle 69,3
64 Nuuksio-Nupuri 91,6

7 Pohjois-Espoo 83,5
71 Vanhakartano-Röylä 85,8
72 Kalajärvi-Lakisto 79,8

Helsinki 12,6
Vantaa 32,3
Suomi 50,5

Lähde: Tilastokeskus, Helsingin
seudun aluesarjat
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Asuinrakennukset valmistumisvuoden 
mukaan 

Ensimmäisiä suuria rakennushankkeita käynnistet-
tiin Espoossa toisen maailmansodan jälkeen. Vain 
10,2 prosenttia kaupungin asuinrakennuksista on 
rakennettu vuonna 1959 tai aikaisemmin. Viime 
vuosien uusien asuinalueiden rakentaminen on 
saanut aikaan sen, että suurin osa Espoon asuin-
rakennuksista (39,4 %) on rakennettu 2000-luvulla, 
mikä on suurempi osuus kuin koko Suomessa 
(20,8 %), Helsingissä (24,0 %) ja Vantaalla (34,6 
%). 

Rakennuskannaltaan uusimmilla asuinalueilla 
Espoossa lähes puolet tai jopa enemmän asuinra-
kennuksista on rakennettu 2010- ja 2020-luvuilla. 

Näitä alueita ovat Henttaa-Suurpelto (61,4 %), 
Saunalahti (47,5 %) ja Kurttila-Vanttila (47,2 %). 
Myös Vanha-Espoon ja Pohjois-Espoon suuralu-
eilla rakennuskanta on suhteellisen uutta: yli 40 % 
asuinrakennuksista on 2000-luvulla rakennettuja. 
2000-luvulla rakennettujen asuinrakennusten 
osuus rakennuskannasta on tilastoalueista pienin 
Haukilahti-Westendissä, Laajalahdessa ja Kai-
taalla, kaikissa alle 25 %.

1980- ja 1990-luvuilla rakennettujen asuinraken-
nusten osuus on yli 50 prosenttia Sepänkylässä, 
Kanta-Espoonlahdessa ja Kaitaalla. 1960- ja 1970- 
luvuilla rakennettujen asuinrakennusten osuudet 
ovat suurimmat Haukilahti-Westendissä, Kanta-
Tapiolassa, Otaniemessä, Olarissa ja Laajalah-
dessa - kaikissa osuus on yli 25 %.

Kuvio 12: Asuinrakennukset valmistumisvuosittain 31.12.2022 
(Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)
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Toimitilarakennusten kerrosala 

Toimitilarakennuksia ovat liike-, toimisto-, opetus-, 
teollisuus-, varasto- ja kokoontumisrakennukset, 
sekä hoitoalan ja liikenteen rakennukset. Toimitila-
rakennusten kerrosalan osuus rakennuskannasta 
kuvaa, onko alue enemmän asuin- vai työpaikka-
alue. Espoon toimitilarakennusten kerrosalan 
osuus (34,5 %) on matalampi kuin koko Suomessa 
(37,5 %), Helsingissä (38,5 %) ja Vantaalla (41,5 
%).

Otaniemi poikkeaa selkeästi muista Espoon tilas-
toalueista, sillä alueen rakennuskannan kerros-

alasta toimitilarakennuksissa on 85,9 prosenttia. 
Toimitilarakennusten osuus rakennuskannasta 
on yli 40 prosenttia myös Muurala-Gumbölessä, 
Vanhakartano-Röylässä, Kilo-Karakalliossa, 
Kanta-Tapiolassa, Kaitaalla, Kalajärvi-Lakistossa ja 
Bembölessä.

Huomattavasti koko Espoon osuutta alhaisempi 
(alle 20 %) toimitilarakennusten osuus rakennus-
kannasta on Suvisaaristossa, Laaksolahdessa, 
Viherlaakso-Lippajärvellä, Kanta-Kauklahdessa 
Haukilahti-Westendissä ja Henttaa-Suurpellossa.

Kuvio 13: Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus koko rakennuskannan 
kerrosalasta 31.12.2022 (Tilastokeskus, Helsingin seudun aluesarjat)
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Kaupunkivertailut, alueiden profiilit ja tilastot sekä 
suuralueiden kuvaukset ja kartat

ESPOO 1 Suur-Leppävaara 6 Vanha-Espoo
2 Suur-Tapiola 7 Pohjois-Espoo
3 Suur-Matinkylä
4 Suur-Espoonlahti
5 Suur-Kauklahti
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Alue: ESPOO

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 150575

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 67,2 67,5
0-6 23881 27546 1895 1883 6793 Miesten työvoimaosuus, % 70,1 70,8
7-12 23651 23266 1811 1617 5876 Työlliset 133254
13-15 11565 11651 1002 753 2371 Työvoiman ulkopuolella 142221
16-24 32203 39256 2151 2418 6988 Eläkeläisiä 48844 49354
25-64 167744 196779 8805 8699 42676 Opiskelijoita 25934 26091
65- 46230 59940 4472 4492 2026 0-14-vuotiaita 54870 54766
   65-74 24860 29021 2066 1776 1496 Muita 12573 13168
   75- 21370 30919 2406 2715 530 Taloudellinen huoltosuhde 119,7 112,2
   85- 4916 9470 630 1013 121
Yhteensä 305274 358438 20136 19862 66730 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 57081
Vieraskielisiä 66730
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 9863 Somali 3158 IKÄVAKIOITU

Viro 5758 Farsi 3073 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 5516 Albania 3054 2017 75,9
Englanti 4559 Kurdi 2116
Kiina 3795 Tagalog 1741 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 43958 PER ASUKAS
2021 € 4 726

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 24225 26867
Kunnasta muuttaneet 21386 19985
Sisäinen tulomuutto 38069 35879 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 38069 35879 Työttömiä 17321 13711

Miehiä 9251 7368
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 8070 6343
Asuntokuntia 140835 Alle 25-vuotiaat työttömät 1698 1189
Perheitä 81011 Työttömyys, % 11,5 8,9
Perheissä henkilöitä 229754 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 14,2 9,5
Lapsiperheitä 37280 Yli vuoden työttömänä 4955 6224
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,75
Yksinhuoltajaperheitä 8027
Yksinasuvia 56853 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 15969 Teollisuus (B-E) 13867

Rakentaminen (F) 7632
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 23502
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,1 Kuljetus ja varastointi (H) 2696
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 16420 Informaatio ja viestintä (J) 14645
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 1817 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 2990

Kiinteistöalan toiminta (L) 1364
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 13505
Kerrostalot 95299 62,6 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 41759
Pientalot 55643 36,5 Muut (R-X, A) 7697
Vuokra-asunnot 60167 39,5 Yhteensä
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 16249 27,0 Työpaikkaomavaraisuus, % 92,6

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: ESPOO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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HELSINKI

VÄESTÖN KEHITYS

ESPOO JA HELSINKI
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Alue: Helsinki

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 351606 353085

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 67,5 67,9
0-6 43187 46799 3096 2987 10108 Miesten työvoimaosuus, % 69,9 70,4
7-12 38998 37609 2592 2297 8873 Työlliset 301908 314578
13-15 18220 19509 1199 1212 3931 Työvoiman ulkopuolella 305314 305372
16-24 66168 76273 4627 5318 13365 Eläkeläisiä 127628 127447
25-64 380296 410469 17157 18358 79362 Opiskelijoita 54494 53734
65- 117159 137860 8077 7773 6045 0-14-vuotiaita 94116 94335
   65-74 61568 66175 3365 3009 4282 Muita 29076 29856
   75- 55591 71685 4712 4764 1763 Taloudellinen huoltosuhde 117,6 109,3
   85- 14335 22037 1333 1959 370
Yhteensä 664028 728519 36748 37945 121684 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 50030
Vieraskielisiä 121684
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 20502 Kiina 4283 IKÄVAKIOITU

Somali 13289 Kurdi 3855 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Viro 9864 Farsi 3853 2017 88,5
Arabia 9760 Espanja 3546
Englanti 8936 Vietnam 2939 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 73076 PER ASUKAS
2021 € 4 382

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 42729 45760
Kunnasta muuttaneet 42732 40335
Sisäinen tulomuutto 106710 101664 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 106710 101664 Työttömiä 49698 38507

Miehiä 26986 21274
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 22712 17233
Asuntokuntia 350809 Alle 25-vuotiaat työttömät 4507 2871
Perheitä 161417 Työttömyys, % 14,1 10,9
Perheissä henkilöitä 430139 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 15,5 9,7
Lapsiperheitä 64628 Yli vuoden työttömänä 15348 19597
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,69
Yksinhuoltajaperheitä 18075
Yksinasuvia 178675 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 51406 Teollisuus (B-E) 21517

Rakentaminen (F) 21058
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 53188
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 1,8 Kuljetus ja varastointi (H) 17300
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 51155 Informaatio ja viestintä (J) 46864
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 11466 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 21366

Kiinteistöalan toiminta (L) 6626
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 45386
Kerrostalot 333481 86,2 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 148103
Pientalot 48829 12,6 Muut (R-X, A) 34678
Vuokra-asunnot 184827 47,8 Yhteensä 416086
  joista kaupungin (Heka) vuokra-asuntoja 53143 28,8 Työpaikkaomavaraisuus, % 132,3

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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VANTAA

VÄESTÖN KEHITYS

ESPOO JA VANTAA

Espoo Vantaa
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Alue: Vantaa

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 126088 128380

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2030 2022 Naisten työvoimaosuus, % 67,2 67,9
0-6 18003 20311 409 487 6017 Miesten työvoimaosuus, % 71,8 72,7
7-12 16734 16404 374 345 5025 Työlliset 107972 113300
13-15 8425 8518 180 181 2130 Työvoiman ulkopuolella 111143 110826
16-24 25383 29998 530 546 6737 Eläkeläisiä 42139 42164
25-64 136139 161807 2475 2564 38381 Opiskelijoita 18085 17999
65- 38135 45983 1479 1430 1990 0-14-vuotiaita 40749 40475
   65-74 20892 22580 652 538 1526 Muita 10170 10188
   75- 17243 23403 827 891 464 Taloudellinen huoltosuhde 119,7 111,1
   85- 3805 6947 155 305 96
Yhteensä 242819 283020 5447 5552 60280 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 41891
Vieraskielisiä 60280
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 10071 Englanti 2422 IKÄVAKIOITU

Viro 8680 Vietnam 2072 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 5171 Farsi 2032 2017 88,6
Albania 3847 Kurdi 2008
Somali 3301 Kiina 1374 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 38001 PER ASUKAS
2021 € 3 890

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 21994 23449
Kunnasta muuttaneet 21135 20457
Sisäinen tulomuutto 29118 30055 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 29118 30055 Työttömiä 18116 15080

Miehiä 9672 8149
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 8444 6931
Asuntokuntia 118060 Alle 25-vuotiaat työttömät 2136 1659
Perheitä 62519 Työttömyys, % 14,4 11,7
Perheissä henkilöitä 172832 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 17,1 12,9
Lapsiperheitä 27393 Yli vuoden työttömänä 4115 6724
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,73
Yksinhuoltajaperheitä 7295
Yksinasuvia 52781 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 14058 Teollisuus (B-E) 14683

Rakentaminen (F) 12928
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 26447
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,0 Kuljetus ja varastointi (H) 16619
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 15316 Informaatio ja viestintä (J) 2211
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 1299 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 841

Kiinteistöalan toiminta (L) 895
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 5922
Kerrostalot 86434 67,3 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 32515
Pientalot 41448 32,3 Muut (R-X, A) 5485
Vuokra-asunnot 53461 41,6 Yhteensä 118546
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 11453 21,4 Työpaikkaomavaraisuus, % 104,6

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Kauniainen

KAUNIAINEN

VÄESTÖN KEHITYS

ESPOO JA KAUNIAINEN
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7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Kerrostaloasuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Alue: Kauniainen

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 4715 4783

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 65,5 65,4
0-6 688 687 227 .. 91 Miesten työvoimaosuus, % 65,8 66,4
7-12 833 865 293 .. 116 Työlliset 4299 4490
13-15 479 490 193 .. 41 Työvoiman ulkopuolella 5463 5613
16-24 992 1209 341 .. 116 Eläkeläisiä 2328 2386
25-64 4941 5408 1243 .. 619 Opiskelijoita 936 972
65- 2351 2794 862 .. 32 0-14-vuotiaita 1822 1864
   65-74 1015 1173 322 .. 15 Muita 377 391
   75- 1336 1621 540 .. 17 Taloudellinen huoltosuhde 136,8 131,5
   85- 363 606 156 .. …
Yhteensä 10284 11453 3159 .. 1015 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 100420
Vieraskielisiä 1015
10 suurinta kieliryhmää Englanti 105 Farsi 62 IKÄVAKIOITU

Viro 104 Kurdi 58 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Venäjä 100 Swahili 32 2017 69,0
Arabia 94 Saksa 28
Kiina 77 Albania 28 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 701 PER ASUKAS
2021 € 7 033

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 1291 977
Kunnasta muuttaneet 1077 1083
Sisäinen tulomuutto 616 503 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 616 503 Työttömiä 416 293

Miehiä 228 154
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 188 139
Asuntokuntia 4455 Alle 25-vuotiaat työttömät 39 13
Perheitä 2880 Työttömyys, % 8,8 6,1
Perheissä henkilöitä 8253 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 12,5 3,9
Lapsiperheitä 1229 Yli vuoden työttömänä 123 130
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,84
Yksinhuoltajaperheitä 279
Yksinasuvia 1541 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 703 Teollisuus (B-E) 37

Rakentaminen (F) 60
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 229
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,3 Kuljetus ja varastointi (H) 20
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm .. Informaatio ja viestintä (J) 31
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 68 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 15

Kiinteistöalan toiminta (L) 30
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 183
Kerrostalot 2704 55,2 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 1441
Pientalot 2164 44,2 Muut (R-X, A) 321
Vuokra-asunnot 1531 31,3 Yhteensä 2367
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 228 14,9 Työpaikkaomavaraisuus, % 52,7

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Espoon osa-alueet
1 Suur-Leppävaara

1 SUUR-LEPPÄVAARA 11 Kanta-Leppävaara
13 Kilo-Karakallio
14 Laaksolahti
15 Viherlaakso-Lippajärvi
16 Sepänkylä

VÄESTÖN KEHITYS

PROFIILI

Alue Espoo
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42,2 39,5

1,0 1,2

30,7 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)

   
  T

yö
vo

im
a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)

   
   

   
   

   
   

   
As

um
in

en

Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €
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Suur-Leppävaara 

Suur-Leppävaara on väestömäärältään Espoon 
seitsemästä suuralueesta edelleen selvästi suu-
rin. Vuoden 2022 lopussa asukkaita oli 76 933 
ja ennusteen mukaan vuoden 2031 lopussa 
asukkaita on 83 475. Ennusteen toteutuessa 
väestönkasvu olisi 8,4 prosenttia, joka on kuitenkin 
selvästi pienempi kuin koko Espoon kasvupro-
sentti (17,4 %). Suuralueen ikärakenne on melko 
lähellä Espoon kaupungin ikärakennetta. Suur-
Leppävaaraan kuuluvien tilastoalueiden välillä 
on ikärakenteessa kuitenkin jonkin verran eroja. 
Kanta-Leppävaarassa työikäisten (16–64 v.) 
osuus on suurin, lähes 70 prosenttia. Matalimmat 
työikäisten osuudet ovat ja Laaksolahdessa (61,7 
%) Viherlaakso-Lippajärvellä (62,7 %). Laaksolah-
dessa kuitenkin 7–15-vuotiaiden osuus on suur-
alueen selvästi korkein (14,5 %). Viherlaaksossa 
puolestaan 65-vuotiaiden ja vanhempien osuus on 
suuralueen korkein, 18,8 prosenttia. 

Suur-Leppävaarassa vieraskielisten osuus (23,0 
%) on vain reilun prosenttiyksikön korkeampi 
kuin koko Espoossa, ja se vaihtelee voimakkaasti 
tilastoalueittain. Vieraskielisten osuus on suurin 
tiheämmin asutuissa Kilo-Karakalliossa (30,4 %) 
ja Kanta-Leppävaarassa (26,1 %). Näillä kahdella 
tilastoalueella myös vuonna 2022 alueelle muutta-
neiden osuudet väestöstä ovat suuralueen kor-
keimmat. Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden 
osuus väestöstä (47,2 %) on suuralueella samalla 
tasolla kuin koko Espoossa vaihdellen kuitenkin 
suuralueen tilastoalueiden välillä: Laaksolahti (55,0 
%), Kilo-Karakallio (41,2 %). Valtionveronalaiset 
tulot työvoimaan kuuluvaa kohti ovat Laaksolah-
dessa selvästi korkeammat kuin koko Espoossa, 
muualla suuralueella koko Espoota matalammat.

Kanta-Leppävaarassa, Laaksolahdessa ja 
Sepänkylässä väestö on terveempää kuin koko 
Espoossa, ikävakioitu sairastavuusindeksi on näillä 
tilastoalueilla koko Espoon indeksilukua pienempi. 
Viherlaakso-Lippajärvellä sairastavuusindeksi on 
selkeästi korkeampi kuin koko Espoon indeksiluku, 
mikä saattaa osittain johtua alueen ikärakenteesta. 
Myös Kilo-Karakalliossa sairastavuusindeksi on 
koko Espoon indeksilukua korkeampi.

Suur-Leppävaarassa perheväestön osuus väes-
töstä on samaa tasoa kuin koko Espoossa. Laak-

solahdessa perheväestön osuus väestöstä (88,5 
%) on selvästi suurempi kuin vastaava osuus koko 
Espoossa. Kilo-Karakalliossa lapsiperheiden - ja 
myös yksinhuoltajaperheiden - osuus perheistä 
on korkeampi kuin niiden osuus koko Espoossa. 
Laaksolahdessa yksinhuoltajaperheiden osuus 
lapsiperheistä puolestaan on huomattavasti 
pienempi kuin niiden osuus muualla suuralueella 
ja koko Espoossa. Yksinasuvien ja yksinasuvien 
ikääntyneiden (65 vuotta täyttäneet) osuudet 
väestöstä ovat Suur-Leppävaarassa jonkun verran 
koko Espoon osuuksia suuremmat, ainoastaan 
Laaksolahdessa ne ovat selkeästi pienemmät.

Työvoimaosuus eli työvoimaan kuuluvien osuus 
työikäisistä eli 15–74-vuotiaista on Suur-Leppä-
vaaran suuralueella aavistuksen korkeampi kuin 
se on koko Espoossa. Kanta-Leppävaarassa 
ja Kilo-Karakalliossa on enemmän työpaikkoja 
alueella asuvia työllisiä kohti kuin koko Espoossa. 
Suur-Leppävaaran muilla tilastoalueilla tilanne on 
päinvastainen eli ne ovat pääosin asuinalueita. 
Koko suuralueen työttömyysaste on jotakuinkin 
samalla tasolla kuin koko Espoon. Laaksolahdessa 
ja Sepänkylässä työttömyysaste on kuitenkin alle 
koko Espoon työttömyysasteen. Nuorten työttö-
myysaste on Laaksolahdessa ja Viherlaaksossa 
hieman pienempi kuin nuorten työttömyysaste 
koko Espoossa. Kilo-Karalahdessa (12,0 %) ja 
Sepänkylässä (11,5 %) nuorten työttömyysaste on 
selvästi koko Espoota (9,5 %) korkeampi.

Suur-Leppävaaran väestömäärältään suurimmat 
tilastoalueet, Kanta-Leppävaara ja Kilo-Karakallio, 
ovat selkeästi kerrostaloasuntovaltaisia alueita, 
joissa 1–2 huoneen asuntojen ja vuokra-asuntojen 
osuus asuntokannasta ovat korkeampia kuin 
niiden osuudet koko Espoossa. Kanta-Leppävaa-
rassa vuosina 2010–2022 valmistuneiden asuin-
rakennusten osuus kaikista asuinrakennuksista 
on korkeampi kuin niiden osuus koko Espoossa, 
koko Suur-Leppävaarassa se on aavistuksen 
matalammalla tasolla kuin koko Espoossa. 
Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus on 
Suur-Leppävaarassa (1,0 %) hieman matalampi 
kuin koko Espoossa (1,2 %). Kilo-Karakalliossa 
toimitilarakennusten kerrosalan osuus koko raken-
nuskannan kerrosalasta on korkeampi kuin koko 
Espoossa, muualla suuralueella osuus on koko 
Espoota matalampi.
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Alue: 1 SUUR-LEPPÄVAARA

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 38456 39842

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 68,8 69,2
0-6 6338 6439 374 356 1930 Miesten työvoimaosuus, % 72,1 72,7
7-12 5901 5460 310 306 1606 Työlliset 34122 36347
13-15 2773 2739 169 133 644 Työvoiman ulkopuolella 34450 34974
16-24 7797 8898 388 423 1744 Eläkeläisiä 11463 11636
25-64 43541 46305 1632 1603 11328 Opiskelijoita 6380 6465
65- 10643 13634 825 815 493 0-14-vuotiaita 13808 13847
   65-74 5798 6810 373 303 368 Muita 2799 3026
   75- 4845 6824 452 512 125 Taloudellinen huoltosuhde 113,7 105,8
   85- 1211 2073 115 188 27
Yhteensä 76993 83475 3698 3636 17745 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 52824
Vieraskielisiä 17745
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 2117 Farsi 921 IKÄVAKIOITU

Arabia 1784 Kiina 920 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Viro 1318 Kurdi 866 2017 71,8
Englanti 1085 Albania 568
Somali 1053 Hindi 518 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 11281 PER ASUKAS
2021 € 4 407

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 6718 7326
Kunnasta muuttaneet 5574 5139
Sisäinen tulomuutto 3473 3027 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 3244 3321 Työttömiä 4334 3495

Miehiä 2294 1850
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 2040 1645
Asuntokuntia 36469 Alle 25-vuotiaat työttömät 403 299
Perheitä 20474 Työttömyys, % 11,3 8,8
Perheissä henkilöitä 58157 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 13,4 9,4
Lapsiperheitä 9545 Yli vuoden työttömänä 1220 1521
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,75
Yksinhuoltajaperheitä 2052
Yksinasuvia 15215 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 3828 Teollisuus (B-E) 4172

Rakentaminen (F) 2391
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 5731
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,1 Kuljetus ja varastointi (H) 649
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 4089 Informaatio ja viestintä (J) 3669
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 377 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 428

Kiinteistöalan toiminta (L) 275
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 4700
Kerrostalot 26259 67,3 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 7958
Pientalot 12312 31,5 Muut (R-X, A) 1248
Vuokra-asunnot 16462 42,2 Yhteensä 31221
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 4759 28,9 Työpaikkaomavaraisuus, % 85,9

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 1 SUUR-LEPPÄVAARA

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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11 KANTA-LEPPÄVAARA 111 Pohjois-Leppävaara 116 Uusmäki
112 Etelä-Leppävaara 117 Lintumetsä
113 Mäkkylä 118 Perkkaa
114 Lintukorpi
115 Lintulaakso

PROFIILI

Alue Espoo

8,4 7,8

10,0 11,5

69,3 65,5

12,4 15,1

26,1 21,9

18,4 8,9

47,5 47,1

49572 57081

74,7 75,9

71,7 75,3

45,1 46,0

22,5 21,5

22,8 18,6

39,0 34,5

72,6 69,2

109,6 92,6

8,9 8,9

8,6 9,5

80,8 62,6

28,0 20,5

54,0 42,8

49,0 39,5

0,8 1,2

33,5 34,5
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)

   
  T

yö
vo
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)

   
   

   
   

   
   

   
As

um
in

en

Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Alue: 11 Kanta-Leppävaara

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 19445 20335

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 69,5 70,2
0-6 3175 3344 134 115 1089 Miesten työvoimaosuus, % 74,2 74,9
7-12 2671 2721 76 86 863 Työlliset 17256 18530
13-15 1122 1230 32 42 327 Työvoiman ulkopuolella 15663 16006
16-24 3986 4244 116 116 985 Eläkeläisiä 5010 5069
25-64 22327 23695 548 536 6384 Opiskelijoita 3030 3102
65- 4693 6146 223 235 275 0-14-vuotiaita 6227 6299
   65-74 2627 2987 108 88 203 Muita 1396 1536
   75- 2066 3159 115 147 72 Taloudellinen huoltosuhde 103,5 96,1
   85- 499 910 32 46 14
Yhteensä 37974 41379 1129 1129 9923 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 49572
Vieraskielisiä 9923
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 1244 Englanti 550 IKÄVAKIOITU

Arabia 998 Kiina 549 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Viro, 645 Kurdi 511 2017 74,7
Somali 565 Albania 363
Farsi 555 Vietnam 337 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 6457 PER ASUKAS
2021 € 4 258

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 4179 4729
Kunnasta muuttaneet 3241 3081
Sisäinen tulomuutto 2289 2118 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 2317 2400 Työttömiä 2189 1805

Miehiä 1116 944
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 1073 861
Asuntokuntia 19046 Alle 25-vuotiaat työttömät 194 155
Perheitä 9859 Työttömyys, % 11,3 8,9
Perheissä henkilöitä 27229 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 11,5 8,6
Lapsiperheitä 4442 Yli vuoden työttömänä 587 764
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,71
Yksinhuoltajaperheitä 1000
Yksinasuvia 8640 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 1828 Teollisuus (B-E) 1120

Rakentaminen (F) 1707
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 4052
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,0 Kuljetus ja varastointi (H) 224
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 2279 Informaatio ja viestintä (J) 3422
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 170 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 398

Kiinteistöalan toiminta (L) 103
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 4150
Kerrostalot 16603 80,8 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 4302
Pientalot 3814 18,6 Muut (R-X, A) 833
Vuokra-asunnot 10083 49,0 Yhteensä 20311
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 2406 23,9 Työpaikkaomavaraisuus, % 109,6

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 11 KANTA-LEPPÄVAARA

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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13 KILO-KARAKALLIO 131 Nuijala
132 Kuninkainen
133 Karakallio

PROFIILI

Alue Espoo

9,0 7,8

11,9 11,5

66,3 65,5

12,7 15,1

30,4 21,9

17,4 8,9

41,2 47,1

46592 57081

79,2 75,9

74,8 75,3

50,4 46,0

25,6 21,5

19,5 18,6

42,4 34,5

69,0 69,2

111,5 92,6

10,7 8,9

12,0 9,5

69,2 62,6

15,2 20,5

46,9 42,8

50,1 39,5

1,2 1,2

44,6 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 13 Kilo-Karakallio

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 8036 8189

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 67,0 67,1
0-6 1501 1738 73 104 595 Miesten työvoimaosuus, % 69,8 70,9
7-12 1354 1355 71 61 528 Työlliset 6964 7313
13-15 627 696 32 26 190 Työvoiman ulkopuolella 7886 7850
16-24 1710 2652 59 103 517 Eläkeläisiä 2310 2351
25-64 9297 11863 328 323 3101 Opiskelijoita 1560 1490
65- 2110 2944 187 175 123 0-14-vuotiaita 3263 3229
   65-74 1167 1604 77 69 95 Muita 753 780
   75- 943 1340 110 106 28 Taloudellinen huoltosuhde 128,6 119,3
   85- 309 372 41 41 7
Yhteensä 16599 21248 750 792 5054 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 46592
Vieraskielisiä 5054
10 suurinta kieliryhmää Arabia 590 Kurdi 263 IKÄVAKIOITU

Venäjä 520 Farsi 209 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Somali 444 Kiina 167 2017 79,2
Viro 375 Bengali 158
Englanti 291 Urdu 135 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 3198 PER ASUKAS
2021 € 3 776

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 1281 1524
Kunnasta muuttaneet 1155 1022
Sisäinen tulomuutto 1327 1312 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 1455 1338 Työttömiä 1072 876

Miehiä 598 448
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 474 428
Asuntokuntia 7683 Alle 25-vuotiaat työttömät 116 80
Perheitä 4268 Työttömyys, % 13,3 10,7
Perheissä henkilöitä 12419 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 17,6 12,0
Lapsiperheitä 2149 Yli vuoden työttömänä 305 386
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,80
Yksinhuoltajaperheitä 550
Yksinasuvia 3243 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 895 Teollisuus (B-E) 3036

Rakentaminen (F) 472
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 1148
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,1 Kuljetus ja varastointi (H) 344
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 945 Informaatio ja viestintä (J) 184
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 99 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 20

Kiinteistöalan toiminta (L) 152
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 358
Kerrostalot 5646 69,2 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 2207
Pientalot 2278 27,9 Muut (R-X, A) 231
Vuokra-asunnot 4089 50,1 Yhteensä 8152
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 1577 38,6 Työpaikkaomavaraisuus, % 111,5

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 13 KILO-KARAKALLIO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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14 LAAKSOLAHTI 141 Veininlaakso
142 Lähderanta
143 Jupperi

PROFIILI

Alue Espoo

7,5 7,8

14,5 11,5

61,7 65,5

16,3 15,1

9,5 21,9

8,0 8,9

55,0 47,1

73335 57081

53,5 75,9

88,5 75,3

47,7 46,0

12,6 21,5

9,6 18,6

22,4 34,5

69,9 69,2

19,2 92,6

5,4 8,9

8,5 9,5

21,0 62,6

17,4 20,5

17,2 42,8

10,4 39,5

1,4 1,2

7,7 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

VÄESTÖN KEHITYS
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 14 Laaksolahti

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 5681 5645

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 69,7 69,4
0-6 848 638 62 66 81 Miesten työvoimaosuus, % 70,8 70,3
7-12 1064 701 59 71 105 Työlliset 5235 5341
13-15 577 424 42 25 56 Työvoiman ulkopuolella 5631 5696
16-24 1078 1034 80 72 89 Eläkeläisiä 1984 2012
25-64 5888 5187 270 265 708 Opiskelijoita 984 994
65- 1836 2244 169 161 31 0-14-vuotiaita 2345 2336
   65-74 961 1132 66 56 22 Muita 318 354
   75- 875 1112 103 105 9 Taloudellinen huoltosuhde 116,1 112,3
   85- 176 398 18 48 …
Yhteensä 11291 10228 682 660 1070 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 73335
Vieraskielisiä 1070
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 132 Arabia 52 IKÄVAKIOITU

Kiina 129 Farsi 45 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 115 Urdu 36 2017 53,5
Viro 72 Saksa 27
Hindi 66 Espanja 24 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 630 PER ASUKAS
2021 € 5 743

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 466 422
Kunnasta muuttaneet 508 435
Sisäinen tulomuutto 563 478 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 543 463 Työttömiä 446 304

Miehiä 214 157
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 232 147
Asuntokuntia 4425 Alle 25-vuotiaat työttömät 44 25
Perheitä 3328 Työttömyys, % 7,9 5,4
Perheissä henkilöitä 9989 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 13,3 8,5
Lapsiperheitä 1588 Yli vuoden työttömänä 126 132
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,81
Yksinhuoltajaperheitä 200
Yksinasuvia 1087 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 412 Teollisuus (B-E) 7

Rakentaminen (F) 110
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 225
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,6 Kuljetus ja varastointi (H) 30
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 273 Informaatio ja viestintä (J) 38
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 65 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 7

Kiinteistöalan toiminta (L) 7
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 89
Kerrostalot 982 21,0 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 398
Pientalot 3676 78,7 Muut (R-X, A) 117
Vuokra-asunnot 485 10,4 Yhteensä 1028
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 85 17,5 Työpaikkaomavaraisuus, % 19,2

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 14 LAAKSOLAHTI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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15 VIHERLAAKSO-LIPPAJÄRVI 151 Viherlaakso
152 Lippajärvi

PROFIILI
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1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)
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Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 15 Viherlaakso-Lippajärvi

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 4520 4786

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 68,0 68,9
0-6 665 589 59 43 139 Miesten työvoimaosuus, % 69,3 70,3
7-12 703 549 69 54 94 Työlliset 3993 4343
13-15 387 324 43 27 64 Työvoiman ulkopuolella 4563 4645
16-24 856 820 100 87 116 Eläkeläisiä 1905 1942
25-64 5070 4633 329 331 953 Opiskelijoita 695 739
65- 1775 2018 191 178 53 0-14-vuotiaita 1690 1675
   65-74 889 946 84 59 37 Muita 273 289
   75- 886 1072 107 118 16 Taloudellinen huoltosuhde 127,5 117,2
   85- 209 366 21 48 …
Yhteensä 9456 8933 791 719 1419 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 52606
Vieraskielisiä 1419
10 suurinta kieliryhmää Viro 181 Albania 63 IKÄVAKIOITU

Venäjä 178 Kiina 60 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 110 Kurdi 58 2017 84,1
Englanti 101 Bengali 40
Farsi 99 Tagalog 37 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 822 PER ASUKAS
2021 € 4 353

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 614 530
Kunnasta muuttaneet 564 471
Sisäinen tulomuutto 945 573 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 673 580 Työttömiä 527 443

Miehiä 298 258
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 229 185
Asuntokuntia 4514 Alle 25-vuotiaat työttömät 42 30
Perheitä 2581 Työttömyys, % 11,7 9,3
Perheissä henkilöitä 7274 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 14,7 8,7
Lapsiperheitä 1159 Yli vuoden työttömänä 175 204
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,74
Yksinhuoltajaperheitä 257
Yksinasuvia 1888 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 605 Teollisuus (B-E) 8

Rakentaminen (F) 89
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 214
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,1 Kuljetus ja varastointi (H) 22
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 494 Informaatio ja viestintä (J) 14
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 36 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 3

Kiinteistöalan toiminta (L) 13
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 85
Kerrostalot 2593 54,1 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 881
Pientalot 2141 44,7 Muut (R-X, A) 61
Vuokra-asunnot 1465 30,6 Yhteensä 1390
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 537 36,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 32,0

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 15 VIHERLAAKSO-LIPPAJÄRVI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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16 SEPÄNKYLÄ 161 Sepänkylä

PROFIILI
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1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)

   
   

   
   

   
   

   
As

um
in

en

Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €
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Alue: 16 Sepänkylä

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 774 887

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 66,4 67,8
0-6 149 130 46 28 26 Miesten työvoimaosuus, % 70,5 70,3
7-12 109 134 35 33 16 Työlliset 674 820
13-15 60 65 20 14 7 Työvoiman ulkopuolella 707 777
16-24 167 148 33 44 37 Eläkeläisiä 254 262
25-64 959 927 157 148 182 Opiskelijoita 111 140
65- 229 282 55 67 11 0-14-vuotiaita 283 308
   65-74 154 141 38 31 11 Muita 59 67
   75- 75 141 17 36 0 Taloudellinen huoltosuhde 119,7 102,9
   85- 18 26 … 6 0
Yhteensä 1673 1686 346 335 279 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 55541
Vieraskielisiä 279
10 suurinta kieliryhmää Viro 45 Farsi 13 IKÄVAKIOITU

Venäjä 43 Kurdi 12 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 34 Albania 7 2017 28,6
Englanti 28 Nepali 7
Kiina 15 Tagalog 6 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 174 PER ASUKAS
2021 € 4 935

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 178 121
Kunnasta muuttaneet 106 130
Sisäinen tulomuutto 205 140 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 112 134 Työttömiä 100 67

Miehiä 68 43
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 32 24
Asuntokuntia 801 Alle 25-vuotiaat työttömät 7 9
Perheitä 438 Työttömyys, % 12,9 7,6
Perheissä henkilöitä 1246 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 16,7 11,5
Lapsiperheitä 207 Yli vuoden työttömänä 27 35
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,73
Yksinhuoltajaperheitä 45
Yksinasuvia 357 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 88 Teollisuus (B-E) 1

Rakentaminen (F) 13
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 92
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,1 Kuljetus ja varastointi (H) 29
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 98 Informaatio ja viestintä (J) 11
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 7 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 0

Kiinteistöalan toiminta (L) 0
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 18
Kerrostalot 435 51,7 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 170
Pientalot 403 47,9 Muut (R-X, A) 6
Vuokra-asunnot 340 40,4 Yhteensä 340
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 154 45,3 Työpaikkaomavaraisuus, % 41,5

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 16 SEPÄNKYLÄ

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN

0%

5%

10%

15%

20%

25%

2002 2006 2010 2014 2018 2022

Sepänkylä Espoo

40%

42%

44%

46%

48%

50%

52%

2002 2006 2010 2014 2018 2022

Sepänkylä Espoo

25%

30%

35%

40%

45%

50%

55%

2002 2006 2010 2014 2018 2022

Sepänkylä Espoo



62

2 SUUR-TAPIOLA 21 Kanta-Tapiola
22 Otaniemi
23 Haukilahti-Westend
24 Mankkaa
25 Laajalahti

VÄESTÖN KEHITYS
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1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €
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Suur-Tapiola 

Suur-Tapiola on väestömäärältään Espoon kol-
manneksi suurin suuralue. Vuoden 2022 lopussa 
asukkaita oli 53 494, ja ennusteen mukaan vuoden 
2031 asukkaita on 65 397. Ennusteen toteutuessa 
väestönkasvu olisi 22,3 prosenttia eli reilusti suu-
rempi kuin koko Espoossa. Suur-Tapiolassa 0–6- 
ja 7–15-vuotiaiden osuudet väestöstä ovat hieman 
matalammat kuin niiden osuudet koko Espoossa ja 
65 vuotta täyttäneiden osuus puolestaan hieman 
korkeampi kuin osuus koko Espoossa. Haukilahti-
Westendissä ikääntyneiden osuus väestöstä 
on kaikkein korkein, yli 20 prosenttia. Työikäis-
ten osuus väestöstä on korkeampi kuin koko 
Espoossa, erityisesti opiskelija-alue Otaniemessä 
(95,3 %) ja hieman myös Kanta-Tapiolassa. 

Vieraskielisten osuus väestöstä on Suur-Tapio-
lassa (16,0 %) matalampi kuin vieraskielisten 
osuus koko Espoossa (21,9 %). Otaniemessä 
vieraskielisten osuus on koko Espoon suurin, 
44,0 prosenttia. Myös vuonna 2022 alueelle 
muuttaneiden osuus väestöstä oli Espoon korkein 
Otaniemessä (34,9 %). Suur-Tapiolaan kuuluvilla 
tilastoalueilla korkea-asteen tutkinnon suorittanei-
den osuus 15 vuotta täyttäneistä sekä valtionve-
ronalaiset tulot työvoimaan kuuluvaa kohti ovat 
Otaniemeä lukuun ottamatta selkeästi korkeammat 
kuin koko Espoossa. Suur-Tapiolan väestö on 
terveempää kuin koko Espoon väestö, eli sairasta-
vuusindeksi on kaikilla tilastoalueilla koko Espoon 
indeksilukua pienempi. 

Perheväestön ja lapsiperheiden osuudet ovat 
Otaniemessä selvästi matalammat ja Kanta-Tapi-
olassa hieman matalammat kuin koko Espoossa. 
Yksinasuvien osuus on Otaniemen lisäksi korke-
ampi kuin koko Espoossa myös Kanta-Tapiolassa. 
Haukilahti-Westendissä, Mankkaalla ja Laaja-
lahdessa perheväestön osuus on suurempi kuin 
koko Espoossa, mutta yksinasuvien osuus selvästi 
koko Espoota matalampia. Lapsiperheiden osuus 
perheistä on koko Espoota suurempi erityisesti 
Mankkaalla ja Laajalahdessa. Yksinhuoltajaperhei-
den osuus lapsiperheistä on kaikilla tilastoalueilla 
pienempi kuin koko Espoossa.

Suur-Tapiolassa on huomattavasti enemmän työ-
paikkoja alueella asuvia työllisiä kohden kuin koko 
Espoossa yleensä, erityisesti Otaniemessä, mutta 

myös Kanta-Tapiolassa. Kaikista Espoon työpai-
koista lähes 40 prosenttia sijaitsee Suur-Tapio-
lassa. Työvoimaosuus on hieman matalampi kuin 
koko Espoossa johtuen ennen kaikkea Otaniemen 
matalasta työvoimaosuudesta, mikä puolestaan 
selittyy opiskelija-asukkaiden suurella määrällä. 
Sekä työttömyysaste että nuorten työttömyysaste 
ovat selkeästi koko Espoon työttömyysasteita 
matalampia. Ainostaan Mankkaalla nuorten työttö-
myysaste on korkeampi kuin koko Espoossa. 

Suur-Tapiolassa kerrostaloasuntojen osuus 
asuntokannasta (66,1 %) on korkeammalla tasolla 
kuin koko Espoossa (62,6 %). Kanta-Tapiolassa 
ja Otaniemessä yli 80 prosenttia asuntokannasta 
on kerrostaloasuntoja. Lisäksi molemmilla tilasto-
alueilla 1–2 huoneen asuntoja on yli 50 prosenttia 
asuntokannasta. Suur-Tapiolan asuinrakennus-
kannasta suurempi osa on valmistunut aiemmilla 
vuosikymmenillä kuin koko Espoossa, 2000-luvulla 
on rakennettu asuinrakennuksista vain noin 
neljäosa asunnoista (koko Espoossa lähes 40 
%). Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta 
on Suur-Tapiolassa samalla tasolla kuin niiden 
koko Espoossa, vaikka sekä Kanta-Tapiolassa 
että Otaniemessä osuus on koko Espoota korke-
ampi - Otaniemessä jopa yli 90 prosenttia. Myös 
puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (9,4 
%) on Otaniemessä selvästi korkeampi kuin koko 
Espoossa (1,2 %). Toimitilarakennusten kerrosalan 
osuus koko rakennuskannan kerrosalasta on Suur-
Tapiolassa korkeampi kuin osuus koko Espoossa, 
sillä Kanta-Tapiolassa ja Otaniemessä toimitilara-
kennusten kerrosalamäärä on suuri.
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Alue: 2 SUUR-TAPIOLA

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 25456 26455

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 66,6 66,8
0-6 3645 4773 361 344 639 Miesten työvoimaosuus, % 66,9 67,5
7-12 3554 3593 282 303 519 Työlliset 23411 24874
13-15 1813 1786 154 131 203 Työvoiman ulkopuolella 24896 25549
16-24 7237 8428 476 471 1181 Eläkeläisiä 9119 9194
25-64 28188 35958 1501 1581 5796 Opiskelijoita 5424 5638
65- 9057 10860 845 758 231 0-14-vuotiaita 8170 8362
   65-74 4536 4867 355 274 152 Muita 2183 2355
   75- 4521 5993 490 484 79 Taloudellinen huoltosuhde 115,1 109,1
   85- 1171 1874 156 192 23
Yhteensä 53494 65397 3619 3588 8569 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 68672
Vieraskielisiä 8569
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 1316 Espanja 325 IKÄVAKIOITU

Kiina 1242 Farsi 316 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 793 Vietnam 291 2017 58,6
Arabia 475 Saksa 238
Viro 428 Hindi 209 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 6555 PER ASUKAS
2021 € 5 691

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 5531 5559
Kunnasta muuttaneet 3891 3644
Sisäinen tulomuutto 2536 2259 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 2732 2810 Työttömiä 2045 1581

Miehiä 1012 811
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 1033 770
Asuntokuntia 25963 Alle 25-vuotiaat työttömät 145 109
Perheitä 14217 Työttömyys, % 8,0 6,0
Perheissä henkilöitä 39052 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 6,0 4,1
Lapsiperheitä 5846 Yli vuoden työttömänä 531 697
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,72
Yksinhuoltajaperheitä 1050
Yksinasuvia 10861 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 2983 Teollisuus (B-E) 6540

Rakentaminen (F) 1588
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 7625
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,0 Kuljetus ja varastointi (H) 777
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 3534 Informaatio ja viestintä (J) 9786
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 399 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 2360

Kiinteistöalan toiminta (L) 550
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 6203
Kerrostalot 18610 66,1 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 11722
Pientalot 9241 32,8 Muut (R-X, A) 1627
Vuokra-asunnot 11151 39,6 Yhteensä 48778
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 1039 9,3 Työpaikkaomavaraisuus, % 196,1

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 2 SUUR-TAPIOLA

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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21 KANTA-TAPIOLA 211 Tapiolan keskus
212 Länsikorkee
213 Otsolahti
214 Niittykumpu
215 Pohjois-Tapiola

PROFIILI

Alue Espoo

6,8 7,8

8,3 11,5

66,4 65,5

18,5 15,1

14,1 21,9

19,3 8,9

59,7 47,1

62418 57081

61,4 75,9

70,3 75,3

37,1 46,0

20,8 21,5

26,1 18,6

36,6 34,5

71,1 69,2

120,3 92,6

6,2 8,9

5,0 9,5

81,8 62,6

19,9 20,5

51,3 42,8

43,9 39,5

0,5 1,2

43,6 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 21 Kanta-Tapiola

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 13531 14409

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 68,8 69,1
0-6 1901 2873 138 134 341 Miesten työvoimaosuus, % 72,5 73,1
7-12 1579 1847 90 99 223 Työlliset 12437 13517
13-15 755 852 38 44 85 Työvoiman ulkopuolella 11650 12175
16-24 3188 3673 195 165 326 Eläkeläisiä 5198 5268
25-64 15463 20530 687 781 2862 Opiskelijoita 1931 2133
65- 5208 6145 365 316 113 0-14-vuotiaita 3646 3824
   65-74 2547 2614 148 108 74 Muita 875 950
   75- 2661 3532 217 208 39 Taloudellinen huoltosuhde 102,5 96,7
   85- 716 1096 76 80 11
Yhteensä 28094 35921 1513 1539 3950 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 62418
Vieraskielisiä 3950
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 757 Farsi 170 IKÄVAKIOITU

Englanti 410 Espanja 157 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Kiina 399 Saksa 117 2017 61,4
Arabia 193 Turkki 104
Viro 185 Hindi 101 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 2995 PER ASUKAS
2021 € 5 606

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 3086 3331
Kunnasta muuttaneet 2020 1943
Sisäinen tulomuutto 2083 1956 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 1862 1921 Työttömiä 1094 892

Miehiä 522 463
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 572 429
Asuntokuntia 15116 Alle 25-vuotiaat työttömät 91 67
Perheitä 7521 Työttömyys, % 8,1 6,2
Perheissä henkilöitä 19752 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 7,9 5,0
Lapsiperheitä 2793 Yli vuoden työttömänä 298 392
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,67
Yksinhuoltajaperheitä 580
Yksinasuvia 7334 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 1904 Teollisuus (B-E) 2827

Rakentaminen (F) 294
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 4111
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 1,9 Kuljetus ja varastointi (H) 73
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 1708 Informaatio ja viestintä (J) 1634
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 84 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 1577

Kiinteistöalan toiminta (L) 240
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 766
Kerrostalot 13545 81,8 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 3869
Pientalot 2962 17,9 Muut (R-X, A) 869
Vuokra-asunnot 7259 43,9 Yhteensä 16260
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 612 8,4 Työpaikkaomavaraisuus, % 120,3

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 21 KANTA-TAPIOLA

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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22 OTANIEMI 222 Otaniemi

PROFIILI

Alue Espoo

1,8 7,8

1,2 11,5

95,3 65,5

1,6 15,1

44,0 21,9

34,9 8,9

39,9 47,1

25966 57081

58,0 75,9

29,6 75,3

14,7 46,0

14,9 21,5

25,9 18,6

38,4 34,5

41,3 69,2

1591,1 92,6

2,2 8,9

0,2 9,5

90,3 62,6

20,0 20,5

69,5 42,8

90,7 39,5

9,4 1,2

85,9 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)

   
  T

yö
vo

im
a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

   
   

  A
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

VÄESTÖN KEHITYS
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 22 Otaniemi

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 1697 1735

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 44,3 43,0
0-6 82 507 7 46 35 Miesten työvoimaosuus, % 40,5 40,4
7-12 37 257 … 6 19 Työlliset 1635 1697
13-15 16 102 0 4 7 Työvoiman ulkopuolella 2522 2618
16-24 2311 2722 107 97 641 Eläkeläisiä 70 68
25-64 1939 4722 39 86 1250 Opiskelijoita 1765 1825
65- 73 419 … 8 9 0-14-vuotiaita 130 121
   65-74 43 262 0 5 7 Muita 557 604
   75- 30 157 … 2 … Taloudellinen huoltosuhde 158,0 156,5
   85- 11 23 … 1 0
Yhteensä 4458 8728 159 246 1961 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 25966
Vieraskielisiä 1961
10 suurinta kieliryhmää Kiina 537 Hindi 65 IKÄVAKIOITU

Vietnam 166 Farsi 63 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 137 Espanja 61 2017 58,0
Venäjä 129 Saksa 45
Urdu 101 Bengali 41 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 1824 PER ASUKAS
2021 € 1 417

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 1176 1182
Kunnasta muuttaneet 822 745
Sisäinen tulomuutto 363 354 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 592 689 Työttömiä 62 38

Miehiä 36 19
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 26 19
Asuntokuntia 2300 Alle 25-vuotiaat työttömät … …
Perheitä 591 Työttömyys, % 3,7 2,2
Perheissä henkilöitä 1321 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 0,7 0,2
Lapsiperheitä 87 Yli vuoden työttömänä 13 12
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,60
Yksinhuoltajaperheitä 13
Yksinasuvia 1156 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 28 Teollisuus (B-E) 3367

Rakentaminen (F) 957
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 2325
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 1,8 Kuljetus ja varastointi (H) 17
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 1289 Informaatio ja viestintä (J) 7545
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 232 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 724

Kiinteistöalan toiminta (L) 164
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 4867
Kerrostalot 2225 90,3 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 6632
Pientalot 26 1,1 Muut (R-X, A) 403
Vuokra-asunnot 2235 90,7 Yhteensä 27001
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 0 0,0 Työpaikkaomavaraisuus, %

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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alue: 22 OTANIEMI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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23 HAUKILAHTI-WESTEND 231 Westend
232 Haukilahti

PROFIILI

Alue Espoo

6,8 7,8

12,0 11,5

58,7 65,5

22,5 15,1

8,9 21,9
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62,7 47,1

98854 57081

54,2 75,9

82,0 75,3
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15,7 18,6

31,6 34,5

67,2 69,2

45,3 92,6

6,5 8,9

6,0 9,5

50,5 62,6

14,9 20,5

26,8 42,8

21,6 39,5

0,1 1,2

15,8 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)

   
  T
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im
a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

VÄESTÖN KEHITYS
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 23 Haukilahti-Westend

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 4301 4321

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 65,8 67,0
0-6 605 453 115 68 64 Miesten työvoimaosuus, % 67,5 67,3
7-12 695 472 120 98 67 Työlliset 3888 4041
13-15 380 289 76 44 29 Työvoiman ulkopuolella 4693 4742
16-24 761 656 120 134 63 Eläkeläisiä 2054 2052
25-64 4487 4100 503 446 527 Opiskelijoita 745 716
65- 2010 2086 337 296 46 0-14-vuotiaita 1552 1599
   65-74 931 916 134 110 30 Muita 342 375
   75- 1079 1169 203 186 16 Taloudellinen huoltosuhde 131,3 124,3
   85- 312 419 65 82 6
Yhteensä 8938 8056 1271 1087 796 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 98854
Vieraskielisiä 796
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 136 Saksa 38 IKÄVAKIOITU

Englanti 108 Ranska 30 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Viro 74 Arabia 29 2017 54,2
Kiina 59 Farsi 24
Espanja 41 Turkki 22 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 518 PER ASUKAS
2021 € 7 533

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 633 557
Kunnasta muuttaneet 516 472
Sisäinen tulomuutto 518 348 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 577 537 Työttömiä 413 280

Miehiä 208 140
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 205 140
Asuntokuntia 4008 Alle 25-vuotiaat työttömät 11 13
Perheitä 2585 Työttömyys, % 9,6 6,5
Perheissä henkilöitä 7330 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 5,5 6,0
Lapsiperheitä 1109 Yli vuoden työttömänä 106 140
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,74
Yksinhuoltajaperheitä 195
Yksinasuvia 1406 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 635 Teollisuus (B-E) 49

Rakentaminen (F) 113
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 393
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,2 Kuljetus ja varastointi (H) 13
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 297 Informaatio ja viestintä (J) 154
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 5 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 39

Kiinteistöalan toiminta (L) 89
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 325
Kerrostalot 2209 50,5 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 528
Pientalot 2158 49,3 Muut (R-X, A) 126
Vuokra-asunnot 945 21,6 Yhteensä 1829
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 139 14,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 45,3

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 23 HAUKILAHTI-WESTEND

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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24 MANKKAA 241 Vanha-Mankkaa
242 Taavinkylä

PROFIILI

Alue Espoo

8,8 7,8

16,6 11,5

59,9 65,5

14,8 15,1

12,9 21,9

7,4 8,9

63,3 47,1

77296 57081

62,9 75,9

90,4 75,3

53,4 46,0

14,6 21,5

7,6 18,6

22,8 34,5

70,9 69,2

70,8 92,6

5,2 8,9

11,2 9,5

6,4 62,6

13,6 20,5

10,1 42,8

12,6 39,5

1,4 1,2

25,4 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 24 Mankkaa

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 4178 4185

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 69,8 69,9
0-6 738 647 86 83 111 Miesten työvoimaosuus, % 71,1 71,9
7-12 914 713 58 87 139 Työlliset 3865 3966
13-15 487 370 30 34 56 Työvoiman ulkopuolella 4226 4222
16-24 689 955 39 58 98 Eläkeläisiä 1247 1262
25-64 4356 4464 220 213 647 Opiskelijoita 680 661
65- 1245 1573 112 110 39 0-14-vuotiaita 2044 2023
   65-74 733 767 64 39 24 Muita 255 276
   75- 512 806 48 71 15 Taloudellinen huoltosuhde 117,4 112,0
   85- 96 236 13 20 5
Yhteensä 8429 8722 545 585 1090 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 77296
Vieraskielisiä 1090
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 201 Espanja 43 IKÄVAKIOITU

Kiina 191 Farsi 40 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 84 Hindi 29 2017 62,9
Arabia 82 Somali 28
Viro 68 Albania 27 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 641 PER ASUKAS
2021 € 6 319

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 334 258
Kunnasta muuttaneet 327 287
Sisäinen tulomuutto 476 367 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 539 361 Työttömiä 313 219

Miehiä 152 107
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 161 112
Asuntokuntia 3165 Alle 25-vuotiaat työttömät 22 19
Perheitä 2508 Työttömyys, % 7,5 5,2
Perheissä henkilöitä 7620 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 12,0 11,2
Lapsiperheitä 1340 Yli vuoden työttömänä 73 98
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,80
Yksinhuoltajaperheitä 195
Yksinasuvia 638 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 284 Teollisuus (B-E) 272

Rakentaminen (F) 190
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 447
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,7 Kuljetus ja varastointi (H) 660
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 135 Informaatio ja viestintä (J) 332
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 45 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 12

Kiinteistöalan toiminta (L) 32
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 163
Kerrostalot 209 6,4 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 524
Pientalot 3052 93,0 Muut (R-X, A) 174
Vuokra-asunnot 414 12,6 Yhteensä 2806
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 288 69,6 Työpaikkaomavaraisuus, % 70,8

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 24 MANKKAA

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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25 LAAJALAHTI 251 Ruukinranta
252 Pohjois-Laajalahti

PROFIILI

Alue Espoo

8,9 7,8

14,1 11,5

62,4 65,5

14,6 15,1

21,6 21,9

12,2 8,9

57,0 47,1

67395 57081

66,4 75,9

84,7 75,3

51,1 46,0

13,0 21,5

9,1 18,6

25,3 34,5

70,3 69,2

53,4 92,6

8,4 8,9

9,1 9,5

28,6 62,6

10,2 20,5

20,8 42,8

20,2 39,5

2,2 1,2

39,7 34,5

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

VÄESTÖN KEHITYS
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 25 Laajalahti

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 1749 1805

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 67,9 68,1
0-6 319 293 15 13 88 Miesten työvoimaosuus, % 70,0 72,5
7-12 329 304 11 13 71 Työlliset 1586 1653
13-15 175 173 10 5 26 Työvoiman ulkopuolella 1805 1792
16-24 288 422 15 17 53 Eläkeläisiä 550 544
25-64 1943 2142 52 55 510 Opiskelijoita 303 303
65- 521 637 28 28 24 0-14-vuotiaita 798 795
   65-74 282 309 9 11 17 Muita 154 150
   75- 239 328 19 17 7 Taloudellinen huoltosuhde 124,1 117,6
   85- 36 99 … 10 …
Yhteensä 3575 3971 131 131 772 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 67395
Vieraskielisiä 772
10 suurinta kieliryhmää Arabia 138 Kurdi 35 IKÄVAKIOITU

Venäjä 93 Tagalog 27 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Viro 71 Espanja 23 2017 66,4
Kiina 56 Farsi 19
Englanti 54 Urdu 16 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 577 PER ASUKAS
2021 € 5 382

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 302 231
Kunnasta muuttaneet 206 197
Sisäinen tulomuutto 214 207 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 280 275 Työttömiä 163 152

Miehiä 94 82
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 69 70
Asuntokuntia 1374 Alle 25-vuotiaat työttömät 15 8
Perheitä 1012 Työttömyys, % 9,3 8,4
Perheissä henkilöitä 3029 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 20,8 9,1
Lapsiperheitä 517 Yli vuoden työttömänä 41 55
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,77
Yksinhuoltajaperheitä 67
Yksinasuvia 327 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 132 Teollisuus (B-E) 25

Rakentaminen (F) 34
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 349
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,6 Kuljetus ja varastointi (H) 14
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 105 Informaatio ja viestintä (J) 121
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 33 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 8

Kiinteistöalan toiminta (L) 25
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 82
Kerrostalot 422 28,6 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 169
Pientalot 1043 70,8 Muut (R-X, A) 55
Vuokra-asunnot 298 20,2 Yhteensä 882
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 0 0,0 Työpaikkaomavaraisuus, % 53,4

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 25 LAAJALAHTI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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3 SUUR-MATINKYLÄ 31 Matinkylä
32 Olari
33 Henttaa-Suurpelto

VÄESTÖN KEHITYS

PROFIILI

Alue Espoo

7,2 7,8

10,3 11,5

65,3 65,5

17,3 15,1

26,0 21,9

16,2 8,9

47,5 47,1

56548 57081

69,2 75,9

72,9 75,3

42,7 46,0

24,5 21,5

22,9 18,6

39,2 34,5

69,7 69,2

48,8 92,6

9,6 8,9

8,1 9,5

78,0 62,6

21,0 20,5

50,3 42,8

45,8 39,5

0,3 1,2

23,2 34,5

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)
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Suur-Matinkylä

Suur-Matinkylä on väestömäärältään Espoon 
neljänneksi suurin suuralue. Asukkaita oli vuoden 
2022 lopussa 45 147, ja ennusteen mukaan 
vuoden 2031 lopussa asukkaita on 53 937, jolloin 
väestönkasvu olisi 19,5 prosenttia eli jonkin verran 
voimakkaampaa kuin koko Espoossa. Väestö-
määrä kasvaa etenkin Henttaa-Suurpellossa, 
ennusteen mukaan yli 80 prosenttia. Henttaa-
Suurpelto on kuitenkin edelleen ennustekauden 
lopussakin väestömäärältään huomattavasti 
pienempi kuin Matinkylä ja Olari. Henttaa-Suurpel-
lossa 0–6-vuotiaiden ja työikäisten osuudet ovat 
jonkun verran korkeammat kuin koko Espoossa, 
työikäisten osuus on lisäksi Matinkylässä hieman 
koko Espoota korkeampi. Olarissa puolestaan 65 
vuotta täyttäneiden osuus on suuralueen korkein 
ja selvästi myös koko Espoon vastaavaa osuutta 
korkeampi. 

Suur-Matinkylässä vieraskielisten osuus väestöstä 
on korkeampi kuin osuus koko Espoossa. Erityisen 
korkea osuus on Henttaa-Suurpellossa (38,9 %), 
mutta myös Matinkylässä (26,0 %). Henttaa-
Suurpeltoon vuonna 2022 muuttaneiden osuus 
väestöstä on Otaniemen jälkeen Espoon tilasto-
alueiden korkein, 33,4 prosenttia. Korkea-asteen 
tutkinnon suorittaneiden osuus 15 vuotta täyttä-
neistä on Suur-Matinkylässä jotakuinkin samalla 
tasolla kuin koko Espoossa, vaikka osuus onkin 
Henttaa-Suurpellossa ja Matinkylässä hieman 
pienempi kuin koko Espoossa. Valtionveronalaiset 
tulot työvoimaan kuuluvaa kohti ovat suuralueella 
suunnilleen samansuuruiset kuin koko Espoossa 
Henttaa-Suurpeltoa lukuun ottamatta, missä tulot 
ovat selvästi pienemmät kuin koko Espoossa.  
Suur-Matinkylän väestö on terveempää kuin koko 
Espoon väestö, sairastavuusindeksi on kaikilla 
tilastoalueilla koko Espoon indeksilukua pienempi. 

Suur-Matinkylässä lapsiperheiden osuus perheistä 
on hieman pienempi kuin niiden osuus koko 
Espoossa. Henttaa-Suurpellossa lapsiperheiden 
osuus on kuitenkin korkeampi kuin niiden osuus 
koko Espoossa. Olaria lukuun ottamatta yksinhuol-
tajaperheiden osuus lapsiperheistä on Suur-Matin-
kylässä ja sen tilastoalueilla korkeampi kuin koko 
Espoossa. Myös yksin asuvien osuus väestöstä 
on kaikilla tilastoalueilla korkeampi kuin heidän 
osuutensa koko kaupungissa. Yksin asuvien 
ikääntyneiden osuus on erityisesti Matinkylässä 
selkeästi korkeampi kuin koko Espoossa.

Suur-Matinkylän työvoimaosuus on aavistuksen 
korkeampi kuin koko Espoossa; Henttaa-
Suurpellon työvoimaosuus on erityisen korkea 
(74,8 %), Kaikilla Suur-Matinkylän tilastoalueilla 
on selvästi vähemmän työpaikkoja alueella asuvia 
työllisiä kohti kuin koko Espoossa. Matinkylässä 
ja Henttaa-Suurpellossa yleinen työttömyysaste 
on koko Espoota korkeammalla tasolla, Olarissa 
koko Espoota matalammalla tasolla. Nuorten 
työttömyysaste on suuralueella koko Espoota 
matalampi.

Suur-Matinkylä on hyvin kerrostaloasuntovaltaista 
aluetta, sillä kerrostaloasuntojen osuus asunto-
kannasta on 78,0 prosenttia (koko Espoo 62,6 %). 
Asuntokanta on eri ikäistä Suur-Matinkylän eri 
tilastoalueilla. Olarissa ja Matinkylässä asuinraken-
nuksista alle 20 prosenttia on rakennettu 2010- ja 
2020-luvuilla, Henttaa-Suurpellossa puolestaan 
yli 60 prosenttia. Vuokra-asuntojen sekä 1–2 
huoneen asuntojen osuudet asuntokannasta 
ovat Suur-Matinkylässä korkeammat kuin niiden 
osuudet koko Espoossa. Toisaalta puutteellisesti 
varustettujen asuntojen osuus asuntokannasta on 
Suur-Matinkylässä selvästi pienempi kuin niiden 
osuus koko Espoossa. Toimitilarakennusten ker-
rosalan osuus koko rakennuskannan kerrosalasta 
on kaikilla Suur-Matinkylän tilastoalueilla selvästi 
pienempi kuin koko Espoossa. 
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Alue: 3 SUUR-MATINKYLÄ

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 22572 22936

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 66,0 66,9
0-6 3260 4437 324 334 1175 Miesten työvoimaosuus, % 71,6 72,7
7-12 3148 3250 338 258 1063 Työlliset 19812 20733
13-15 1480 1538 180 140 427 Työvoiman ulkopuolella 21028 20903
16-24 4354 5450 401 480 1084 Eläkeläisiä 8282 8324
25-64 25113 29609 1548 1531 7600 Opiskelijoita 3518 3425
65- 7792 9653 838 784 374 0-14-vuotiaita 7444 7324
   65-74 3973 4237 355 271 272 Muita 1784 1830
   75- 3819 5416 483 512 102 Taloudellinen huoltosuhde 120,1 111,4
   85- 788 1760 132 211 28
Yhteensä 45147 53937 3629 3527 11723 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 56548
Vieraskielisiä 11723
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 1929 Farsi 513 IKÄVAKIOITU

Arabia 928 Albania 505 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 881 Somali 476 2017 69,2
Viro 817 Espanja 344
Kiina 692 Turkki 304 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 8025 PER ASUKAS
2021 € 4 806

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 3741 4347
Kunnasta muuttaneet 3158 2942
Sisäinen tulomuutto 2794 2857 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 3344 3044 Työttömiä 2760 2203

Miehiä 1407 1112
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 1353 1091
Asuntokuntia 22900 Alle 25-vuotiaat työttömät 266 155
Perheitä 12078 Työttömyys, % 12,2 9,6
Perheissä henkilöitä 32895 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 14,3 8,1
Lapsiperheitä 5157 Yli vuoden työttömänä 783 994
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,69
Yksinhuoltajaperheitä 1262
Yksinasuvia 10359 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 3052 Teollisuus (B-E) 1025

Rakentaminen (F) 567
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 2985
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,0 Kuljetus ja varastointi (H) 187
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 2664 Informaatio ja viestintä (J) 370
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 86 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 115

Kiinteistöalan toiminta (L) 325
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 746
Kerrostalot 19453 78,0 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 3237
Pientalot 5308 21,3 Muut (R-X, A) 559
Vuokra-asunnot 11416 45,8 Yhteensä 10116
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 2743 24,0 Työpaikkaomavaraisuus, % 48,8

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 3 SUUR-MATINKYLÄ

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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31 MATINKYLÄ 311 Matinmetsä 316 Miessaari
312 Tiistilä
313 Matinlahti
314 Matinkylän keskus
315 Nouttaniemi

PROFIILI
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Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €
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Alue: 31 Matinkylä

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 11400 11423

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 65,3 65,7
0-6 1540 1745 195 143 575 Miesten työvoimaosuus, % 71,3 72,5
7-12 1354 1225 214 138 512 Työlliset 9889 10207
13-15 654 607 114 79 211 Työvoiman ulkopuolella 10374 10206
16-24 2094 2224 241 309 585 Eläkeläisiä 4169 4176
25-64 12593 12565 949 895 4127 Opiskelijoita 1847 1783
65- 3893 4792 491 477 237 0-14-vuotiaita 3410 3284
   65-74 1985 2094 217 169 173 Muita 948 963
   75- 1908 2698 274 307 64 Taloudellinen huoltosuhde 120,2 111,9
   85- 423 888 87 117 22
Yhteensä 22128 23157 2204 2042 6247 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 58482
Vieraskielisiä 6247
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 1046 Somali 307 IKÄVAKIOITU

Arabia 567 Kiina 290 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 456 Farsi 273 2017 72,1
Viro 428 Espanja 199
Albania 335 Tagalog 188 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 4259 PER ASUKAS
2021 € 4 814

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 1981 2201
Kunnasta muuttaneet 1699 1511
Sisäinen tulomuutto 1591 1555 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 2119 1842 Työttömiä 1511 1216

Miehiä 777 608
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 734 608
Asuntokuntia 11435 Alle 25-vuotiaat työttömät 141 74
Perheitä 5844 Työttömyys, % 13,3 10,6
Perheissä henkilöitä 15681 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 15,4 8,2
Lapsiperheitä 2352 Yli vuoden työttömänä 450 575
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,68
Yksinhuoltajaperheitä 607
Yksinasuvia 5317 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 1708 Teollisuus (B-E) 842

Rakentaminen (F) 81
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 1877
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 1,9 Kuljetus ja varastointi (H) 132
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 1422 Informaatio ja viestintä (J) 102
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 52 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 103

Kiinteistöalan toiminta (L) 203
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 316
Kerrostalot 10005 81,7 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 1539
Pientalot 2133 17,4 Muut (R-X, A) 285
Vuokra-asunnot 6213 50,7 Yhteensä 5480
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 1772 28,5 Työpaikkaomavaraisuus, % 53,7

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 31 MATINKYLÄ

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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32 OlariOLARI 321 Friisilä
322 Olarinmäki
323 Kuitinmäki

PROFIILI

Alue Espoo
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Alue: 32 Olari

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 7980 7941

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 65,4 66,6
0-6 1089 1275 117 111 277 Miesten työvoimaosuus, % 69,3 70,7
7-12 1188 1055 107 107 262 Työlliset 7152 7315
13-15 589 534 62 54 104 Työvoiman ulkopuolella 8199 8011
16-24 1280 1842 118 147 217 Eläkeläisiä 3637 3641
25-64 8504 9533 490 494 1807 Opiskelijoita 1222 1101
65- 3405 3748 309 261 102 0-14-vuotiaita 2779 2707
   65-74 1684 1520 121 82 68 Muita 561 562
   75- 1721 2228 188 178 34 Taloudellinen huoltosuhde 126,2 118,1
   85- 330 768 41 86 6
Yhteensä 16055 17986 1203 1175 2769 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 58767
Vieraskielisiä 2769
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 430 Farsi 105 IKÄVAKIOITU

Englanti 248 Albania 101 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Kiina 246 Somali 100 2017 67,1
Arabia 162 Bengali 86
Viro 128 Espanja 81 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 1767 PER ASUKAS
2021 € 5 297

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 882 967
Kunnasta muuttaneet 837 776
Sisäinen tulomuutto 1069 1095 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 1374 1142 Työttömiä 828 626

Miehiä 418 329
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 410 297
Asuntokuntia 7943 Alle 25-vuotiaat työttömät 71 48
Perheitä 4501 Työttömyys, % 10,4 7,9
Perheissä henkilöitä 12323 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 14,3 9,3
Lapsiperheitä 1881 Yli vuoden työttömänä 241 292
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,71
Yksinhuoltajaperheitä 385
Yksinasuvia 3349 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 1165 Teollisuus (B-E) 179

Rakentaminen (F) 421
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 1040
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,0 Kuljetus ja varastointi (H) 32
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 787 Informaatio ja viestintä (J) 255
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 29 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 11

Kiinteistöalan toiminta (L) 122
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 379
Kerrostalot 5935 67,9 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 1330
Pientalot 2756 31,5 Muut (R-X, A) 230
Vuokra-asunnot 2651 30,3 Yhteensä 3999
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 761 28,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 54,7

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 32 OLARI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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33 HENTTAA-SUURPELTO 331 Henttaa
332 Suurpelto

PROFIILI

Alue Espoo
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Alue: 33 Henttaa-Suurpelto

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 3192 3572

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 70,8 71,2
0-6 631 1418 12 79 323 Miesten työvoimaosuus, % 79,0 78,7
7-12 606 970 17 13 289 Työlliset 2771 3211
13-15 237 397 … 7 112 Työvoiman ulkopuolella 2455 2686
16-24 980 1385 42 24 282 Eläkeläisiä 476 507
25-64 4016 7511 109 142 1666 Opiskelijoita 449 541
65- 494 1113 38 47 35 0-14-vuotiaita 1255 1333
   65-74 304 623 17 20 31 Muita 275 305
   75- 190 490 21 27 … Taloudellinen huoltosuhde 103,8 94,9
   85- 35 104 … 9 0
Yhteensä 6964 12793 222 311 2707 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 45433
Vieraskielisiä 2707
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 453 Farsi 135 IKÄVAKIOITU

Viro 261 Hindi 80 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 199 Tagalog 75 2017 67,7
Englanti 177 Urdu 70
Kiina 156 Somali 69 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 1999 PER ASUKAS
2021 € 3 525

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 878 1179
Kunnasta muuttaneet 622 655
Sisäinen tulomuutto 1088 1028 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 805 881 Työttömiä 421 361

Miehiä 212 175
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 209 186
Asuntokuntia 3522 Alle 25-vuotiaat työttömät 54 33
Perheitä 1733 Työttömyys, % 13,2 10,1
Perheissä henkilöitä 4891 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 12,1 6,5
Lapsiperheitä 924 Yli vuoden työttömänä 92 127
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,70
Yksinhuoltajaperheitä 270
Yksinasuvia 1693 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 179 Teollisuus (B-E) 4

Rakentaminen (F) 65
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 68
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,0 Kuljetus ja varastointi (H) 23
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 455 Informaatio ja viestintä (J) 13
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 5 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 1

Kiinteistöalan toiminta (L) 0
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 51
Kerrostalot 3513 89,3 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 368
Pientalot 419 10,7 Muut (R-X, A) 44
Vuokra-asunnot 2552 64,9 Yhteensä 637
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 210 8,2 Työpaikkaomavaraisuus, % 19,8

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 33 HENTTAA-SUURPELTO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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4 SUUR-ESPOONLAHTI 41 Kanta-Espoonlahti
42 Saunalahti
43 Nöykkiö-Latokaski
44 Kaitaa
45 Suvisaaristo

VÄESTÖN KEHITYS

PROFIILI

Alue Espoo
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Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
äe

st
ö 

 

0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)
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Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Suur-Espoonlahti 

Suur-Espoonlahti on väestömäärältään Espoon 
toiseksi suurin suuralue. Vuoden 2022 lopussa 
asukkaita oli 58 725 ja ennusteen mukaan vuoden 
2031 lopussa asukkaita on 78 454. Ennusteen 
toteutuessa väestönkasvu olisi kokonaista 33,6 
prosenttia, joka on lähes tuplasti suurempi kuin 
koko Espoossa ja selvästi suuralueista suurin 
väestönkasvu. Suur-Espoonlahden tilastoalueista 
kasvavat ennusteen mukaan eniten Kaitaa (161 %) 
ja Saunalahti (42 %). 

Suur-Espoonlahden tilastoalueiden ikärakenteessa 
on jonkin verran eroja. Saunalahdessa ja Nöykkiö-
Latokaskessa 0–6- ja 7–15-vuotiaiden osuudet 
väestöstä ovat korkeammat kuin vastaavat osuu-
det koko Espoossa. Työikäisten osuus väestöstä 
on alueen kaikilla tilastoalueilla Saunalahtea 
lukuun ottamatta jonkin verran pienempi kuin 
heidän osuutensa koko Espoossa. Kanta-Espoon-
lahdessa ja Suvisaaristossa lasten, nuorten ja 
työikäisten osuudet väestöstä ovat muita tilastoalu-
eita matalammat ja 65 vuotta täyttäneiden osuus 
väestöstä (lähes 25 %) on selvästi suurempi kuin 
heidän osuutensa koko Espoossa. 

Kanta-Espoonlahtea lukuun ottamatta vieras-
kielisten osuus on Suur-Espoonlahden tilasto-
alueilla pienempi kuin koko Espoossa. Vuonna 
2022 alueelle muuttaneiden osuus väestöstä on 
Suur-Espoonlahden tilastoalueista korkeimmat 
Saunalahdessa (19,1 %) ja Kaitaalla (18,5 %). 
Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus 15 
vuotta täyttäneistä on koko Espoota korkeampi 
Suvisaaristossa ja Nöykkiö-Latokaskessa. Val-
tionveronalaiset tulot työvoimaan kuuluvaa kohti 
ovat Kanta-Espoonlahtea lukuun ottamatta kaikilla 
tilastoalueilla korkeammat kuin koko Espoossa. 
Erityisen korkeat tulot ovat Suvisaaristossa, yli 
kolminkertaiset koko Espoon tuloihin verrattuna.  
Suuralueen väestö on Kanta-Espoonlahtea lukuun 
ottamatta terveempää kuin koko Espoossa, 
ikävakioitu sairastavuusindeksi on Kanta-Espoon-
lahdessa koko Espoon indeksilukua korkeampi.

Lapsiperheiden osuus perheistä on Suur-Espoon-
lahden alueella jotakuinkin samalla tasoilla kuin 
koko Espoossa, korkeimmat osuudet ovat Sau-
nalahdessa ja Nöykkiö-Latokaskessa. Yksinhuolta-
japerheiden osuus lapsiperheistä on koko Espoota 

pienempi Nöykkiö-Latokaskessa ja Suvisaaris-
tossa ja korkeampi Kanta-Espoonlahdessa, Sau-
nalahdessa ja Kaitaalla. Kanta-Espoonlahdessa 
lähes neljäsosa koko väestöstä ja yli kolmasosa 
65 vuotta täyttäneistä asuu yksin. Nöykkiö-Lato-
kaskessa ja Suvisaaristossa yksinasuvien osuudet 
ovat selvästi koko Espoon osuuksia matalampia. 

Suur-Espoonlahden työvoimaosuus on aavis-
tuksen koko Espoon työvoimaosuutta pienempi, 
mihin vaikuttaa erityisesti Kanta-Espoonlahden 
matalahko työvoimaosuus (64,8 %). Myös Suvi-
saaristossa työvoimaosuus on matala (58,9 %). 
Kaikilla Suur-Espoonlahden tilastoalueilla on 
selvästi vähemmän työpaikkoja alueella asuvia 
työllisiä kohti kuin koko Espoossa. Suur-Espoon-
lahden yleinen työttömyysaste ja varsinkin nuorten 
työttömyysaste on korkeammalla tasolla kuin 
koko Espoossa, Kanta-Espoonlahdessa ne ovat 
korkeimmillaan.

Suur-Espoonlahden asuntokannasta yli puolet on 
kerrostaloasuntoja, mutta niiden osuus asunto-
kannasta vaihtelee paljon tilastoalueittain: Kanta-
Espoonlahdessa se on 78,9 prosenttia ja Suvi-
saaristossa nolla prosenttia. Myös 1–2 huoneen 
asuntojen osuus asuntokannasta vaihtelee tilasto-
alueittain Suvisaariston noin 10 prosentista Kanta-
Espoonlahden ja Saunalahden noin 45 prosenttiin. 
Vuokra-asuntoja on Suur-Espoonlahden asunto-
kannasta hieman yli kolmasosa, mikä on jonkin 
verran vähemmän kuin koko Espoossa. Vuoden 
2009 jälkeen valmistuneiden asuinrakennusten 
osuus asuinrakennuksista on korkea Saunalah-
dessa, lähes 50 prosenttia. Muilla tilastoalueilla 
samana aikana valmistuneiden asuinrakennusten 
osuus on pienempi kuin koko Espoossa. Puutteel-
lisesti varustettujen asuntojen osuus asuntokan-
nasta on Suvisaaristossa 11,9 prosenttia. Muilla 
tilastoalueilla se on pienempi kuin koko Espoossa. 
Toimitilarakennusten kerrosalan osuus koko raken-
nuskannan kerrosalasta on Suur-Espoonlahdessa 
pienempi kuin osuus koko Espoossa. Ainoastaan 
Kaitaalla toimitilarakennusten kerrosalan osuus 
koko Espoon vastaavaa osuutta korkeampi.
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Alue: 4 SUUR-ESPOONLAHTI

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 28561 28899

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 66,7 66,9
0-6 4448 6072 446 461 1152 Miesten työvoimaosuus, % 69,8 70,3
7-12 4849 4967 479 396 1123 Työlliset 25071 26165
13-15 2428 2451 276 186 453 Työvoiman ulkopuolella 28399 28577
16-24 5534 8435 521 590 1026 Eläkeläisiä 10728 10886
25-64 31171 42391 2180 2198 6902 Opiskelijoita 4489 4542
65- 10295 14137 994 1093 418 0-14-vuotiaita 11048 10911
   65-74 5600 6842 478 477 313 Muita 2134 2238
   75- 4695 7295 516 616 105 Taloudellinen huoltosuhde 127,2 119,7
   85- 932 2248 114 227 16
Yhteensä 58725 78454 4896 4925 11074 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 58889
Vieraskielisiä 11074
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 2228 Farsi 498 IKÄVAKIOITU

Viro 1204 Kiina 433 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 805 Albania 330 2017 70,1
Englanti 726 Turkki 264
Somali 536 Tagalog 249 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 7036 PER ASUKAS
2021 € 4 733

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 3513 4156
Kunnasta muuttaneet 3336 3076
Sisäinen tulomuutto 3036 2808 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 2998 2793 Työttömiä 3490 2734

Miehiä 1809 1441
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 1681 1293
Asuntokuntia 26931 Alle 25-vuotiaat työttömät 354 259
Perheitä 16272 Työttömyys, % 12,2 9,5
Perheissä henkilöitä 46433 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 18,1 12,9
Lapsiperheitä 7520 Yli vuoden työttömänä 1043 1312
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,76
Yksinhuoltajaperheitä 1648
Yksinasuvia 10322 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 3467 Teollisuus (B-E) 606

Rakentaminen (F) 607
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 2647
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,2 Kuljetus ja varastointi (H) 518
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 2817 Informaatio ja viestintä (J) 290
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 142 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 35

Kiinteistöalan toiminta (L) 116
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 746
Kerrostalot 16718 57,0 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 3321
Pientalot 12442 42,4 Muut (R-X, A) 633
Vuokra-asunnot 10055 34,3 Yhteensä 9519
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 3239 32,2 Työpaikkaomavaraisuus, % 36,4

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 4 SUUR-ESPOONLAHTI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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41 KANTA-ESPOONLAHTI 411 Espoonlahden keskus
412 Soukanmäki
413 Kivenlahti
414 Laurinlahti
415 Soukanniemi

PROFIILI

Alue Espoo

6,7 7,8

10,1 11,5

59,7 65,5

23,6 15,1

23,6 21,9

13,9 8,9

41,8 47,1

50973 57081

78,1 75,9

72,2 75,3

40,5 46,0

26,3 21,5

23,0 18,6

38,9 34,5

64,8 69,2

30,0 92,6

12,1 8,9

14,5 9,5

78,9 62,6

10,7 20,5

44,5 42,8

40,2 39,5

0,1 1,2

24,8 34,5

VÄESTÖN KEHITYS

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
äe

st
ö 

 

0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)

   
   

  A
su

nt
ok

un
na

t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)

   
  T

yö
vo

im
a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)

   
   

   
   

   
   

   
As

um
in

en

Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

0 50 100 150 200

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

2003 2008 2013 2018 2022 2027* 2031*

0-6 7-15 65-

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

2003 2008 2013 2018 2022 2027* 2031*

yht 16-64 *ennuste *ennuste 

41 Kanta-Espoonlahti



102

Alue: 41 Kanta-Espoonlahti

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 11654 11687

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 61,6 62,1
0-6 1682 2039 171 166 609 Miesten työvoimaosuus, % 66,8 67,6
7-12 1667 1612 205 155 592 Työlliset 9927 10273
13-15 866 831 111 72 271 Työvoiman ulkopuolella 13184 13186
16-24 2126 3062 206 260 579 Eläkeläisiä 6292 6277
25-64 12873 15836 957 913 3654 Opiskelijoita 1876 1882
65- 5924 6922 572 569 236 0-14-vuotiaita 3974 3944
   65-74 2896 2899 253 224 176 Muita 1042 1083
   75- 3028 4022 319 345 60 Taloudellinen huoltosuhde 150,2 142,1
   85- 681 1418 86 136 10
Yhteensä 25138 30301 2222 2135 5941 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 50973
Vieraskielisiä 5941
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 1070 Farsi 290 IKÄVAKIOITU

Viro 563 Albania 210 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 563 Tagalog 197 2017 78,1
Somali 440 Kiina 194
Englanti 347 Turkki 143 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 3910 PER ASUKAS
2021 € 4 269

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 1770 2017
Kunnasta muuttaneet 1555 1385
Sisäinen tulomuutto 1627 1467 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 1850 1806 Työttömiä 1727 1414

Miehiä 900 752
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 827 662
Asuntokuntia 12699 Alle 25-vuotiaat työttömät 161 114
Perheitä 6665 Työttömyys, % 14,8 12,1
Perheissä henkilöitä 18150 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 19,5 14,5
Lapsiperheitä 2702 Yli vuoden työttömänä 550 677
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,75
Yksinhuoltajaperheitä 711
Yksinasuvia 5777 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 2304 Teollisuus (B-E) 21

Rakentaminen (F) 216
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 558
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,0 Kuljetus ja varastointi (H) 67
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 1653 Informaatio ja viestintä (J) 67
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 10 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 8

Kiinteistöalan toiminta (L) 31
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 154
Kerrostalot 10960 78,9 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 1578
Pientalot 2806 20,2 Muut (R-X, A) 384
Vuokra-asunnot 5594 40,2 Yhteensä 3084
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 1494 26,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 30,0

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 41 KANTA-ESPOONLAHTI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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42 SAUNALAHTI 421 Kattilalaakso
422 Tillinmäki
423 Saunaniemi

PROFIILI

Alue Espoo
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16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Alue: 42 Saunalahti

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 5502 5768

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 71,3 71,5
0-6 930 1392 64 60 179 Miesten työvoimaosuus, % 73,9 74,3
7-12 1016 1122 55 46 164 Työlliset 4892 5251
13-15 473 501 38 27 51 Työvoiman ulkopuolella 4710 4862
16-24 1247 1745 91 83 176 Eläkeläisiä 1301 1390
25-64 6008 8751 305 339 1122 Opiskelijoita 813 841
65- 1308 2120 119 153 67 0-14-vuotiaita 2243 2248
   65-74 792 1070 65 65 50 Muita 353 383
   75- 516 1050 54 87 17 Taloudellinen huoltosuhde 108,7 102,4
   85- 68 287 6 28 …
Yhteensä 10982 15633 672 707 1759 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 62773
Vieraskielisiä 1759
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 433 Kiina 74 IKÄVAKIOITU

Viro 210 Somali 49 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 116 Turkki 44 2017 63,3
Arabia 82 Espanja 41
Farsi 77 Romania 36 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 1136 PER ASUKAS
2021 € 4 802

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 792 971
Kunnasta muuttaneet 730 752
Sisäinen tulomuutto 1208 1088 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 957 1020 Työttömiä 610 517

Miehiä 327 284
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 283 233
Asuntokuntia 5100 Alle 25-vuotiaat työttömät 97 72
Perheitä 2934 Työttömyys, % 11,1 9,0
Perheissä henkilöitä 8601 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 17,4 12,0
Lapsiperheitä 1541 Yli vuoden työttömänä 151 236
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,76
Yksinhuoltajaperheitä 340
Yksinasuvia 2130 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 393 Teollisuus (B-E) 159

Rakentaminen (F) 109
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 499
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,2 Kuljetus ja varastointi (H) 101
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 625 Informaatio ja viestintä (J) 117
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 34 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 8

Kiinteistöalan toiminta (L) 18
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 192
Kerrostalot 3563 63,3 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 501
Pientalot 2055 36,5 Muut (R-X, A) 75
Vuokra-asunnot 2237 39,7 Yhteensä 1779
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 613 27,4 Työpaikkaomavaraisuus, % 33,9

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 42 SAUNALAHTI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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43 NÖYKKIÖ-LATOKASKI 431 Latokaskenmäki
432 Eestinmalmi
433 Malminmäki
434 Nöykkiönlaakso

PROFIILI

Alue Espoo
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Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €
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Alue: 43 Nöykkiö-Latokaski

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 8187 8149

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 72,1 71,6
0-6 1317 1160 130 82 253 Miesten työvoimaosuus, % 72,0 72,3
7-12 1651 1239 153 115 267 Työlliset 7386 7612
13-15 790 689 85 53 90 Työvoiman ulkopuolella 7359 7375
16-24 1424 1534 144 159 170 Eläkeläisiä 2003 2046
25-64 8563 8179 575 581 1485 Opiskelijoita 1270 1274
65- 1942 2729 161 182 84 0-14-vuotiaita 3601 3542
   65-74 1241 1523 83 90 66 Muita 485 513
   75- 701 1206 78 92 18 Taloudellinen huoltosuhde 110,5 103,9
   85- 101 311 15 34 …
Yhteensä 15687 15529 1248 1173 2349 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 62948
Vieraskielisiä 2349
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 474 Farsi 97 IKÄVAKIOITU

Viro 309 Albania 77 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 181 Arabia 71 2017 68,9
Kiina 130 Kurdi 59
Vietnam 104 Saksa 55 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 1331 PER ASUKAS
2021 € 5 206

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 557 604
Kunnasta muuttaneet 725 618
Sisäinen tulomuutto 1023 957 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 994 862 Työttömiä 801 537

Miehiä 399 264
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 402 273
Asuntokuntia 6075 Alle 25-vuotiaat työttömät 77 46
Perheitä 4663 Työttömyys, % 9,8 6,6
Perheissä henkilöitä 13972 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 18,1 10,8
Lapsiperheitä 2376 Yli vuoden työttömänä 240 268
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,79
Yksinhuoltajaperheitä 399
Yksinasuvia 1384 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 435 Teollisuus (B-E) 91

Rakentaminen (F) 154
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 1199
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,6 Kuljetus ja varastointi (H) 209
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 322 Informaatio ja viestintä (J) 74
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 43 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 13

Kiinteistöalan toiminta (L) 56
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 217
Kerrostalot 952 14,8 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 828
Pientalot 5446 84,9 Muut (R-X, A) 148
Vuokra-asunnot 1213 18,9 Yhteensä 2989
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 736 60,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 39,3

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 43 NÖYKKIÖ-LATOKASKI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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44 KAITAA 441 Iivisniemi
442 Hannus
443 Hannusjärvi

PROFIILI

Alue Espoo
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Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)
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Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Alue: 44 Kaitaa

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 2956 3021

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 67,6 68,0
0-6 486 1447 68 147 107 Miesten työvoimaosuus, % 70,7 69,5
7-12 476 958 46 70 96 Työlliset 2623 2772
13-15 275 409 31 26 41 Työvoiman ulkopuolella 2777 2809
16-24 677 2067 58 71 99 Eläkeläisiä 969 1005
25-64 3420 9375 267 305 616 Opiskelijoita 470 498
65- 959 2166 83 126 29 0-14-vuotiaita 1136 1092
   65-74 586 1257 48 73 20 Muita 202 214
   75- 373 909 35 53 9 Taloudellinen huoltosuhde 118,6 110,3
   85- 71 196 … 16 …
Yhteensä 6293 16423 553 745 988 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 59277
Vieraskielisiä 988
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 235 Kiina 35 IKÄVAKIOITU

Viro 119 Farsi 34 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 89 Unkari 26 2017 58,5
Englanti 75 Espanja 23
Turkki 45 Ranska 20 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 633 PER ASUKAS
2021 € 5 023

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 370 533
Kunnasta muuttaneet 296 299
Sisäinen tulomuutto 404 594 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 416 403 Työttömiä 333 249

Miehiä 174 134
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 159 115
Asuntokuntia 2810 Alle 25-vuotiaat työttömät 19 26
Perheitä 1814 Työttömyys, % 11,3 8,2
Perheissä henkilöitä 5160 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 13,4 14,8
Lapsiperheitä 833 Yli vuoden työttömänä 95 118
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,73
Yksinhuoltajaperheitä 188
Yksinasuvia 976 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 300 Teollisuus (B-E) 335

Rakentaminen (F) 117
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 377
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,2 Kuljetus ja varastointi (H) 137
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 202 Informaatio ja viestintä (J) 29
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 20 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 3

Kiinteistöalan toiminta (L) 10
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 175
Kerrostalot 1243 40,0 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 408
Pientalot 1849 59,5 Muut (R-X, A) 23
Vuokra-asunnot 998 32,1 Yhteensä 1614
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 396 39,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 58,2

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 44 KAITAA

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN

0%

5%

10%

15%

20%

25%

2002 2006 2010 2014 2018 2022

Kaitaa Espoo

42%

44%

46%

48%

50%

52%

54%

56%

2002 2006 2010 2014 2018 2022

Kaitaa Espoo

28%
30%
32%
34%
36%
38%
40%
42%
44%

2002 2006 2010 2014 2018 2022

Kaitaa Espoo



113

45 SUVISAARISTO 451 Suvisaari
452 Ulkosaaret

PROFIILI

Alue Espoo
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65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Alue: 45 Suvisaaristo

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 262 274

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 50,8 55,9
0-6 33 33 13 6 … Miesten työvoimaosuus, % 58,5 62,0
7-12 39 36 20 10 … Työlliset 243 257
13-15 24 21 11 8 0 Työvoiman ulkopuolella 369 345
16-24 60 27 22 17 … Eläkeläisiä 163 168
25-64 307 250 76 60 25 Opiskelijoita 60 47
65- 162 200 59 64 … 0-14-vuotiaita 94 85
   65-74 85 92 29 24 … Muita 52 45
   75- 77 108 30 39 … Taloudellinen huoltosuhde 159,7 140,9
   85- 11 34 … 13 0
Yhteensä 625 568 201 165 37 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 189744
Vieraskielisiä 37
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 16 Ranska … IKÄVAKIOITU

Englanti 7 Italia … SAIRASTAVUUSINDEKSI
Espanja 5 Puola … 2017 ..
Viro … 0 0
Saksa … 0 0 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 26 PER ASUKAS
2021 € 7 598

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 24 31
Kunnasta muuttaneet 30 22
Sisäinen tulomuutto 19 22 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 26 22 Työttömiä 19 17

Miehiä 9 7
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 10 10
Asuntokuntia 247 Alle 25-vuotiaat työttömät 0 …
Perheitä 196 Työttömyys, % 7,3 6,2
Perheissä henkilöitä 550 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 0,0 5,6
Lapsiperheitä 68 Yli vuoden työttömänä 7 13
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,72
Yksinhuoltajaperheitä 10
Yksinasuvia 55 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 35 Teollisuus (B-E) …

Rakentaminen (F) …
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) …
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,5 Kuljetus ja varastointi (H) …
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 15 Informaatio ja viestintä (J) …
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 35 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) …

Kiinteistöalan toiminta (L) …
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) …
Kerrostalot 0 0,0 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) …
Pientalot 286 97,6 Muut (R-X, A) …
Vuokra-asunnot 13 4,4 Yhteensä …
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 0 0,0 Työpaikkaomavaraisuus, % …

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 45 SUVISAARISTO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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5 SUUR-KAUKLAHTI 51 Kanta-Kauklahti
52 Kurttila-Vanttila

VÄESTÖN KEHITYS

PROFIILI

Alue Espoo
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Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
äe

st
ö 

 

0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Suur-Kauklahti 

Suur-Kauklahdessa oli vuoden 2022 lopussa 
12 547 asukasta, eli Suur-Kauklahti on väestömää-
rältään Espoon toiseksi pienin suuralue. Ennus-
teen mukaan vuoden 2031 lopussa asukkaita on 
16 108, jolloin väestönkasvu olisi 28,4 prosenttia. 
Molemmilla Suur-Kauklahteen kuuluvilla tilastoalu-
eilla (Kanta-Kauklahti ja Kurttila-Vanttila) 0–6- ja 
7–15-vuotiaiden osuudet ovat jonkun verran 
korkeammat ja ikääntyneiden osuus puolestaan 
pienempi kuin vastaavat osuudet koko Espoossa. 
Työikäisten osuus on suuralueella samalla tasolla 
kuin koko Espoossa.

Vieraskielisten osuus on sekä Kanta-Kauklah-
dessa että Kurttila-Vanttilassa alemmalla tasolla 
kuin koko Espoossa. Vuonna 2022 muuttaneiden 
osuus väestöstä on sekä Kanta-Kauklahdessa 
että Kurttila-Vanttilassa yli 14 prosenttia. Kurttila-
Vanttilassa korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden 
osuus 15 vuotta täyttäneistä sekä valtionve-
ronalaiset tulot työvoimaan kuuluvaa kohti ovat 
korkeammalla tasolla kuin koko Espoossa, mutta 
Kanta-Kauklahdessa ne ovat koko Espoota 
matalammat. Ikävakioitu sairastavuusindeksi on 
Kurttila-Vanttilassa pienempi kuin koko Espoon 
indeksiluku eli asukkaat ovat terveempiä kuin koko 
Espoon väestö, mutta Kanta-Kauklahdessa sairas-
tavuusindeksi on Espoon tilastoalueiden korkein.

Suur-Kauklahdessa lasten ja nuorten osuudet 
väestöstä ovat korkeat. Myös perheväestön osuus 
väestöstä ja lapsiperheiden osuus perheistä ovat 
Suur-Kauklahdessa huomattavasti korkeammat 
kuin ne ovat koko Espoossa. Kurttila-Vanttilassa 
perheväestön osuus väestöstä on lähes 90 pro-
senttia ja lapsiperheiden osuus perheistä noin 60 
prosenttia, mikä on Espoon tilastoalueiden korkein 
osuus. Yksin asuvien osuus väestöstä on mata-
lampi kuin niiden osuus koko Espoossa.

Työvoimaosuus Suur-Kauklahdessa on korkea 
(74,1 %), mutta työpaikkoja alueella asuvia työllisiä 
kohti on selkeästi vähemmän kuin koko Espoossa. 
Kanta-Kauklahdessa työttömyysaste on 10,2 
prosenttia ja nuorten työttömyysaste 14,7 prosent-
tia, mikä on Espoon tilastoalueiden korkeimpien 
joukossa. Kurttila-Vanttilassa puolestaan sekä 
työttömyysaste (6,0 %) että nuorten työttömyys-
aste (5,4 %) ovat matalia.

Suur-Kauklahti on pientaloasuntovaltaista aluetta, 
jossa asuntokanta on uutta: noin 65 prosenttia 
asuinrakennuksista on valmistunut tällä vuositu-
hannella ja noin 15 prosenttia viimeksi kuluneen 
12 vuoden aikana. Myös 1–2 huoneen asuntojen 
osuus asuntokannasta on siellä pienempi kuin 
niiden osuus koko Espoossa. Suur-Kauklahden 
tilastoalueista Kanta-Kauklahdessa vuokra-asunto-
jen osuus asuntokannasta on korkeampi kuin koko 
Espoossa, Kurttila-Vanttilassa puolestaan selkeästi 
matalampi. Puutteellisesti varustettujen asuntojen 
osuus (2,8 %) on Suur-Kauklahdessa suurempi 
kuin niiden osuus koko Espoossa. Toimitilaraken-
nusten kerrosalan osuus koko rakennuskannan 
kerrosalasta on pienempi kuin niiden osuus 
koko Espoossa, vaikka tilastoalueista Kurttila-
Vanttilassa niiden osuus on lähes sama kuin koko 
Espoossa.
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Alue: 5 SUUR-KAUKLAHTI

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 6100 6461

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 71,8 72,5
0-6 1362 1546 128 107 214 Miesten työvoimaosuus, % 74,3 75,8
7-12 1261 1490 117 107 186 Työlliset 5464 5927
13-15 623 715 63 43 74 Työvoiman ulkopuolella 5543 5662
16-24 1189 1697 78 118 171 Eläkeläisiä 1272 1281
25-64 6990 8952 504 486 1188 Opiskelijoita 978 973
65- 1122 1708 166 192 44 0-14-vuotiaita 2885 2986
   65-74 660 990 78 101 39 Muita 408 422
   75- 462 718 88 91 5 Taloudellinen huoltosuhde 113,1 104,5
   85- 110 185 27 32 …
Yhteensä 12547 16108 1056 1052 1877 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 54598
Vieraskielisiä 1877
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 393 Farsi 69 IKÄVAKIOITU

Viro 251 Albania 62 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 149 Kurdi 53 2017 80,6
Arabia 133 Somali 51
Kiina 82 Swahili, Swahili46 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 1122 PER ASUKAS
2021 € 4 059

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 807 720
Kunnasta muuttaneet 751 709
Sisäinen tulomuutto 1153 1005 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 832 712 Työttömiä 636 534

Miehiä 353 281
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 283 253
Asuntokuntia 5123 Alle 25-vuotiaat työttömät 70 53
Perheitä 3453 Työttömyys, % 10,4 8,3
Perheissä henkilöitä 10551 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 16,5 11,6
Lapsiperheitä 2009 Yli vuoden työttömänä 176 233
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,79
Yksinhuoltajaperheitä 417
Yksinasuvia 1634 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 374 Teollisuus (B-E) 460

Rakentaminen (F) 163
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 550
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,4 Kuljetus ja varastointi (H) 32
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 516 Informaatio ja viestintä (J) 65
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 151 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 4

Kiinteistöalan toiminta (L) 15
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 82
Kerrostalot 2208 40,5 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 685
Pientalot 3186 58,4 Muut (R-X, A) 96
Vuokra-asunnot 1853 34,0 Yhteensä 2152
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 865 46,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 36,3

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 5 SUUR-KAUKLAHTI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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51 KANTA-KAUKLAHTI 511 Kauklahti
512 Espoonkartano

PROFIILI

Alue Espoo

10,2 7,8

13,6 11,5

65,8 65,5

10,3 15,1

18,8 21,9

14,2 8,9

40,2 47,1

47428 57081

84,6 75,9

79,5 75,3

55,8 46,0

23,4 21,5

16,8 18,6

35,9 34,5

72,5 69,2

24,9 92,6

10,2 8,9

14,7 9,5

49,3 62,6

33,3 20,5

41,1 42,8

44,5 39,5

3,1 1,2

13,3 34,5

VÄESTÖN KEHITYS

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
äe

st
ö 

 

0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)
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Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)
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Alue: 51 Kanta-Kauklahti

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 3393 3505

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 69,2 70,1
0-6 685 624 57 46 142 Miesten työvoimaosuus, % 73,5 75,0
7-12 598 596 46 52 120 Työlliset 2979 3147
13-15 314 314 22 14 56 Työvoiman ulkopuolella 3155 3107
16-24 682 734 37 46 138 Eläkeläisiä 807 823
25-64 3719 3842 238 216 774 Opiskelijoita 552 525
65- 686 951 116 121 26 0-14-vuotiaita 1527 1505
   65-74 399 526 50 60 22 Muita 269 254
   75- 287 425 66 61 … Taloudellinen huoltosuhde 119,8 110,1
   85- 74 112 20 21 …
Yhteensä 6684 7061 516 496 1256 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 47428
Vieraskielisiä 1256
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 232 Kiina 54 IKÄVAKIOITU

Viro 189 Somali 45 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 105 Swahili 35 2017 84,6
Englanti 92 Albania 34
Farsi 55 Nepali 25 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 765 PER ASUKAS
2021 € 3 698

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 480 419
Kunnasta muuttaneet 439 451
Sisäinen tulomuutto 574 524 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 594 475 Työttömiä 414 358

Miehiä 240 192
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 174 166
Asuntokuntia 2937 Alle 25-vuotiaat työttömät 52 45
Perheitä 1781 Työttömyys, % 12,2 10,2
Perheissä henkilöitä 5317 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 19,0 14,7
Lapsiperheitä 994 Yli vuoden työttömänä 115 153
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,77
Yksinhuoltajaperheitä 233
Yksinasuvia 1123 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 246 Teollisuus (B-E) 38

Rakentaminen (F) 92
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 135
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,3 Kuljetus ja varastointi (H) 18
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 398 Informaatio ja viestintä (J) 22
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 97 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 1

Kiinteistöalan toiminta (L) 5
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 50
Kerrostalot 1555 49,3 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 369
Pientalot 1551 49,2 Muut (R-X, A) 53
Vuokra-asunnot 1404 44,5 Yhteensä 783
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 681 48,5 Työpaikkaomavaraisuus, % 24,9

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 51 KANTA-KAUKLAHTI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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52 KURTTILA-VANTTILA 521 Kurttila
522 Vanttila

PROFIILI
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Alue: 52 Kurttila-Vanttila

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 2707 2956

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 75,3 75,6
0-6 677 923 71 61 72 Miesten työvoimaosuus, % 75,3 76,7
7-12 663 894 71 55 66 Työlliset 2485 2780
13-15 309 401 41 28 18 Työvoiman ulkopuolella 2388 2555
16-24 507 962 41 71 33 Eläkeläisiä 465 458
25-64 3271 5110 266 270 414 Opiskelijoita 426 448
65- 436 757 50 70 18 0-14-vuotiaita 1358 1481
   65-74 261 464 28 40 17 Muita 139 168
   75- 175 293 22 30 … Taloudellinen huoltosuhde 105,0 98,2
   85- 36 74 7 10 0
Yhteensä 5863 9047 540 556 621 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 63100
Vieraskielisiä 621
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 161 Kiina 28 IKÄVAKIOITU

Viro 62 Albania 28 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 57 Saksa 16 2017 74,0
Kurdi 37 Vietnam 15
Arabia 28 Bengali 15 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 357 PER ASUKAS
2021 € 4 493

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 327 301
Kunnasta muuttaneet 312 258
Sisäinen tulomuutto 721 562 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 380 318 Työttömiä 222 176

Miehiä 113 89
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 109 87
Asuntokuntia 2186 Alle 25-vuotiaat työttömät 18 8
Perheitä 1672 Työttömyys, % 8,2 6,0
Perheissä henkilöitä 5234 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 11,9 5,4
Lapsiperheitä 1015 Yli vuoden työttömänä 61 80
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,80
Yksinhuoltajaperheitä 184
Yksinasuvia 511 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 128 Teollisuus (B-E) 422

Rakentaminen (F) 71
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 415
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,7 Kuljetus ja varastointi (H) 14
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 118 Informaatio ja viestintä (J) 43
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 54 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 3

Kiinteistöalan toiminta (L) 10
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 32
Kerrostalot 653 28,4 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 316
Pientalot 1635 71,1 Muut (R-X, A) 43
Vuokra-asunnot 449 19,5 Yhteensä 1369
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 184 41,0 Työpaikkaomavaraisuus, % 49,2

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 52 KURTTILA-VANTTILA

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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6 VANHA-ESPOO 61 Kanta-Espoo
62 Muurala-Gumböle
63 Bemböle
64 Nuuksio-Nupuri

VÄESTÖN KEHITYS

PROFIILI
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Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)
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Vanha-Espoo

Vanha-Espoo on väestömäärältään Espoon 
suuralueista viidenneksi suurin. Vuoden 2022 
lopussa asukkaita oli 42 016 ja ennusteen mukaan 
vuoden 2031 lopussa asukkaita on 43 209, jolloin 
väestönkasvu olisi vain 2,8 prosenttia eli ylivoi-
maisesti suuralueiden pienin. Yli 60 prosenttia 
Vanha-Espoon väestöstä asuu Kanta-Espoon 
tilastoalueella. Lasten osuus väestöstä on hieman 
suurempi kuin koko Espoossa. Myös nuorten 
osuus on koko Espoota korkeampi. Työikäisiäkin 
Vanha-Espoossa on suhteellisesti hieman enem-
män kuin koko Espoossa, mutta Nuuksio-Nupuri ja 
Muurala-Gumböle poikkeavat tässä muista Vanha-
Espoon tilastoalueista koko Espoota alhaisem-
malla työikäisten osuudella. Ikääntyneiden osuus 
väestöstä on Vanha-Espoossa alhaisempi kuin 
koko Espoossa, poikkeuksena Nuuksio-Nupurin 
alue. 

Vieraskielisten osuus on Vanha-Espoossa sel-
keästi korkeampi kuin heidän osuutensa koko 
Espoossa. Kanta-Espoon tilastoalueella vieraskie-
listen osuus on erityisen suuri (37,2 %). Vuonna 
2022 alueelle muuttaneiden osuus väestöstä on 
Kanta-Espoon tilastoalueella 17,6 prosenttia ja 
muilla tilastoalueilla tätä pienempi. Korkea-asteen 
tutkinnon suorittaneiden osuus 15 vuotta täyt-
täneistä ja valtionveronalaiset tulot työvoimaan 
kuuluvaa kohti ovat suuralueella selkeästi mata-
lampia kuin koko Espoossa, ainoastaan Nuuksio-
Nupurin tilastoalueella tulot ovat koko Espoota 
korkeammat. Ikävakioitu sairastavuusindeksi 
on Vanha-Espoossa samalla tasolla kuin koko 
Espoossa. Poikkeuksena tästä, Nuuksio-Nupurin 
tilastoalueella väestö on kuitenkin ikävakioidulla 
sairastavuusindeksillä mitattuna huomattavasti 
terveempää koko kaupungin väestöön verrattuna. 

Perheväestön osuus väestöstä on Vanha-
Espoossa korkeampi kuin sen osuus koko 
Espoossa ollen Kanta-Espoota lukuun ottamatta 
kaikilla tilastoalueilla yli 80 prosenttia. Lähes 
puolet suuralueen perheistä on lapsiperheitä 
(hieman enemmän kuin koko Espoossa), mutta 
Nuuksio-Nupurissa lapsiperheiden osuus (37,4 %) 
on kuitenkin pienempi kuin muilla alueen tilastoalu-
eilla. Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä 
on Vanha-Espoossa korkeampi kuin niiden osuus 
koko Espoossa. Yksinasuvien osuus väestöstä on 

Vanha-Espoossa hieman matalampi kuin heidän 
osuutensa koko Espoossa. Yksinasuvien osuus 
65 vuotta täyttäneistä on kuitenkin koko Espoota 
hieman korkeampi. Erityisen korkea se on Kanta-
Espoossa, selvästi yli 40 prosenttia. 

Työvoimaosuus on koko Vanha-Espoon suuralu-
eella jotakuinkin sama kuin koko Espoossa, mutta 
Bembölessä se on muita alueita korkeampi (72,2 
%). Alueella sijaitsevien työpaikkojen ja siellä 
asuvien työllisten suhde on Bembölessä yli 100 
prosenttia, muilla suuralueen tilastoalueilla se on 
selvästi pienempi kuin koko Espoossa. Sekä ylei-
nen työttömyysaste että nuorten työttömyysaste 
ovat Vanha-Espoon alueella selkeästi korkeammat 
kuin koko Espoossa. Yleinen työttömyysaste on 
selkeästi korkein Kanta-Espoossa ja nuorten 
työttömyysaste Muurala-Gumbölessä. 

Vanha-Espoon asuntokannasta on rakennettu tällä 
vuosituhannella hieman suurempi osuus (42,2 %) 
kuin koko Espoossa, mutta 2010- ja 2020-luvulla 
rakennettujen asuntojen osuus on koko Espoota 
pienempi. Suuralueella kerrostaloasuntojen osuus 
asunnoista on pienempi kuin koko Espoossa. 
Tilastoalueista pienin kerrostaloasuntojen osuus 
on Nuuksio-Nupurissa (6,6 %) ja suurin Kanta-
Espoossa (70,4 %). Vanha-Espoon tilastoalueista 
Kanta-Espoossa 1–2 huoneen asuntojen osuus on 
lähes puolet asunnoista, mutta koko suuralueella 
osuus on jotakuinkin sama kuin koko Espoossa. 
Myös vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta on 
Kanta-Espoossa koko Espoota suurempi ja muilla 
Vanha-Espoon tilastoalueilla pienempi kuin koko 
Espoossa. Puutteellisesti varustettujen asuntojen 
osuus asuntokannasta on Nuuksio-Nupurissa 
15,4 prosenttia, mutta muilla tilastoalueilla selvästi 
lähempänä koko Espoon tasoa (1,2 %). Toimitilara-
kennusten kerrosalan osuus koko rakennuskannan 
kerrosalasta on Kanta-Espoota lukuun ottamatta 
Vanha-Espoon tilastoalueilla korkeampi kuin osuus 
koko Espoossa. 
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Alue: 6 VANHA-ESPOO

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 21668 21457

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 67,3 67,3
0-6 3644 3287 191 210 1493 Miesten työvoimaosuus, % 71,0 71,8
7-12 3475 2986 211 181 1139 Työlliset 18766 19149
13-15 1714 1609 125 81 457 Työvoiman ulkopuolella 19631 19421
16-24 4255 4461 227 257 1323 Eläkeläisiä 5815 5869
25-64 23654 23542 1093 978 7615 Opiskelijoita 3734 3582
65- 5274 7324 604 632 355 0-14-vuotiaita 8275 8146
   65-74 3213 3913 320 243 275 Muita 1807 1824
   75- 2061 3411 284 389 80 Taloudellinen huoltosuhde 120,1 113,5
   85- 365 869 52 124 18
Yhteensä 42016 43209 2451 2340 12382 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 50084
Vieraskielisiä 12382
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 1451 Farsi 637 IKÄVAKIOITU

Albania 1374 Somali 615 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Viro 1170 Tagalog 575 2017 73,1
Arabia 1103 Kurdi 406
Englanti 711 Vietnam 356 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 7877 PER ASUKAS
2021 € 3 955

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 2908 3809
Kunnasta muuttaneet 2883 2749
Sisäinen tulomuutto 2101 2154 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 2812 2382 Työttömiä 2902 2308

Miehiä 1611 1279
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 1291 1029
Asuntokuntia 18962 Alle 25-vuotiaat työttömät 308 217
Perheitä 11134 Työttömyys, % 13,4 10,8
Perheissä henkilöitä 32339 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 17,9 13,2
Lapsiperheitä 5485 Yli vuoden työttömänä 823 1060
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,79
Yksinhuoltajaperheitä 1313
Yksinasuvia 7397 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 1919 Teollisuus (B-E) 133

Rakentaminen (F) 823
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 1941
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,2 Kuljetus ja varastointi (H) 225
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 2472 Informaatio ja viestintä (J) 126
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 434 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 16

Kiinteistöalan toiminta (L) 55
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 606
Kerrostalot 11282 55,1 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 8383
Pientalot 9020 44,1 Muut (R-X, A) 784
Vuokra-asunnot 8242 40,3 Yhteensä 13092
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 2864 34,7 Työpaikkaomavaraisuus, % 68,4

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 6 VANHA-ESPOO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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61 KANTA-ESPOO 611 Kirkkojärvi 616 Ymmersta
612 Tuomarila
613 Suvela
614 Kuurinniitty
615 Kaupunginkallio

PROFIILI

Alue Espoo
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36,0 47,1
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16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)
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Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Alue: 61 Kanta-Espoo

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 13468 13275

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 65,2 65,4
0-6 2447 2102 106 119 1238 Miesten työvoimaosuus, % 70,8 71,6
7-12 2172 1846 104 92 930 Työlliset 11443 11654
13-15 1010 1002 63 42 367 Työvoiman ulkopuolella 12598 12442
16-24 2787 3045 114 145 1083 Eläkeläisiä 3659 3661
25-64 15136 15158 580 507 6098 Opiskelijoita 2456 2335
65- 3321 4561 339 345 279 0-14-vuotiaita 5177 5114
   65-74 1974 2329 175 121 214 Muita 1306 1332
   75- 1347 2233 164 224 65 Taloudellinen huoltosuhde 127,8 120,7
   85- 263 591 33 73 15
Yhteensä 26873 27714 1306 1250 9995 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 49013
Vieraskielisiä 9995
10 suurinta kieliryhmää Albania 1266 Englanti 546 IKÄVAKIOITU

Venäjä 1035 Somali 539 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 950 Tagalog 525 2017 76,6
Viro 753 Kurdi 334
Farsi 559 Vietnam 305 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 6501 PER ASUKAS
2021 € 3 752

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 2187 2912
Kunnasta muuttaneet 2024 1850
Sisäinen tulomuutto 1492 1710 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 2200 1860 Työttömiä 2025 1621

Miehiä 1118 876
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 907 745
Asuntokuntia 12480 Alle 25-vuotiaat työttömät 215 146
Perheitä 6822 Työttömyys, % 15,0 12,2
Perheissä henkilöitä 19765 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 18,6 13,2
Lapsiperheitä 3447 Yli vuoden työttömänä 578 737
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,79
Yksinhuoltajaperheitä 892
Yksinasuvia 5281 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 1388 Teollisuus (B-E) 29

Rakentaminen (F) 338
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 509
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,2 Kuljetus ja varastointi (H) 151
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 1830 Informaatio ja viestintä (J) 57
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 137 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 11

Kiinteistöalan toiminta (L) 42
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 471
Kerrostalot 9469 70,4 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 4442
Pientalot 3862 28,7 Muut (R-X, A) 583
Vuokra-asunnot 6255 46,5 Yhteensä 6633
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 1896 30,3 Työpaikkaomavaraisuus, % 56,9

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 61 KANTA-ESPOO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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62 MUURALA-GUMBÖLE 621 Muurala
622 Gumböle

PROFIILI

Alue Espoo

7,7 7,8

14,9 11,5

64,2 65,5

13,1 15,1

17,2 21,9

9,8 8,9

41,0 47,1

49464 57081

75,7 75,9

82,8 75,3

51,0 46,0

24,1 21,5

13,7 18,6

28,8 34,5

70,8 69,2

60,9 92,6
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19,8 9,5

27,1 62,6

13,0 20,5

29,4 42,8

30,7 39,5

2,1 1,2

65,8 34,5
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)

   
   

   
   

   
   

   
As

um
in

en

Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Alue: 62 Muurala-Gumböle

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 2253 2265

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 70,1 70,0
0-6 332 248 35 25 74 Miesten työvoimaosuus, % 70,0 71,7
7-12 418 276 38 34 76 Työlliset 1995 2054
13-15 221 169 23 15 25 Työvoiman ulkopuolella 2024 2020
16-24 388 414 38 41 80 Eläkeläisiä 605 630
25-64 2363 2102 148 135 454 Opiskelijoita 346 332
65- 562 780 92 97 27 0-14-vuotiaita 931 929
   65-74 381 435 54 39 22 Muita 142 129
   75- 181 345 38 57 5 Taloudellinen huoltosuhde 114,4 108,6
   85- 28 66 8 17 …
Yhteensä 4284 3990 374 347 736 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 49464
Vieraskielisiä 736
10 suurinta kieliryhmää Viro 128 Somali 35 IKÄVAKIOITU

Venäjä 112 Kurdi 31 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Albania 63 Vietnam 26 2017 75,7
Arabia 55 Bengali 24
Englanti 35 Kiina 22 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 389 PER ASUKAS
2021 € 4 152

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 151 178
Kunnasta muuttaneet 195 181
Sisäinen tulomuutto 308 244 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 283 254 Työttömiä 258 211

Miehiä 151 122
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 107 89
Asuntokuntia 1791 Alle 25-vuotiaat työttömät 29 26
Perheitä 1195 Työttömyys, % 11,5 9,3
Perheissä henkilöitä 3548 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 20,6 19,8
Lapsiperheitä 610 Yli vuoden työttömänä 77 96
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,81
Yksinhuoltajaperheitä 147
Yksinasuvia 587 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 162 Teollisuus (B-E) 40

Rakentaminen (F) 252
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 541
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,4 Kuljetus ja varastointi (H) 22
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 182 Informaatio ja viestintä (J) 36
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 40 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 3

Kiinteistöalan toiminta (L) 1
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 56
Kerrostalot 509 27,1 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 230
Pientalot 1359 72,3 Muut (R-X, A) 70
Vuokra-asunnot 578 30,7 Yhteensä 1251
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 418 72,3 Työpaikkaomavaraisuus, % 60,9

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 62 MUURALA-GUMBÖLE

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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63 BEMBÖLE 631 Karvasmäki
632 Järvenperä
633 Högnäs
634 Karhusuo
635 Kunnarla

PROFIILI

Alue Espoo

8,1 7,8

12,9 11,5

67,9 65,5
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43,4 47,1
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65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €
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Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Alue: 63 Bemböle

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 4827 4796

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 71,7 71,5
0-6 700 725 45 55 163 Miesten työvoimaosuus, % 72,4 72,8
7-12 731 644 58 44 124 Työlliset 4306 4386
13-15 384 335 30 18 59 Työvoiman ulkopuolella 3961 3896
16-24 899 857 58 60 144 Eläkeläisiä 1100 1123
25-64 4969 5043 279 261 920 Opiskelijoita 780 765
65- 962 1452 105 122 37 0-14-vuotiaita 1796 1719
   65-74 608 878 53 59 29 Muita 285 289
   75- 354 575 52 64 8 Taloudellinen huoltosuhde 104,1 98,2
   85- 43 143 8 23 …
Yhteensä 8645 9056 575 560 1447 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 50769
Vieraskielisiä 1447
10 suurinta kieliryhmää Viro 266 Kiina 46 IKÄVAKIOITU

Venäjä 247 Albania 44 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 103 Somali 41 2017 73,0
Arabia 92 Turkki 40
Farsi 53 Kurdi 37 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 871 PER ASUKAS
2021 € 4 309

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 456 588
Kunnasta muuttaneet 546 613
Sisäinen tulomuutto 632 548 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 671 608 Työttömiä 521 410

Miehiä 294 241
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 227 169
Asuntokuntia 3794 Alle 25-vuotiaat työttömät 59 41
Perheitä 2428 Työttömyys, % 10,8 8,5
Perheissä henkilöitä 7089 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 17,0 12,2
Lapsiperheitä 1170 Yli vuoden työttömänä 151 193
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,78
Yksinhuoltajaperheitä 239
Yksinasuvia 1324 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 273 Teollisuus (B-E) 41

Rakentaminen (F) 172
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 853
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,3 Kuljetus ja varastointi (H) 34
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 403 Informaatio ja viestintä (J) 22
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 98 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 1

Kiinteistöalan toiminta (L) 10
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 58
Kerrostalot 1236 30,0 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 3347
Pientalot 2853 69,3 Muut (R-X, A) 81
Vuokra-asunnot 1341 32,6 Yhteensä 4619
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 550 41,0 Työpaikkaomavaraisuus, % 105,3

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 63 BEMBÖLE

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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64 NUUKSIO-NUPURI 642 Vanha-Nuuksio-Nupuri
643 Siikajärvi
644 Nuuksionpää
645 Ämmässuo

PROFIILI

Alue Espoo

7,5 7,8

11,4 11,5

61,7 65,5

19,4 15,1

9,2 21,9

10,5 8,9

43,7 47,1

61091 57081

36,2 75,9

87,5 75,3

37,4 46,0

13,6 21,5

9,3 18,6

22,4 34,5

69,0 69,2

55,8 92,6

5,9 8,9

5,9 9,5

6,6 62,6

16,5 20,5

15,0 42,8

6,6 39,5

15,4 1,2

36,2 34,5
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)

   
  T

yö
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

0 50 100 150 200

0

100

200

300

400

500

600

2003 2008 2013 2018 2022 2027* 2031*

0-6 7-15 65-

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

2003 2008 2013 2018 2022 2027* 2031*

yht 16-64 *ennuste *ennuste 

64 Nuuksio-Nupuri
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Alue: 64 Nuuksio-Nupuri

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 1120 1121

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 68,1 67,7
0-6 165 211 5 11 18 Miesten työvoimaosuus, % 68,6 70,3
7-12 154 221 11 10 9 Työlliset 1022 1055
13-15 99 103 9 6 6 Työvoiman ulkopuolella 1048 1063
16-24 181 145 17 11 16 Eläkeläisiä 451 455
25-64 1186 1238 86 76 143 Opiskelijoita 152 150
65- 429 530 68 68 12 0-14-vuotiaita 371 384
   65-74 250 271 38 24 10 Muita 74 74
   75- 179 259 30 44 … Taloudellinen huoltosuhde 112,1 107,0
   85- 31 69 … 11 0
Yhteensä 2214 2448 196 183 204 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 61091
Vieraskielisiä 204
10 suurinta kieliryhmää Venäjä 57 Arabia 6 IKÄVAKIOITU

Englanti 27 Farsi 6 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Viro 23 Espanja 6 2017 36,2
Tagalog, pilipino19 Vietnam 5
Urdu 7 Nepali 5 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 116 PER ASUKAS
2021 € 4 551

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 114 131
Kunnasta muuttaneet 118 105
Sisäinen tulomuutto 105 99 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 94 107 Työttömiä 98 66

Miehiä 48 40
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 50 26
Asuntokuntia 897 Alle 25-vuotiaat työttömät … …
Perheitä 689 Työttömyys, % 8,8 5,9
Perheissä henkilöitä 1937 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 6,7 5,9
Lapsiperheitä 258 Yli vuoden työttömänä 17 34
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,84
Yksinhuoltajaperheitä 35
Yksinasuvia 205 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 96 Teollisuus (B-E) 23

Rakentaminen (F) 61
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 38
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,5 Kuljetus ja varastointi (H) 18
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 57 Informaatio ja viestintä (J) 11
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 159 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 1

Kiinteistöalan toiminta (L) 2
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 21
Kerrostalot 68 6,6 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 364
Pientalot 946 91,6 Muut (R-X, A) 50
Vuokra-asunnot 68 6,6 Yhteensä 589
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 0 0,0 Työpaikkaomavaraisuus, % 55,8

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 64 NUUKSIO-NUPURI

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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7 POHJOIS-ESPOO 71 Vanhakartano-Röylä
72 Kalajärvi-Lakisto

VÄESTÖN KEHITYS

PROFIILI

Alue Espoo

8,5 7,8

15,2 11,5

64,2 65,5

12,0 15,1

11,0 21,9

7,7 8,9

41,9 47,1

56978 57081

51,9 75,9

87,9 75,3

50,8 46,0

16,6 21,5

9,1 18,6

24,5 34,5

71,5 69,2

95,1 92,6

6,6 8,9

10,2 9,5

15,5 62,6

21,0 20,5

21,9 42,8

20,0 39,5

4,6 1,2

48,3 34,5

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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a Työvoimaosuus (31.12.2021)

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Kerrostalohuoneistojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)

1–2 huoneen asuntojen osuus (31.12.2022)

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022)
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Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)
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7 Pohjois-Espoo
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Pohjois-Espoo

Pohjois-Espoo on väestömäärältään Espoon 
pienin suuralue. Vuoden 2022 lopussa väestö-
määrä oli 11 747 ja ennusteen mukaan vuoden 
2031 lopussa asukkaita on 13 685. Ennusteen 
toteutuessa väestönkasvu olisi 16,5 prosenttia eli 
lähes samaa tasoa kuin koko Espoossa. Nuorten 
osuudet väestöstä ovat Pohjois-Espoon kahdella 
tilastoalueella (Vanhakartano-Röylä ja Kalajärvi-
Lakisto) korkeammat kuin osuudet koko Espoossa; 
lasten osuus on koko Espoota korkeampi 
Vanhakartano-Röylässä. Vastaavasti työikäisten ja 
yli 65-vuotiaiden osuudet ovat Pohjois-Espoossa 
hieman pienemmät kuin vastaavat osuudet koko 
Espoossa. 

Vieraskielisten osuus väestöstä on Pohjois-
Espoossa selkeästi pienempi kuin osuus koko 
Espoossa. Vuonna 2022 suuralueelle muuttanei-
den osuus väestöstä on 7,7 prosenttia. Korkea-
asteen tutkinnon suorittaneiden osuus 15 vuotta 
täyttäneistä on pienempi kuin heidän osuutensa 
koko Espoossa. Valtionveronalaiset tulot työvoi-
maan kuuluvaa kohti ovat tilastoalueista Vanhakar-
tano-Röylässä korkeammat ja Kalajärvi-Lakistossa 
matalammat kuin koko Espoossa. Molemmilla 
tilastoalueilla väestö on terveempää kuin koko 
Espoossa, ikävakioitu sairastavuusindeksi on 
molemmissa pienempi kuin Espoon indeksiluku. 

Perheväestön osuus väestöstä ja lapsiperheiden 
osuus perheistä ovat molemmilla tilastoalueilla 
selkeästi korkeammat kuin näiden osuudet koko 
Espoossa. Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsi-
perheistä on puolestaan selkeästi matalampi kuin 
osuus koko kaupungissa. Samoin sekä yksinasu-
vien osuus väestöstä että yksinasuvien osuus 65 
vuotta täyttäneistä ovat selkeästi pienemmät kuin 
heidän osuutensa koko Espoossa.  

Työvoimaosuus on Pohjois-Espoossa aavistuksen 
korkeampi kuin koko Espoossa, samoin alueella 
sijaitsevien työpaikkojen ja siellä asuvien työllisten 
suhde. Yleinen työttömyysaste on suuralueella 
matalampi kuin koko Espoossa, mutta nuorten 
työttömyysaste jonkin verran korkeampi kuin koko 
Espoossa.

Kerrostaloasuntoja on Pohjois-Espoon asunto-
kannasta vain noin kuudesosa eli niiden osuus 
on huomattavasti pienempi kuin koko Espoossa. 
Asuntokannasta yli 45 prosenttia on rakennettu 
tällä vuosituhannella ja noin 20 prosenttia vuonna 
2010 tai sen jälkeen. 1–2 huoneen asuntojen 
osuus asuntokannasta on suuralueella selkeästi 
pienempi kuin niiden osuus koko Espoossa. Puut-
teellisesti varustettujen asuntojen osuus asunto-
kannasta (4,6 %) on Pohjois-Espoossa korkeampi 
kuin niiden osuus koko Espoossa. Vuokra-asunto-
jen osuus asuntokannasta on suuralueella pie-
nempi kuin koko Espoossa. Toimitilarakennusten 
kerrosalan osuus koko rakennuskannan kerros-
alasta (48,3 %) on Pohjois-Espoossa korkeampi 
kuin vastaava osuus koko Espoossa.
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Alue: 7 POHJOIS-ESPOO

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 6092 6153

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 71,1 70,6
0-6 1003 1237 62 64 110 Miesten työvoimaosuus, % 72,6 72,4
7-12 1228 1288 63 54 137 Työlliset 5513 5746
13-15 562 626 25 29 63 Työvoiman ulkopuolella 5617 5646
16-24 1137 1266 44 64 94 Eläkeläisiä 1563 1568
25-64 6402 7295 277 255 825 Opiskelijoita 951 999
65- 1415 1973 130 152 59 0-14-vuotiaita 2749 2682
   65-74 856 1143 74 76 44 Muita 354 397
   75- 559 829 56 76 15 Taloudellinen huoltosuhde 112,4 105,3
   85- 117 210 10 18 …
Yhteensä 11747 13685 601 619 1288 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 56978
Vieraskielisiä 1288
10 suurinta kieliryhmää Viro 298 Somali 38 IKÄVAKIOITU

Venäjä 254 Kiina 34 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 94 Espanja 30 2017 51,9
Englanti 70 Albania 29
Kurdi 54 Farsi 24 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 719 PER ASUKAS
2021 € 4 423

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 606 540
Kunnasta muuttaneet 684 654
Sisäinen tulomuutto 485 361 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 412 362 Työttömiä 579 407

Miehiä 300 223
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 279 184
Asuntokuntia 4486 Alle 25-vuotiaat työttömät 58 38
Perheitä 3382 Työttömyys, % 9,5 6,6
Perheissä henkilöitä 10323 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 17,7 10,2
Lapsiperheitä 1718 Yli vuoden työttömänä 180 187
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,87
Yksinhuoltajaperheitä 285
Yksinasuvia 1065 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 346 Teollisuus (B-E) 847

Rakentaminen (F) 1322
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 1618
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,6 Kuljetus ja varastointi (H) 239
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 328 Informaatio ja viestintä (J) 42
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 228 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 10

Kiinteistöalan toiminta (L) 17
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 134
Kerrostalot 769 15,5 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 1061
Pientalot 4133 83,5 Muut (R-X, A) 174
Vuokra-asunnot 988 20,0 Yhteensä 5464
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 740 74,9 Työpaikkaomavaraisuus, % 95,1

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 7 POHJOIS-ESPOO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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71 VANHAKARTANO-RÖYLÄ 711 Röylä
712 Puotinen
713 Vanhakartano
714 Perusmäki
715 Niipperi

PROFIILI

Alue Espoo

9,0 7,8

16,0 11,5
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42,9 47,1
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13,3 62,6

24,2 20,5

19,6 42,8
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52,1 34,5
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0–6 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

7–15 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

16–64 v. osuus väestöstä (31.12.2022)

65+ v. osuus väestöstä (31.12.2022)

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022)

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus (31.12.2022)

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022)

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017)
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t Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022)

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022)

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022)

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022)

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022)

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022)
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Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021)

Työttömyysaste (31.12.2021)

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021)
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Alue: 71 Vanhakartano-Röylä

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 3999 4093

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 71,2 70,7
0-6 708 869 46 48 70 Miesten työvoimaosuus, % 73,2 74,0
7-12 869 914 46 43 89 Työlliset 3632 3832
13-15 383 447 19 25 41 Työvoiman ulkopuolella 3715 3747
16-24 781 904 33 48 69 Eläkeläisiä 916 921
25-64 4233 4982 198 187 534 Opiskelijoita 658 672
65- 851 1189 103 112 33 0-14-vuotiaita 1899 1882
   65-74 523 686 63 54 23 Muita 242 272
   75- 328 503 40 58 10 Taloudellinen huoltosuhde 112,4 104,6
   85- 65 122 9 12 …
Yhteensä 7825 9304 445 462 836 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 58952
Vieraskielisiä 836
10 suurinta kieliryhmää Viro 176 Kiina 31 IKÄVAKIOITU

Venäjä 151 Somali 30 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Englanti 51 Albania 23 2017 42,1
Arabia 48 Espanja 19
Kurdi 42 Farsi 17 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 461 PER ASUKAS
2021 € 4 452

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 442 364
Kunnasta muuttaneet 463 440
Sisäinen tulomuutto 392 310 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 325 294 Työttömiä 367 261

Miehiä 185 146
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 182 115
Asuntokuntia 2923 Alle 25-vuotiaat työttömät 42 23
Perheitä 2250 Työttömyys, % 9,2 6,4
Perheissä henkilöitä 6947 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 19,3 9,3
Lapsiperheitä 1199 Yli vuoden työttömänä 104 113
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,87
Yksinhuoltajaperheitä 206
Yksinasuvia 655 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 190 Teollisuus (B-E) 787

Rakentaminen (F) 820
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 1373
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,7 Kuljetus ja varastointi (H) 168
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 204 Informaatio ja viestintä (J) 31
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 144 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 7

Kiinteistöalan toiminta (L) 9
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 100
Kerrostalot 416 13,3 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 481
Pientalot 2679 85,8 Muut (R-X, A) 93
Vuokra-asunnot 633 20,3 Yhteensä 3869
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 487 76,9 Työpaikkaomavaraisuus, % 101,0

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 71 VANHAKARTANO-RÖYLÄ

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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72 KALAJÄRVI-LAKISTO 721 Kalajärvi
722 Luukki
723 Lahnus
724 Lakisto
725 Velskola

PROFIILI

Alue Espoo

7,5 7,8

13,7 11,5

64,4 65,5

14,4 15,1

11,5 21,9
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39,8 47,1
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Alue: 72 Kalajärvi-Lakisto

VÄESTÖ 31.12.2022 JA ENNUSTE 31.12.2031 VÄESTÖN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 31.12.2020 2021
Koko väestö Ruotsinkieliset Vierask. Työvoima 2093 2060

Ikä, vuosia 2022 2031 2022 2031 2022 Naisten työvoimaosuus, % 70,8 70,4
0-6 295 368 16 16 40 Miesten työvoimaosuus, % 71,6 69,4
7-12 359 375 17 11 48 Työlliset 1881 1914
13-15 179 179 6 4 22 Työvoiman ulkopuolella 1902 1899
16-24 356 362 11 16 25 Eläkeläisiä 647 647
25-64 2169 2313 79 69 291 Opiskelijoita 293 327
65- 564 784 27 41 26 0-14-vuotiaita 850 800
   65-74 333 458 11 22 21 Muita 112 125
   75- 231 326 16 18 5 Taloudellinen huoltosuhde 112,4 106,8
   85- 52 88 … 6 0
Yhteensä 3922 4380 156 157 452 15 VUOTTA TÄYTTÄNEIDEN TULOT

KOULUTUSTASO 31.12.2022 tulot / työvoimaan kuuluva
MAAHANMUUTTAJATAUSTAISET 31.12.2022 2021 € 53056
Vieraskielisiä 452
10 suurinta kieliryhmää Viro 122 Espanja 11 IKÄVAKIOITU

Venäjä 103 Vietnam 10 SAIRASTAVUUSINDEKSI
Arabia 46 Puola 9 2017 66,3
Englanti 19 Somali 8
Kurdi 12 Hollanti 8 KUNNALLISVEROKERTYMÄ

Ulkomaan kansalaisia 258 PER ASUKAS
2021 € 4 366

MUUTTOLIIKE 2021 2022
Kuntaan muuttaneet 164 176
Kunnasta muuttaneet 221 214
Sisäinen tulomuutto 148 98 TYÖTTÖMÄT 31.12. 2020 2021
Sisäinen lähtömuutto 142 115 Työttömiä 212 146

Miehiä 115 77
PERHEET JA ASUNTOKUNNAT 31.12.2022 Naisia 97 69
Asuntokuntia 1563 Alle 25-vuotiaat työttömät 16 15
Perheitä 1132 Työttömyys, % 10,1 7,1
Perheissä henkilöitä 3376 Alle 25-vuotiaiden työttömyys, % 14,5 12,0
Lapsiperheitä 519 Yli vuoden työttömänä 76 74
  joissa 0-17-vuotiaita lapsia keskimäärin 1,86
Yksinhuoltajaperheitä 79
Yksinasuvia 410 TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 31.12.2021
Yksinasuvia yli 65-vuotiaita 156 Teollisuus (B-E) 60

Rakentaminen (F) 502
ASUINOLOT 31.12.2022 Kauppa, majoitus ja ravitsemistoiminta (G, I) 245
Asuntokunnan keskikoko /henkeä) 2,5 Kuljetus ja varastointi (H) 71
Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021) lkm 124 Informaatio ja viestintä (J) 11
Puutteellisesti varustetut asunnot, lkm 84 Rahoitus- ja vakuutustoiminta (K) 3

Kiinteistöalan toiminta (L) 8
ASUNTOKANTA 31.12.2022 lkm % Asiantuntija-alat (M) 34
Kerrostalot 353 19,4 Yhteiskunnalliset palvelut (N-Q) 580
Pientalot 1454 79,8 Muut (R-X, A) 81
Vuokra-asunnot 355 19,5 Yhteensä 1595
  joista kaupungin vuokra-asuntoja 253 71,3 Työpaikkaomavaraisuus, % 83,3

ASUINRAKENNUSTEN ASUNTOJEN ASUNTOKUNTIEN KOKO
VALMISTUMISVUOSI 31.12.2022 ASUINHUONEET 31.12.2022 31.12.2022
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Alue: 72 KALAJÄRVI-LAKISTO

VIERASKIELISTEN OSUUS VÄESTÖSTÄ 31.12.2002 ALKAEN

LAPSIPERHEIDEN OSUUS PERHEISTÄ 31.12.2002 ALKAEN

YKSIN ASUVIEN OSUUS YLI 75-VUOTIAISTA 31.12.2002 ALKAEN
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Käsitteet
Väestökuviot

Ko. ikäryhmään kuuluvien määrä 31.12. vuosina 2003, 2008, 2013, 2018 ja 2022 sekä ennustettu määrä 
31.12. vuosina 2027 ja 2031. Ennustetut väestömäärät ovat vuonna 2023 tehtyjen väestöennusteiden 
mukaiset. 

Määrissä on huomioitu vuoden 2003 alusta voimaan tullut alue-rajamuutos, jossa Suur-Leppävaaran ja 
Suur-Tapiolan välinen rajaus muuttui siten, että Suur-Leppävaaraan kuulunut tilastoalue Laajalahti siirtyi 
kokonaisuudessaan Suur-Tapiolan alueeseen.

Profiilikuviot

0–6, 7–15, 16–64 ja 65 vuotta täyttäneiden osuudet väestöstä (31.12.2022): Mitä suurempi jonkin 
ryhmän osuus koko väestöstä on kyseisellä alueella koko Espoon vastaavaan osuuteen verrattuna, sitä 
enemmän pylväs osoittaa oikealle (=ylittää indeksiarvon 100).

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022): Vieraskielisillä henkilöillä tarkoitetaan henkilöitä, jotka 
puhuvat äidinkielenään jotain muuta kuin suomea, ruotsia tai saamen kieltä. Kieli tallennetaan väestötieto-
järjestelmään samalla kun vanhemmat ilmoittavat syntyneelle lapselle nimen ja uskontokunnan. Kieli säilyy 
samana, ellei sitä erikseen muuteta.

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus: Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden (muuttojen lukumäärä) 
osuus alueen vuoden 2022 keskiväkiluvusta. Kuntien osalta alueelle muuttaneisiin luetaan ulkomailta 
ja Suomen muista kunnista muuttaneet. Espoon osa-alueiden osalta muuttaneisiin luetaan ulkomailta, 
Suomen muista kunnista ja muilta Espoon osa-alueilta muuttaneet, eli ei alueen sisällä muuttaneita.

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus (31.12.2022): Korkea-asteen koulutuksen saaneiden 
osuus 15 vuotta täyttäneistä. Korkea-asteen koulutukseen luetaan alin korkea-aste, alempi ja ylempi 
korkeakouluaste sekä tutkijakoulutusaste.

Kunnallisverokertymä per asukas (2021): Alueen kunnallisverokertymä jaettuna asukkaiden määrällä.

Tulot / työvoimaan kuuluva (2021), €: Vuoden 2021 lopussa työvoimaan kuuluneiden tulonsaajien 
keskimääräiset valtionveronalaiset tulot vuonna 2021 euroina. Laskelmassa työvoimaan luetaan kaikki 
15–74-vuotiaat henkilöt, jotka vuoden viimeisellä viikolla olivat työllisiä tai työttömiä.

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017): Sairastavuusindeksi perustuu kolmeen rekisterimuuttujaan: 
kuolleisuuteen, työkyvyttömyyseläkkeellä olevien osuuteen työikäisistä ja erityiskorvattaviin lääkkeisiin 
oikeutettujen osuuteen väestöstä. Niistä kukin on suhteutettu erikseen maan väestön keskiarvoon. Lopul-
linen sairastavuusindeksi on kolmen osaindeksin keskiarvo. Indeksi lasketaan sekä yleisindeksinä että 
ikävakioituna. Vakioinnin avulla saadaan poistettua ikärakenteen alueellisten erojen vaikutus väestön 
sairastavuuteen. 

Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022): Niiden henkilöiden osuus väestöstä, jotka kuuluvat per-
heisiin. Perheen muodostavat yhdessä asuvat avio- tai avoliitossa olevat tai parisuhteensa rekisteröineet 
henkilöt ja heidän lapsensa, jompikumpi vanhemmista lapsineen sekä avio- ja avopuolisot sekä parisuh-
teensa rekisteröineet henkilöt, joilla ei ole lapsia.
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Samaa sukupuolta olevat henkilöt ovat voineet 1.3.2002 lähtien rekisteröidä parisuhteensa. Avioliittolakiin 
tehdyllä muutoksella samaa sukupuolta olevat henkilöt ovat voineet avioitua 1.3.2017 lähtien. Samalla 
luovuttiin parisuhteiden rekisteröinneistä. Lain muutoksen myötä rekisteröidyssä parisuhteessa olevat 
voivat muuttaa parisuhteensa avioliitoksi tekemällä sitä koskevan yhteisen ilmoituksen maistraatille. 

Asuntokunnissa asuvat perheen ulkopuoliset henkilöt, vaikka olisivat perheen sukulaisia, eivät kuulu 
perheväestöön, elleivät muodosta omaa perhettä. Yhdessä asuvat sisarukset tai serkukset eivät ole perhe, 
eivätkä kuulu perheväestöön. Yksin tai samaa sukupuolta olevan henkilön kanssa asuvat ihmiset eivät 
kuulu perheväestöön, paitsi jos samaa sukupuolta olevat ovat aviopari tai rekisteröity pari.

Asuntoloissa asuvat perheet kuuluvat perheväestöön. Sen sijaan laitoksissa kirjoilla olevista henkilöistä ei 
muodosteta perheitä.

Perheessä voi olla korkeintaan kaksi perättäistä sukupolvea. Jos asuntokunnassa on useampia sukupol-
via, perhe muodostetaan nuorimmasta sukupolvesta lähtien. Näin esim. lapsensa perheen kanssa asuva 
anoppi tai appi jää perheeseen kuulumattomaksi, ellei yhdessä asu myös puoliso, jolloin vanha pariskunta 
muodostaa oman erillisen perheen.

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022): Lapsiperhe on perhe, jossa on vähintään yksi alle 
18-vuotias lapsi. Perhe: ks. edellä.

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022): Yksinhuoltajaperhe on lapsiperhe, jossa on 
vain toinen vanhemmista. Lapsiperhe: ks. edellä.

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022): Yhden hengen asuntokunnissa asuvien osuus koko 
väestöstä.

Yksin asuvien osuus 65 vuotta täyttäneistä (31.12.2022): Yhden hengen asuntokunnissa asuvien 
osuus 65 vuotta täyttäneistä. 

Työvoimaosuus (31.12.2021): Työvoimaan kuuluvien osuus työikäisistä eli 15–74-vuotiaista. Työvoimaan 
luetaan kaikki 15–74-vuotiaat henkilöt, jotka vuoden viimeisellä viikolla olivat työllisiä tai työttömiä.

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021): Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus on alueen 
työpaikkojen ja alueella asuvan työllisen työvoiman suhde, eli alueella työssä käyvät (= alueella olevat 
työpaikat) / alueella asuvat työlliset x 100. Jos työpaikkaomavaraisuus on yli 100 %, on alueen työpaikko-
jen lukumäärä suurempi kuin alueella asuvan työllisen työvoiman määrä. Jos työpaikkaomavaraisuus on 
alle 100 %, on tilanne päinvastoin.

Työttömyysaste (31.12.2021): Työttömien (31.12.2021) osuus työvoimasta (31.12.2021), Tilastokeskus 
työssäkäyntitilasto. Työvoimaan kuuluvat sekä työlliset että työttömät. Luokitus perustuu tietoihin henkilön 
toiminnasta vuoden viimeisellä viikolla. Tiedot pääasiallisesta toiminnasta perustuvat eri rekistereistä 
saatuihin tietoihin. Työvoiman sisällä on työttömien päättely tehty ennen työllisten päättelyä. Työttömät 
määritellään työministeriön työnhakijarekisterin perusteella. Työvoima: ks. edellä. 

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021): 15–24-vuotiaiden työttömien (31.12.2021) osuus työvoimaan 
kuuluvista saman ikäisistä (31.12.2021). Tilastokeskus työssäkäyntitilasto. Työvoimaan kuuluvat sekä 
työlliset että työttömät. Luokitus perustuu tietoihin henkilön toiminnasta vuoden viimeisellä viikolla. Tiedot 
pääasiallisesta toiminnasta perustuvat eri rekistereistä saatuihin tietoihin. Työvoiman sisällä on työttömien 
päättely tehty ennen työllisten päättelyä. Työttömät määritellään työministeriön työnhakijarekisterin perus-
teella. Työvoima: ks. edellä. 
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Kerrostaloasuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022): Kerrostaloissa sijaitsevien asuntojen osuus 
kaikista asunnoista. Kerrostalo: luhtitalot ja vähintään kolmen asunnon talot, joissa ainakin kaksi asuntoa 
sijaitsee päällekkäin.

2010–2022 valm. asuinrakennusten osuus (31.12.2022): 2010–2022 valmistuneiden asuinrakennusten 
osuus kaikista asuinrakennuksista. Asuinrakennus on asumiseen käytetty rakennus. Rakennuksen luokit-
telu käyttötarkoituksen mukaan johonkin luokkaan määräytyy pääasiassa sen perusteella, mihin suurinta 
osaa rakennuksen kerrosalasta käytetään.

1–2 huoneen asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022): Asunnolla eli asuinhuoneistolla tarkoite-
taan keittiöllä, keittokomerolla tai keittotilalla varustettua yhden asuinhuoneen tai useampia asuinhuoneita 
käsittävää, ympärivuotiseen asumiseen tarkoitettua kokonaisuutta, jonka huoneistoala on vähintään 7 
neliömetriä. Keittiö ei sisälly huonelukuun. 

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022): Vuokra-asunnoilla tarkoitetaan aravavuokra-
asuntoja, korkotukivuokra-asuntoja ja muita vuokra-asuntoja.

Tyhjät ja vailla vakinaisia asukkaita olevat asunnot on pääsääntöisesti päätelty hallintaperusteeltaan tun-
temattomaksi (pl. ara-rahoitteiset rakennukset). Vuodesta 2013-2014 alkaen vuokrataloissa olevat tyhjät 
asunnot on pyritty huomioimaan tilastoinnissa. Rakennus-, asunto- ja asuinolotilastojen tuotantojärjestel-
mää uudistettiin jälleen aineistovuonna 2020. Tällöin vuokrataloissa olevien asuntojen hallintaperustetta 
tarkennettiin rakennuksen omistajatietojen ja vuokrataloyhtiöaineiston avulla.

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus (31.12.2022): Asunnolla eli asuinhuoneistolla tarkoite-
taan keittiöllä, keittokomerolla tai keittotilalla varustettua yhden asuinhuoneen tai useampia asuinhuoneita 
käsittävää, ympärivuotiseen asumiseen tarkoitettua kokonaisuutta, jonka huoneistoala on vähintään 7 
neliömetriä. Keittiö ei sisälly huonelukuun. Vuodesta 2005 asunnot on jaettu varustetason mukaan kah-
teen luokkaan. Hyvin varustettuihin ja Puutteellisesti varustettuihin (sis. varustetasoltaan tuntemattomat) 
asuntoihin. Hyvin varustettu asunto: asunnossa on vesijohto, viemäri, lämminvesi, WC, peseytymistilat 
ja keskus- tai sähkölämmitys. Puutteellisesti varustetusta asunnosta puuttuu jokin varuste tai tieto varus-
teista. Varustetasoluokituksen käytössä on hyvä ottaa huomioon, että kaikki varustepäivitykset eivät 
kirjaudu viranomaisrekisteriin.

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022): Toimitilarakennusten kerrosalan osuus 
koko rakennuskannan kerrosalasta. Toimitilarakennuksilla tarkoitetaan muita kuin asuinrakennuksia, eli 
liike-, toimisto-, kokoontumis-, opetus-, teollisuus- ja varastorakennuksia sekä liikenteen, energiahuollon, 
yhdyskuntatekniikan ja hoitoalan rakennuksia.

Taulukot

Väestö 31.12.2022 ja ennuste 31.12.2031: Koko väestö, ruotsinkielinen väestö ja vieraskielinen väestö 
ikäryhmittäin 31.12.2022, sekä ennusteen mukainen väestömäärä ikäryhmittäin 31.12.2031. Ennustetut 
väestömäärät ovat vuonna 2023 tehtyjen väestöennusteiden mukaiset. 

Maahanmuuttajataustaiset 31.12.2022: Vieraskieliset henkilöt puhuvat äidinkielenään jotain muuta kuin 
suomea, ruotsia tai saamen kieltä. Kieli tallennetaan väestötietojärjestelmään samalla kun vanhemmat 
ilmoittavat syntyneelle lapselle nimen ja uskontokunnan. Kieli säilyy samana, ellei sitä erikseen muuteta. 
Ulkomaan kansalaisiin kuuluvat henkilöt, joilla ei ole Suomen kansalaisuutta. Jos henkilöllä on kahden 
maan kansalaisuus, joista toinen on Suomen, hän on tilastoissa Suomen kansalaisena.
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Muuttoliike 2021 ja 2022: 
Kuntaan muuttaneet: Alueelle kunnan ulkopuolelta muuttaneet (Suomen kunnista ja ulkomailta). 
Kunnasta muuttaneet: Alueelta kunnan ulkopuolelle muuttaneet (Suomen kuntiin ja ulkomaille). 
Sisäinen tulomuutto: Alueelle kunnasta muuttaneet, pois lukien alueen sisällä muuttaneet. 
Sisäinen lähtömuutto: Alueelta kuntaan muuttaneet, pois lukien alueen sisällä muuttaneet. 

Perheet ja asuntokunnat 31.12.2022:

Asuntokunnan muodostavat kaikki samassa asuinhuoneistossa vakinaisesti asuvat henkilöt. Väestön 
keskusrekisterin mukaan vakinaisesti laitoksissa kirjoilla olevat, asunnottomat, ulkomailla ja tietymättö-
missä olevat henkilöt eivät väestölaskennassa muodosta asuntokuntia. Asuntolarakennuksiksi luokitel-
luissa rakennuksissa asuvat henkilöt, joiden asunto ei täytä asuinhuoneiston määritelmää, eivät muodosta 
asuntokuntia.

Perheen muodostavat yhdessä asuvat avio- tai avoliitossa olevat tai parisuhteensa rekisteröineet henkilöt 
ja heidän lapsensa, jompikumpi vanhemmista lapsineen sekä avio- ja avopuolisot sekä parisuhteensa 
rekisteröineet henkilöt, joilla ei ole lapsia.

Samaa sukupuolta olevat henkilöt ovat voineet 1.3.2002 lähtien rekisteröidä parisuhteensa. Avioliittolakiin 
tehdyllä muutoksella samaa sukupuolta olevat henkilöt ovat voineet avioitua 1.3.2017 lähtien. Samalla 
luovuttiin parisuhteiden rekisteröinneistä. Lain muutoksen myötä rekisteröidyssä parisuhteessa olevat 
voivat muuttaa parisuhteensa avioliitoksi tekemällä sitä koskevan yhteisen ilmoituksen maistraatille. 

Asuntokunnissa asuvat perheen ulkopuoliset henkilöt, vaikka olisivat perheen sukulaisia, eivät kuulu 
perheväestöön, elleivät muodosta omaa perhettä. Yhdessä asuvat sisarukset tai serkukset eivät ole perhe, 
eivätkä kuulu perheväestöön. Yksin tai samaa sukupuolta olevan henkilön kanssa asuvat ihmiset eivät 
kuulu perheväestöön, paitsi jos samaa sukupuolta olevat ovat aviopari tai rekisteröity pari.

Asuntoloissa asuvat perheet kuuluvat perheväestöön. Sen sijaan laitoksissa kirjoilla olevista henkilöistä ei 
muodosteta perheitä.

Perheessä voi olla korkeintaan kaksi perättäistä sukupolvea. Jos asuntokunnassa on useampia sukupol-
via, perhe muodostetaan nuorimmasta sukupolvesta lähtien. Näin esim. lapsensa perheen kanssa asuva 
anoppi tai appi jää perheeseen kuulumattomaksi, ellei yhdessä asu myös puoliso, jolloin vanha pariskunta 
muodostaa oman erillisen perheen.

Lapsiperhe on perhe, jossa on vähintään yksi alle 18-vuotias lapsi. Perhe: ks. edellä. 
Yksinhuoltajaperhe on lapsiperhe, jossa on vain toinen vanhemmista. Lapsiperhe: ks. edellä. 
Yksin asuvien osuus väestöstä: Yhden hengen asuntokunnissa asuvien osuus koko väestöstä. 
Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista: Yhden hengen asuntokunnissa asuvien osuus yli 65-vuotiaista. 

Asumisolot 31.12.2022:

Asuntokunnan keskikoko. Asuntoväestön lukumäärä jaettuna asuntokuntien määrällä. 
Asuntokunnan muodostavat kaikki samassa asuinhuoneistossa vakinaisesti asuvat henkilöt. Väestön 
keskusrekisterin mukaan vakinaisesti laitoksissa kirjoilla olevat, asunnottomat, ulkomailla ja tietymättö-
missä olevat henkilöt eivät väestölaskennassa muodosta asuntokuntia. Asuntolarakennuksiksi luokitel-
luissa rakennuksissa asuvat henkilöt, joiden asunto ei täytä asuinhuoneiston määritelmää, eivät muodosta 
asuntokuntia.
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Puutteellisesti varustetut asunnot 
Asunnolla eli asuinhuoneistolla tarkoitetaan keittiöllä, keittokomerolla tai keittotilalla varustettua yhden 
asuinhuoneen tai useampia asuinhuoneita käsittävää, ympärivuotiseen asumiseen tarkoitettua koko-
naisuutta, jonka huoneistoala on vähintään 7 neliömetriä. Keittiö ei sisälly huonelukuun. Vuodesta 2005 
asunnot on jaettu varustetason mukaan kahteen luokkaan. Hyvin varustettuihin ja Puutteellisesti varustet-
tuihin (sis. varustetasoltaan tuntemattomat) asuntoihin. Hyvin varustettu asunto: asunnossa on vesijohto, 
viemäri, lämminvesi, WC, peseytymistilat ja keskus- tai sähkölämmitys. Puutteellisesti varustetusta asun-
nosta puuttuu jokin varuste tai tieto varusteista. Varustetasoluokituksen käytössä on hyvä ottaa huomioon, 
että kaikki varustepäivitykset eivät kirjaudu viranomaisrekisteriin.

Pienituloiset asuntokunnat (31.12.2021). Pienituloisten asuntokuntien määrä.  
Pienituloisia asuntokuntia ovat asuntokunnat, joiden käytettävissä olevat rahatulot kulutusyksikköä 
kohti (ns. ekvivalentit tulot) ovat pienemmät kuin 60 prosenttia kaikkien kotitalouksien ekvivalenttien 
käytettävissä olevien rahatulojen mediaanitulosta. Tämän tulorajan alapuolelle jäävien osuutta väestöstä 
kutsutaan pienituloisuusasteeksi. Pienituloisuuden euromääräinen raja vaihtelee vuosittain. Määritelmä 
perustuu Euroopan unionin tilastolaitoksen Eurostatin suosituksiin.

Asuntokanta 31.12.2022

Kerrostalo käsittää luhtitalot ja vähintään kolmen asunnon talot, joissa ainakin kaksi asuntoa sijaitsee 
päällekkäin. 

Pientaloilla tarkoitetaan erillisiä pientaloja, rivi- tai ketjutaloja. Erillisiä pientaloja ovat 1–2 asunnon asuin-
talot, paritalot sekä pientaloihin verrattavat erilliset asuinrakennukset (esim. vakinaisesti asutut vapaa-ajan 
asunnot). Rivi- ja ketjutaloja ovat vähintään kolmen asunnon talot, jotka on kytketty toisiinsa.

Kerrostalo- ja pientaloasuntojen osuudet on laskettu kaikista asunnoista. Pieni osuus asunnoista on 
muissa rakennuksissa kuin kerros- tai pientaloissa. 

Vuokra-asunnoilla tarkoitetaan aravavuokra-asuntoja, korkotukivuokra-asuntoja ja muita vuokra-asuntoja.

Kaupungin vuokra-asuntoihin luetaan Espoon Asunnot Oy:n, Helsingin kaupungin asunnot Oy:n, VAV 
Asunnot Oy:n ja Kauniaisten kaupungin vuokra-asunnot.

Tyhjät ja vailla vakinaisia asukkaita olevat asunnot on pääsääntöisesti päätelty hallintaperusteeltaan tun-
temattomaksi (pl. ara-rahoitteiset rakennukset). Vuodesta 2013–2014 alkaen vuokrataloissa olevat tyhjät 
asunnot on pyritty huomioimaan tilastoinnissa. Rakennus-, asunto- ja asuinolotilastojen tuotantojärjestel-
mää uudistettiin jälleen aineistovuonna 2020. Tällöin vuokrataloissa olevien asuntojen hallintaperustetta 
tarkennettiin rakennuksen omistajatietojen ja vuokrataloyhtiöaineiston avulla.

Väestön pääasiallinen toiminta 31.12.2020 ja 2021

Työvoimaan kuuluvat kaikki 15–74-vuotiaat henkilöt, jotka vuoden viimeisellä viikolla olivat työllisiä ja/
tai työttömiä. Tiedot perustuvat rekisteritietoihin. Työttömiin kuuluivat vuoden viimeisellä viikolla yhdenkin 
päivän työttömänä olleet.

Naisten työvoimaosuus on työvoimaan kuuluvien naisten prosenttiosuus työikäisistä eli 15–74- vuotiaista 
naisista.

Miesten työvoimaosuus on työvoimaan kuuluvien miesten prosenttiosuus työikäisistä eli 15–74-vuotiaista 
miehistä.
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Työlliseen työvoimaan luetaan kaikki 18–74-vuotiaat henkilöt, jotka vuoden viimeisellä viikolla olivat 
ansiotyössä eivätkä olleet työttömänä työnhakijana työvoimatoimistossa tai suorittamassa varusmies- tai 
siviilipalvelua. Tieto työllisyydestä perustuu työeläke- ja veroviranomaisten tietoihin.

Työvoiman ulkopuolella olevilla tarkoitetaan henkilöitä, jotka vuoden viimeisellä viikolla eivät olleet työllisiä 
tai työttömiä. Työvoiman ulkopuolella olevia ovat eläkeläiset, opiskelijat ja koululaiset, 0–14-vuotiaat, muut 
työvoiman ulkopuolella olevat esim. omaa kotitaloutta hoitavat, varusmiehet ja siviilipalvelusmiehet.

Taloudellisella huoltosuhteella lasketaan kuinka monta työvoiman ulkopuolella olevaa ja työtöntä on sataa 
työllistä kohti. Huoltosuhde kuvaa sitä osuutta väestöstä, jonka työlliset elättävät. Esimerkiksi pahimpana 
lamavuotena 1993 huoltosuhde oli 170 eli sataa työllistä kohti oli 170 ei-työllistä.

Laskelma: h = (U + (P - L)) / E x 100, 
missä U on työttömät, P on koko väestö, L on työvoima ja E on työlliset.

Tulot / tulonsaaja (työvoima, 2021), €: Vuoden 2021 lopussa työvoimaan kuuluneiden tulonsaajien 
keskimääräiset valtionveronalaiset tulot vuonna 2021 euroina. Laskelmassa työvoimaan luetaan kaikki 
15–74-vuotiaat henkilöt, jotka vuoden viimeisellä viikolla olivat työllisiä tai työttömiä.

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (31.12.2017): Sairastavuusindeksi perustuu kolmeen rekisterimuuttu-
jaan: kuolleisuuteen, työkyvyttömyyseläkkeellä olevien osuuteen työikäisistä ja erityiskorvattaviin lääkkei-
siin oikeutettujen osuuteen väestöstä. Niistä kukin on suhteutettu erikseen maan väestön keskiarvoon. 
Lopullinen sairastavuusindeksi on kolmen osaindeksin keskiarvo. Indeksi lasketaan sekä yleisindeksinä 
että ikävakioituna. Vakioinnin avulla saadaan poistettua ikärakenteen alueellisten erojen vaikutus väestön 
sairastavuuteen.

Työttömät 31.12.2020 ja 2021:

Työttömyys, %: Työttömien osuus työvoimasta (31.12.2020 ja 31.12.2021), Tilastokeskus työssäkäyntiti-
lasto. Työvoimaan kuuluvat sekä työlliset että työttömät. Luokitus perustuu tietoihin henkilön toiminnasta 
vuoden viimeisellä viikolla. Tiedot pääasiallisesta toiminnasta perustuvat eri rekistereistä saatuihin tie-
toihin. Työvoiman sisällä on työttömien päättely tehty ennen työllisten päättelyä. Työttömät määritellään 
työministeriön työnhakijarekisterin perusteella. Työvoima: ks. edellä.

Nuorten työttömyys, %: 15–24-vuotiaiden työttömien osuus työvoimaan kuuluvista saman ikäisistä 
(31.12.2020 ja 31.12.2021). Tilastokeskus työssäkäyntitilasto. Työvoimaan kuuluvat sekä työlliset että 
työttömät. Luokitus perustuu tietoihin henkilön toiminnasta vuoden viimeisellä viikolla. Tiedot pääasialli-
sesta toiminnasta perustuvat eri rekistereistä saatuihin tietoihin. Työvoiman sisällä on työttömien päättely 
tehty ennen työllisten päättelyä. Työttömät määritellään työministeriön työnhakijarekisterin perusteella. 
Työvoima: ks. edellä. 

Yli vuoden työttömänä: Henkilö, joka on ollut yhtäjaksoisesti työttömänä 12 kuukautta tai pidemmän ajan.

Työpaikat toimialoittain 31.12.2021: Työpaikkatiedot ovat pääasiallisen työpaikan mukaiset. Alueen 
työpaikkojen määränä on käytetty alueella työssäkäyvien henkilöiden määrää riippumatta heidän asuinpai-
kastaan. Kaikki työlliset on pyritty sijoittamaan johonkin toimipaikkaan työn luonteesta riippumatta. Tarkan 
sijaintitiedon puuttuessa henkilö on kiinnitetty asuinkuntaansa.
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Toimialat on määritelty Tilastokeskuksen toimialaluokituksen (TOL-2008) mukaisesti:

A. Maatalous, metsätalous ja kalatalous 
B. Kaivostoiminta ja louhinta 
C. Teollisuus 
D. Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 
E. Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, jätehuolto ja muu ympäristön puhtaanapito 
F. Rakentaminen 
G. Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus 
H. Kuljetus ja varastointi 
I. Majoitus- ja ravitsemistoiminta 
J. Informaatio ja viestintä 
K. Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
L. Kiinteistöalan toiminta 
M. Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 
N. Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 
O. Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 
P. Koulutus 
Q. Terveys- ja sosiaalipalvelut 
R. Taiteet, viihde ja virkistys 
S. Muu palvelutoiminta 
T. Kotitalouksien toiminta työnantajina; kotitalouksien eriyttämätön toiminta tavaroiden ja palvelujen 

tuottamiseksi omaan käyttöön 
U. Kansainvälisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta
X.Toimiala tuntematon Taulussa yhteissummaan sisältyvät ne työpaikat, joiden toimialasta ei ole tietoa.

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus on alueella olevien työpaikkojen määrä 100 työllistä kohti (=alueella 
olevat työpaikat / alueella asuvat työlliset X 100). Jos työpaikkaomavaraisuus on yli 100 %, on alueella 
työpaikkoja enemmän kuin alueella asuu työllistä työvoimaa. Jos työpaikkaomavaraisuus on alle 100 %, 
on tilanne päinvastoin.

Kuviot

15 vuotta täyttäneiden koulutustaso 31.12.2022: Perus-, toisen ja korkea-asteen koulutuksen saanei-
den osuudet 15 vuotta täyttäneistä. 

Perusasteen tutkinnon suorittaneilla on koulutusta korkeintaan 9 vuotta. Näitä koulutuksia ovat esim. 
kansa-, keski- ja peruskoulun tutkinnot.

Toisen asteen tutkinnon suorittaneilla on koulutusta 11–12 vuotta. Näitä koulutuksia ovat esim. ylioppilas-
tutkinnot, 1–3-vuotiset ammatilliset tutkinnot ja ammatilliset perustutkinnot.

Alimman korkea-asteen koulutus kestää 2–3 vuotta toisen asteen jälkeen. Näitä koulutuksia ovat esim. 
teknikon, merkonomin ja sairaanhoitajan tutkinnot, jotka eivät ole ammattikorkeakoulututkintoja.

Alemman korkeakoulututkinnon suorittaminen vaatii 3–4 vuotta päätoimista opiskelua toisen asteen 
jälkeen. Alempaan korkeakouluasteeseen luetaan esim. ammattikorkeakoulututkinnot ja alemmat 
korkeakoulututkinnot.

Ylemmän korkeakouluasteen tutkinnon suorittaminen vaatii pääsääntöisesti 5–6 vuotta päätoimista opiske-
lua toisen asteen jälkeen. Ylempään korkeakouluasteeseen luetaan esim. maisteritutkinnot ja lääkäreiden 
erikoistumistutkinnot.
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Tutkijakoulutusasteen tutkinnon suorittaminen edellyttää itsenäisen ja julkaisukelpoisen tutkimustyön tai 
väitöskirjan tekemistä. Tutkinnot ovat tieteellisiä lisensiaatin ja tohtorin tutkintoja.

Asuinrakennusten valmistumisvuosi 31.12.2022: Asuinrakennus on asumiseen käytetty rakennus. 
Rakennuksen luokittelu käyttötarkoituksen mukaan johonkin luokkaan määräytyy pääasiassa sen perus-
teella, mihin suurinta osaa rakennuksen kerrosalasta käytetään.

Asuntojen asuinhuoneet 31.12.2022: Asunnolla eli asuinhuoneistolla tarkoitetaan keittiöllä, keittoko-
merolla tai keittotilalla varustettua yhden asuinhuoneen tai useampia asuinhuoneita käsittävää, ympäri-
vuotiseen asumiseen tarkoitettua kokonaisuutta, jonka huoneistoala on vähintään 7 neliömetriä. Keittiö ei 
sisälly huonelukuun. 

Asuntokuntien koko 31.12.2022: Asuntokunnan muodostavat kaikki samassa asuinhuoneistossa vaki-
naisesti asuvat henkilöt. Väestön keskusrekisterin mukaan vakinaisesti laitoksissa kirjoilla olevat, asun-
nottomat, ulkomailla ja tietymättömissä olevat henkilöt eivät väestölaskennassa muodosta asuntokuntia. 
Asuntolarakennuksiksi luokitelluissa rakennuksissa asuvat henkilöt, joiden asunto ei täytä asuinhuoneiston 
määritelmää, eivät muodosta asuntokuntia.

Vieraskielisten osuus väestöstä 31.12.2002 - 31.12.2022 
Vieraskielisillä henkilöillä tarkoitetaan henkilöitä, jotka äidinkielenään jotain muuta kuin suomea, ruotsia tai 
saamen kieltä. Kieli tallennetaan väestötietojärjestelmään samalla kun vanhemmat ilmoittavat syntyneelle 
lapselle nimen ja uskontokunnan. Kieli säilyy samana, ellei sitä erikseen muuteta.

Lapsiperheiden osuus perheistä 31.12.2002 - 31.12.2022

Lapsiperhe on perhe, jossa on vähintään yksi alle 18-vuotias lapsi.

Perheen muodostavat yhdessä asuvat avio- tai avoliitossa olevat tai parisuhteensa rekisteröineet henkilöt 
ja heidän lapsensa, jompikumpi vanhemmista lapsineen sekä avio- ja avopuolisot sekä parisuhteensa 
rekisteröineet henkilöt, joilla ei ole lapsia.

Samaa sukupuolta olevat henkilöt ovat voineet 1.3.2002 lähtien rekisteröidä parisuhteensa. Avioliittolakiin 
tehdyllä muutoksella samaa sukupuolta olevat henkilöt ovat voineet avioitua 1.3.2017 lähtien. Samalla 
luovuttiin parisuhteiden rekisteröinneistä. Lain muutoksen myötä rekisteröidyssä parisuhteessa olevat 
voivat muuttaa parisuhteensa avioliitoksi tekemällä sitä koskevan yhteisen ilmoituksen maistraatille. 

Asuntokunnissa asuvat perheen ulkopuoliset henkilöt, vaikka olisivat perheen sukulaisia, eivät kuulu 
perheväestöön, elleivät muodosta omaa perhettä. Yhdessä asuvat sisarukset tai serkukset eivät ole perhe, 
eivätkä kuulu perheväestöön. Yksin tai samaa sukupuolta olevan henkilön kanssa asuvat ihmiset eivät 
kuulu perheväestöön, paitsi jos samaa sukupuolta olevat ovat aviopari tai rekisteröity pari.

Asuntoloissa asuvat perheet kuuluvat perheväestöön. Sen sijaan laitoksissa kirjoilla olevista henkilöistä ei 
muodosteta perheitä.

Perheessä voi olla korkeintaan kaksi perättäistä sukupolvea. Jos asuntokunnassa on useampia sukupol-
via, perhe muodostetaan nuorimmasta sukupolvesta lähtien. Näin esim. lapsensa perheen kanssa asuva 
anoppi tai appi jää perheeseen kuulumattomaksi, ellei yhdessä asu myös puoliso, jolloin vanha pariskunta 
muodostaa oman erillisen perheen.

Yksin asuvien osuus 75 vuotta täyttäneistä 31.12.2002–31.12.2022: Yhden hengen asuntokunnissa 
asuvien osuus 75 vuotta täyttäneistä. 
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Lähteet
Väestökuviot

Tilastokeskus. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Väestöennuste: Espoon kaupungin konsernihallinto, Helsingin kaupunginkanslia, Vantaan kaupungin 
tietopalveluyksikkö.

Profiilikuviot

0-6, 7-15, 16-64 ja 65- -vuotiaiden osuudet väestöstä (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Vieraskielisten osuus väestöstä (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Vuonna 2022 alueelle muuttaneiden osuus: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Korkea-asteen tutkinnon suorittaneiden osuus 15 vuotta täyttäneistä (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta. 

Tulot / työvoimaan kuuluva, 2021), €: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Ikävakioitu sairastavuusindeksi (2017): 
Kansaneläkelaitos.

Perheväestön osuus väestöstä (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Lapsiperheiden osuus perheistä (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Yksinhuoltajaperheiden osuus lapsiperheistä (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Yksin asuvien osuus väestöstä (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta

Yksin asuvien osuus yli 65-vuotiaista (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.
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Työvoimaosuus (31.12.2021): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Teoreettinen työpaikkaomavaraisuus (31.12.2021): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Työttömyysaste (31.12.2021): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Nuorten työttömyysaste (31.12.2021): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Kerrostaloasuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

2010–2022 valmistuneiden asuinrakennusten osuus (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

1–2 huoneen asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Vuokra-asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Puutteellisesti varustettujen asuntojen osuus asuntokannasta (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. 

Toimitilarakennusten kerrosalan (k-m2) osuus (31.12.2022): 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Taulukot

Väestö 31.12.2022 ja ennuste 31.12.2031: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Väestöennusteet: Espoon kaupungin konsernihallinto, Helsingin kaupunginkanslia, Vantaan kaupungin 
tietopalveluyksikkö.

Maahanmuuttajataustaiset 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Muuttoliike 2021 ja 2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Perheet ja asuntokunnat 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.
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Asuinolot 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. 
Tilastokeskus, tilastotietokanta.

Asuntokanta 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. 
Kaupungin vuokra-asunnot: Espoon kaupungin Kaupunkiympäristön toimiala/Asuntoyksikkö, Heka Oy, 
VAV Asunnot Oy, Kauniaisten kaupungin Tilakeskus.

Väestön pääasiallinen toiminta 31.12.2020 ja 2021: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Tulot / työvoimaan kuuluva 2021: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Kunnallisverokertymä 2021: 
Verohallinto: tilastotietokanta ja kunnallisveroaineisto.

Ikävakioitu sairastavuusindeksi 2017: 
Kansaneläkelaitos.

Työttömät 31.12.2020 ja 2021: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Työpaikat toimialoittain 31.12.2021: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Kuviot

15 vuotta täyttäneiden koulutustaso 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta.

Asuinrakennusten valmistumisvuosi 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta.

Asuntojen huoneluku 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu.

Asuntokuntien koko 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta.

Vieraskielisten osuus väestöstä 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta.

Lapsiperheiden osuus perheistä 31.12.2022: 
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta.

Yksin asuvien osuus 75 vuotta täyttäneistä 31.12.2022:  
Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta.
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Kartat 

Tilastokeskus. Maksullinen tietopalvelu. Helsingin seudun Aluesarjat, tilastotietokanta. 
Espoon kaupunki / Konsernihallinto / Strategia ja kehittäminen. 
Kansaneläkelaitos. 
Helsingin kaupunkimittauspalvelut, alueen kunnat ja HSY. 
Maanmittauslaitos.

Käytetyt symbolit
…   Salassapitosäännön alainen tieto.

..    Tietoa ei ole saatu tai se on liian epävarma esitettäväksi.



Espoon kaupunki, Konsernihallinto, 
Tutkimus ja tilastot

Katuosoite: Virastopiha 2 C, Espoon keskus 
Postiosoite: PL 631, 02070 ESPOON KAUPUNKI

Internet-osoite: www.espoo.fi/tieto 
Sähköposti: tieto@espoo.fi 
etunimi.sukunimi@espoo.fi

Raportteja Espoosta 1/2024 
ISSN 1457-5450

Lisää tilastoja verkossa:

Helsingin seudun aluesarjat: www.aluesarjat.fi

Espoon kaupungin henkilöstön käytössä on myös

• Verkkotilastopalvelu: Essi -> Työkalut -> 
Verkkotilastopalvelu

• Tiedon data-aitta: L-verkkolevy -> Yhteiset -> 
Tiedon data-aitta

http://www.espoo.fi/tieto
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